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Kontrolljaama Teated. 
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Vastutav ja tegev toimet. E. RUBER. 1/ . _ AS 
/4 )> )> . . . . , , \JU , , 

Aadr.: Tallinn, Kreutzvaldi t. 4. k.1 
Telef. 41-22. Üksik number 25 senti. 

Märkeid ja tähelpanekuid või kestvuse 
kohta. 

J . E m b l i k . 

Ennemalt oldi arvamisel, et sool või kestvust märksa pikendab 
aga viimasel ajal on vaated selles suhtes muutunud. Juba mitu aastat 
tagasi märkisid dr. Lautervald ja Henkel — Saksamaal korraldatud või 
näitustel—et suurem jagu I auhindu langes soolamata või peale. Sama 
nähtus tuli ka Eestis 1928 a, üleriiklisel näitusel ilmsiks, kus soolata 
või rohkem kõrgemaid auhindu sai kui soolatud või. Teatavasti on kee
dusoolal siiski suur konserveerimise võime, kui soola sisaldus valmis 
võis on 5 — 7 %, kuid sarnane või on väljaveoks kõlbmata, sest ta on 
soola kibe. Seda võib ainult koduseks tarvitamiseks alal hoida, kus ta 
enne tarvitamist vee sees leotada ja uuesti läbi pressida tuleb, peen 
maitse ja aroom jäävad ikkagi kadunuks. Nõrgal soola sisaldusel 0,5 — 
1,5 % valmis võis ei ole mingit konserveerimise võimet, see katab ai
nult mõne vähema maitse vea kinni. 

Niisama oli kuni siiamaani kindel arvamine, et koore hapendamine 
või kestvust suurel määral pikendab (konserveerib), põhjendades seda 
arvamist sellega, et kurke, kapsaid, ploome ja palju teisi aineid hapen
damise läbi kestvaks tehakse, aga kahjuks ei ole see teooria või juures 
mitte [täies ulatuses maksev vaid ainult osalt. Piimhape konserveerib 
küll lühikest aega võid ja parandab üldiselt või maitset aga teisest 
küljest aitab hape ka mõnesugustel tingimistel rikkiminemiseks kaasa. 
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Või halvaksminemise põhjused. Orla Jenseni arvates on sage
dasti või halvenemise põhjuseks peamiselt hallitusseened — oidium 
lactis, cladosporium butyri j . t , samuti ka pärmiseened (teatavasti kas
vavad mainitud seened hapet sisaldavates toiduainetes paremini kui ilma 
happeta). Peale selle võib põhjuseks olla halb — kahjulikke pisilasi sisal
dav— või pesuvesi (eriti bact. fluorescens ja teised roiskumisbakterid). 

Selle tõenduseks on harilik nähtus, et piimatalitustes, kus suu
resti niiskust ja hallituse idusid seintel ning lagedel, on või kestvusproo-
vid õige nõrgad, samasugune lugu on ka seal, kus halb vesi. Need põh
jused on üldse kiires rikkiminekus —s.o. 1—2 nädala jooksul—mõõ
duandvad. 

Et või isegi külmetusmaja temperatuuri juures — mis allpool nulli 
ja kus kõikide bakterite ning hallitusseente tegevus seismas, sageli 
kuigi kaua hea ei seisa ja mõnikord õige vastiku maitse omab, on vii
masel ajal, eriti P.-Ameerikas, selle põhjuseid uuritud (Rogers, Sommer 
ja teised) ja otsusele jõutud, et neil juhtudel lagunemise protsess kee
milisel teel sünnib. Nimelt piimhape mõjub purustavalt võirasvas leiduva 
aine — letsitiini peale, mille tagajärjel vastiku maitse ja lõhnaga aine tri-
metüülamiin tekib. Seda lagunemise protsessi mõjutavad kaasa veel me
tallide ühendid nii kui vask, raud jne., ja neid leidub ikkagi võis. 

Tegelikult on võimata võid valmistada, mis metallide jälgi ei si
saldaks, juba lüpsmisest peale (plekk nõusse) puutub piim ja koor igal 
pool metallidega kokku. Samuti kui metallide jäljed, aitavat ka seda 
lagunemise käiku sool edendada ja niimoodi tekib letsitiini lagunemise 
tagajärjel kala maitse, mis üks suuremaist ja halvemaist võivigadest. 

Mida kõrgemini koor hapendatud, seda kergemini võib kala maitse 
ilmsiks tulla, sagedamini soolatud kui soolata või juures. 

Nende asjaoludega arvestades on P.-Ameerikas — eriti Kalifor-
nias — seda osa võid, mida kavatsetakse kauemat aega külmetusmaja-
des alal hoida, hapendamata koorest ja ilma soolata valmistama hakatud, 
mis üllatavalt häid tagajärgi olla annud. 

Või, mis lähemal ajal tarvitaja kätte jõuab, saab ikkagi hapenda
tud koorest valmistatud, sest muidu on võimata võile teatavat head 
maitset ja meeldivat aroomi anda. 

Nüüd tekib küsimus, kuidas tuleks meil koort hapendada, et 
või hea saaks ja tarviliselt ka kestev o l e k s ? Mina olen oma tähelpa-
nekute järele järgmisele otsusele jõudnud : piimatalitustes, kus mustad 
ja halvasti hoitud ning sageli vanad piimad, ei ole teist teed kui tuleb 
hästi palju (10—12%) head kultuurhappe juuretist juurde lisada ja ma
dala temperatuuri, s.o. 10 — 13° C, juures hapendada, hapendamise ajal 
sagedasti läbisegada ja üldse tubliste hapendada — 32—34° Soxhl, Hen-
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kell järele. Siis omab või ikkagi hea aromaatüise maitse, kuigi ta vä
hest pikemaajaliseks alalhoidmiseks küllalt kestev ei ole, aga 2—3 nä
dalat peab ta ikkagi vastu, kui temas mitte hallituse ega pärmi
seene idusid ei leidu. Kui halbadest piimadest saadud koor liiga nõr
galt saab hapendatud — 24—26° S.Henkeli järele, siis saab või tuim ilma 
maitse ja aroomita nagu rasv, mida ostjad heameelega ei taha, eriti Ing
lismaal, sest inglane armastab hästi hapendatud ja tublisti soolatud võid 
(1,3—1,5% soola valmis võis). 

Nendes piimatalitustes, kus puhtad ja korralikult hoitud head 
rõõsad piimad, võiks koort nõrgemalt hapendada — 24—26 S. Henkeli 
järele. Missugune hapendamise meetod või kestvuses paremaid taga
järgi annab, kas madala temperatuuri juures rohke kultuuriga (Rootsi 
meetod), keskmise temperatuuri (14—16° C) juures, vähese kultuuriga 
(Taani meetod) või dr. Frieberi meetod kõrge temperatuuri (18-22° ) 
juures, 10% juuretise juurde lisamisega 4—6 tunni jooksul, s.o. n.n. 
kiirhapendamine. 

Et nende hapendamisviiside tagajärgede üle selgusele jõuda, sel
leks tuleks meil tingimata tegelikke katseid piimatalitustes toime panna. 

Abinõud kuidas meie või kestvust praeguste olude juures tõsta. 
Teatavasti on meie piimade kvaliteet üldiselt veel halb, olgugi et meil 
praegu kvaliteedi tõstmine üle maa põnevamaks päevaküsimuseks on saa
nud ja selles suunas on ka edu märgata. Kõik see võtab veel palju aega 
ja aastaid enne kui üldiste soovitud tulemusteni jõutakse. Selle juures 
ei tohi meie ka unustusse jätta teisi asjaolusid või valmistamise tehni
kas, nagu puhtust jne, mis samuti või kestvuse tõstmiseks kaasa aitavad. 

Esimeses järjekorras tuleks meie piimatalitustest, eriti koore 
hapendamise ja või ruumidest, üleliigne niiskus kõrvaldada, sest 
niiskuse korral tekivad vägise hallitusidud lagedele ja seintele ning sealt 
satuvad nad kooresse ja võisse, mis üks suurematest või rutulise hal
venemise põhjustest. 

Kontrolljaama nõudmisel on küll peaaegu kõik piimatalitused venti
laatoriga varustatud, aga suurem osa ventilaatore on nii pisikesed ja puu
dulikud, et neist midagi kasu ei ole. Ainult ventilatsioon üksi ei aita, 
igas ruumis peaks ka üks korralik auru keskkütte ahi olema, sest kül
mal aastaajal on ilma kütteta võimata ruume kuivad hoida. Neis piima
talitustes, kus korralik küte ja vastav ventilatsioon, peavad masinate 
rihmad ja terve sisseseade palju kauem vastu ja ei teki roostet ega hal
litust. 

Hallituse vastu võitlemise otstarbel tulevad ruumid tarviduse 
järele sagedamini üle lubjata ja enne lupjamist hallitusidud mõne 
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desinfektsiooni abinõuga ära hävitada, näiteks 3—5% -Iise vase etik 
raua vitriooli lahuga jne. 

Puhtuse peale tuleks üldse rohkem rõhku panna, niihästi ma
sinate, aparaatide kui ka ruumide juures. Põrandad tulevad sagedasti 
kange lubja veega üle pesta, see hävitab pisilasi ja värskendab õhku. 

Koore jahutamine tuleb igal pool hästi korraldada. Hea, o ts
tarbekohane jahutussisseseade tasub ennast suurema või väljatu
lekuga ja parema või kvaliteediga õige ruttu ära. Võtame näiteks 
piimatalituse, kus aastas 1.500.000 kg. piima, kui sellest 15% koort võtta 
saame 225.000 kg. koort, sellest maha arvata umbes 60.000 kg. võid, 
jääb petipiima järele 165.000 kg. Korraliku koorejahutamise läbi jääb 
petipiimasse vähemalt 0,2% rasva vähem,kui puuduliku jahutamise juu-

„ . , 165 .000x0 ,2 0 0 0 1 , O C A res. oeega saame aastas rohkem võid ~ = OÖÖ kg. a Z,DÖ 

= 970 kr. Arvamata võihinnast saadud kasu on sellel veel muud soo
dustused, näiteks kiirem töö aeg, vähem masinate kulu jne. 

Korralik koorejahutamise sisseseade maksab umbes 400 kr. 
Tuleb hoolt kanda et igas piimatalituses korralikud ja vastavas 

suuruses kultuurhappe valmistamise nõud oleksid, need on paljudes koh
tades väga viletsad ekk jälle liiga väiksed. 

Kui Kontrolljaama või kestvusproovide andmeid võrrelda, siis 
võime jälgida, et mõned piimatalitused, kus võrdlemisi halvavõitu pii
mad ja paljude koorejaamadega töötavad, selle peale vaatamata siiski 
on suutnud täiesti rahuldava kestvusega võid valmistada, kuna teised 
jälle palju puhtamate, paremate piimade juures ja ilma koorejaamadeta, 
palju nõrgema kestvusega võid on valmistanud. 

See näitab kui suur tähtsus meieri ametioskusel ja hoolsal edasi
püüdmisel meie või kvaliteedi tõstmiseks on, mida aga paljud piima
ühingud kahjuks veel igal pool tarviliselt hinnata ei oska. 

Meierite valimise juures tuleks pearõhku just ametioskusele 
panna, tähendab sellele eesõigus anda, kes oma tööoskust, hoolsust 
ja korrektsust tegelikult on ülesnäidanud, mida Kontrolljaama andmed 
ja Meierite Ühing (ehk ka endise koha piimaühing) omalt poolt tõen
dada võivad. Kutseõiguse tunnistused ja samuti ka palga odavus ei to
hiks mõõduandvad olla, need on sageli pealiskaudsed petlikud etteku
jutused (meil Eestis ei olegi meierite kutsetunnistusi sisseseatud, isegi 
see kavatsus sarnaseid väljaanda on hingusele läinud). Kõige kindlam 
kutsetunnistus meieril on tema tööoskuse tegelikud tagajärjed. Peäle 
selle tuleb veel muidugi arvestada isiku andekusega, haridusega jne. 

Kokkuvõttes võib öelda : piimaühingute vastutulek tarviliste kor-
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ralduste läbiviimiseks piimatalitustes ühelt poolt ja teiselt poolt tublid, 
hoolsad meierid ning puhtad, head piimad on peategurid, mis meie või 
kvaliteeti ja kestvust tuntavalt tõsta võivad. Puhta, hea piima saami
seks peaksid kõik karjapidajad kaasa aitama, sest see on ju nende ot
sekohene kasu, kui võist kõrgemat hinda saadakse. 

Kui kõik heatahtlikult ühisel nõul ja jõul selle nii tähtsa majan-
duskultuuri ideaalse eesmärgi teostamisele asuvad, siis võime äraarva
mata suuri tagajärgi saavutada. 

Piimatalituse õpilane ja tööline. 
J . R u m e s s e n . (Järg.) 

Alljärgnevaga puudutan puhastust, mis piimatalitustes harve
mini ettetulevad ja millistest töödest ka tööline-õpilane peab osa võtma. 

Vee paagid (reservuaarid) on igal pool piimatalitustes paigutatud 
kohtadele, kuhu raske ligi pääseda, kuid sellepeale vaatamata peavad 
need vähemalt 4 korda aastas põhjalikult puhastatama ning lubjatama 
ja ükskord aastas värvitama.Korralikult asetatud vee paagil on vee välja
laskmiseks ventiiliga varustatud toru põhjas, mis piimatalituse ruumis 
oleva mustavee kanalini ulatub, kust kaudu — ventiili lahti hoides — 
vesi ühes põhja kogunenud mustusega välja jookseb. Nüüd vaja kõva 
harja, sooda ja lubja veega seinad ja põhi seest puhtaks küürida ja 
kuuma veega üle loputada. Kui seinad ja põhi tavaliselt kuivad, võib 
neid värviga üle teha (soovitav on kui igal kevadel peale põhjalikku 
puhastust värvimine ette võetakse). Iga veerandaastasel puhastamisel 
vaja paak peale põhjalikku puhastamist ja sooda-lubja veega pesemist 
paksu lubja korraga sisse määrida, mida enne vee sisselaskmist ära ei 
tarvitse pesta, kuid vett ei tohi enne sisse lasta, kui lubi on ära kui
vanud. 

Sooja vee nõu vaja samal viisil ja nii tihti kui tarvidus nõuab 
puhastada. Kus see puust ja piimatalituse ruumis väljapaistvale kohale 
paigutatud, ning välispidiselt värvimata, võib seda väliselt lupjamise 
teel nägusamaks teha ja kui sealjuures veel vitsadele mõni teine kohane 
värv antakse, siis ei jäta see enam midagi soovida. 

Aurukatla puhastamine võetakse harilikult 3—4 korda aastas 
ette, muidugi oleneb see peaasjalikult katla tüübist ja suurusest ning 
vee omadustest. See on väga tähtis töö ja nõuab igalpool isesuguseid 
võtteid ja toiminguviise. Õpilane-tööline jälgigu vilunud töölise tööta
mist ning püüdku iga toimingu põhjusest ja vajadusest aru saada, sest 
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olgugi, et meil paljudes piimatalitustes iseseisvad masinistid ja katla
kütjad ametis, peab piimatalituse juhataja-meier neid töid põhjali
kult tundma, sest tema vastutab kõige eest, ning töölisest-õpilasest 
peaks loodetavasti ka ükskord meier saama. Üks kord nädalas (igal 
reedel ehk laupäeval) võetagu peale igapäevast pesemist suurem puhas
tus ette. 

Seinade ääred — igal pool ruumides, kus need määrdinud ja 
piima pritsmetest kollased, vaja kõva harja ja sooja veega puhtaks pesta, 
selle järele ka põrandad lubja veega puhtaks küürida. Nüüd vaja lubja 
pintsliga varem pestud seinad värske lubjaga üle tõmmata, ning lõpuks 
põrandad vedela lubja piima veega üle kallata. Kui põrandad pestud 
ja seinad lubjatud, siis vaja metallosade puhastamine ette võtta. Lup
jamisel tekkinud pritsmed statiividelt ja aparaatidelt, torustikult ja rihma 
ratastelt ja muudelt masinate osadelt ära pühkida ning petrooleumi ja 
Õliga niisutatud lapiga üle tõmmata. Transmissiooni võll ja muud haljad 
terasest masinate osad vaja liivapaberiga haljastada ja õliga sisse mää
rida. Laagri pukkidel olevad võlli määrde sisseseaded vaja järelvaadata 
ja vana õli välja lasta, peale selle nad petrooleumiga puhastada ja uue 
Õliga täita. Et paljudes kohtades koorevannid ja muud aparaadid trans-
missioni alla on asetatud, siis on vaja eelkirjeldatud puhastustoimingu
tel tarvilisi ettevaatusabinõusid tarvitusele võtta, et ära hoida produktide 
rikkeid ja muid halbtusi. 

Vask aparaatide kaaned, vee kraanid ja muud vask osad tule
vad haljaks teha, mida alljärgnevalt võiks teha. 

Vana toobi ehk mõne muu riista sisse segatakse paari päeva va
nust juuretist ehk petti ja soola parajaks pudrusarnaseks seguks ja 
määritakse see pehme harjaga hõõrudes aparaatidele. Umbes 5—10 mi
nutilise seismise järele pestakse segu sooja vee ja harjaga ära ja lopu
tatakse kuuma veega üle ning kuivatatakse kuumas vees märjaks kas
tetud ja välja väänatud linase rätikuga kuivaks. Et klants püsiv oleks, 
tuleb peale kuivatamist haljastatud kohad kohe viini lubjaga (Wiener Kalk, 
mida rohupoest odavalt osta saab) üle hõõruda. 

Nagu juba eelpool sai nimetatud, vaja väljaspool piimatalitust iga 
päev mustus ja sõnnik kokku koguda, kuid kord nädalas peab ka väl
jaspool suurem puhastus ette võetama. Nädala jooksul kogunenud mitme
sugused tühjad kastid, tünnid jne. paigutatakse materjaali k' uri ehk 
mujale kus nende koht. Lahtised kivid ja puu tükid kogutagu kõrva
lisse paika ja õuepealne ning ümbrus riisutagu ning pühitagu puhtaks. 

Puhas ja korrasolev piimatalituse ümbrus on kõrgeväärtuslise pro
dukti saavutamiseks väga tähtis ja võõraste teekäijate peale, kelle tee 
piimatalitusest mööda viib, jätab see hea mulje. 
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Mul tuleb meelde ühe Taani piimateadlase kõne meieritele, kui 
ta meid elusse saatis ja kus ta muu hulgas järgmiselt ütles : „Piima-
talitused peavad olema kaasaitajateks rahva hariduse tõstmisel. Terve 
valla silmad on pööratud piimatalituse poole, pannakse tähele mis seal 
sünnib ja kuidas seal välja näeb. Piimatalitused peavad näitama, kuidas 
üks eeskujulik ja ilus ehitus väljanägema peab, niihästi sisemiselt kui 
ka väliselt. Nad peavad olema valgeks lubjatud, katustel veerennid 
korras, seina äärtes kõnniteed terved ning mustavee kanalisatsioon 
paremas korras. See kord, mis piimatalituse ümbrusesse istutatud ilu-
põõsastes ja hästi korrashoitud aiakeses ja mujal silma paistab, peab 
kõigile eeskujuks olema. Piimatalituse hoida on valla rahakapi võti, see 
võti võib avada uksed paljudele puhtuse ja iluduse riiki — manitsedes 
neid samuti tegema. Piimatalitus on vallas „linn mäe otsas,* mille poole 
kõikide silmad on pöördud." 

Lõpuks toon väljavõtte Taani vanema õpilase kirjatööst, mille 
viimane oma 4 aastase praktilise õppimise lõpetamisel eksamil esitas. 
Muuseas kirjutab ta järgmiselt: „Esimene tingimine, et õpilane piima-
talituses oskaks korda ja puhtust pidada, on, et ta iseennast ja oma tööd 
mõistaks arvustada. Suure tähtsusega on ka see, kui õpilane oskab 
iseennast puhta ja korras pidada, niihästi tööl olles, kui ka väljaspool 
piimatalitust — puudub tal see omadus, siis on vaevalt loota temast 
korralikku asjatundjat meierit. 

Tööd piimatalituses võib peaosades kolme liiki jagada: 
I. Või valmistus. 
II. Juustu „ 
III. Aurukatla ja masinaga ümberkäimine. > v 

Või valmistust, kui tähtsamat ala Taani piimatalituses lähemalt 
silmitsedes, peab ütlema, et siin meieril paljude asjaoludega, mis val
misproduktidele mõju avaldavad, tegemist tuleb teha. Taanis valmistatakse 
võid ainult hapendatud koorest ja mida paremini nimetatud hapenda
mine on läbi viidud, seda paremamaitselisem ja kestvam või saab. Et 
see hästi läheks, on vaja head juuretist ja head juuretist saab ainult 
heast piimast, ning sellepärast on tarvilik, et juuretiseks tarvitatav piim 
oleks värske ja saaks hästi pastöriseeritud ning jahutatud istutamise 
temperatuurini, mis vahelduv aastaaegade järele (18 - 28° C). 

Juuretise valmistusel vaja piinlikku puhtust jälgida — tarvismine
vad riistad olgu puhtad ja steriliseeritud (keedetud) ja valmistaja riietus pu
has ning ta ise töötagu kuiva kätega. Nüüd vaja leida õige istutamise 
temperatuur ja happe %> et juuretis järgmisel hommikul oleks paras 
paks, tugevasti hapu, kuid mitte ülehapnenud — tal ei tohi vesi peal 
olla. See juuretis kallatakse nüüd kooresse, kus ta hästi koorega sega-
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mini segatakse, siin peab osatama leida õiget hapnemise temperatuuri 
ning juuretise %, nii et koor järgmiseks hommikuks võiks löömiseks 
paras paks ja hapu oleks, kuid ta ei tohi mitte üle hapnenud olla. Hap
nemise ajal peab koort mitu korda liigutama ja tarviduse järele tempe
ratuuri tõstma ehk vähendama, mida vanni seinade vahele vee laskmi
sega saab reguleerida. Koort võimasinasse lastes peab vaatama, et sellel 
tarviline temperatuur oleks, viimane oleneb mitmesugustest asjaoludest 
— peaasjalikult aastaajast ja on umbes 1 2 - 1 6 ° C . Võimasina käimapa-
nemisel peab meelespidama, et töö algul masinasse koguvad gaasid 
saaks selleks oleva ventiili läbi välja lastud, muidu võib see võimasina 
iga lühendada ja halvemal juhusel võib ka masin lõhkeda. 

Kui või tera on tavaliselt suur, karastatakse seda väikese osa veega, 
ning mõne ringi käimise järele lastakse pett ära jooksta, ning võid lopu
tatakse 2 —3 veega. Nüüd pressitakse või valmis, mille tegevuse juures 
võile tarvilik osa soola juure lisatakse, võetakse masinast välja ja 
lüüakse selleks ennem ettevalmistatud tünnidesse. 

Tünnisid valmistatakse ette mitmel moel — paremaks on osutunud 
aurutamine ja soola pudruga sissemäärimine. Tünnid vooderdatakse per-
gamendiga, mis selleks enne keeva veega kupatatud ja kanges soola vees 
kauemat aega leotatud. 

Kui või masinast välja võetud pestakse masin niihästi seest kui 
väljaspoolt puhtaks ja lastakse luugid allapoole seista umbes 1/i—

1/2 

tundi, et viimane vesi saaks ära nõrguda, keeratakse selle järele ringi 
— luugid ülespoole, et masin seest ruttu ära kuivaks.*) 

Eelpool kirjeldasin töid, mis piimatalituse töödest rohkem kee
rulisemad ja huvitavamad, kuid ühtlasi ka vastutusrikkad. Nüüd asun 
tööala kirjeldamisele, mis vahest just mitte nii huvitav, kuid mitte vä
hem vastutusrikas kui eelkirjeldatud. 

Aurukatla kütja ja masinate järelvalve amet on vastutusrikas, ise
äranis piima koorimise ja pastöriseerimise ajal. Sel ajal peab kogu tä-
helpanu olema masinale koondatud. Selle töö ajal ei tohi auru surve 
katlas langeda ja veekogu katlas ei tohi allapoole teatud piiri minna, sest 
selles seisab hädaoht — katel võib vee puudusel lõhkeda. Peale auru
katla ja madina järelvaatuse peab kütja koorelahutajate ja muude masi
nate ja aparaatide järele vaatama ja selle eest hoolitsema, et need vas
tavalt puhastud ja määritud saavad ja nende käik nõuetele vastaks. Tubli 
kütja ei pea mitte üksi oskama katelt kütta ja masinate järele vaadata, 
vaid ta peab oskama ka ökonoomselt kütta. Auru ülevalhoidmine ei ole 
ju miski kunst, kuid seda teha väikeste küttekuludega — see on kunst, 

*) Kuna juustutööstus meil vähe arenenud, jätsin selle 03a „õpilase aruandest" välja. 

220 



mida iga kütja peab ära õppima ; seda saab kätte ainult pikemaaegse 
praktiliste harjutuste ja proovimiste tagajärjel. Muu hulgas — mis mee-
lespidama peab — on, et auru peab igale poole pikkamööda lahti kee
rama, masinaid pandagu aeglasel! käima ning lastagu silindrisse kogu
nenud vesi täiesti välja jooksta. Niisama vaadatagu ette, et kõik masi
nate ja aparaatide liikuvad (ringikäivad) osad õliga määritaks. 

Olgu õpilane nüüd tegevuses ühe ehk teise eelpool kirjeldatud 
töö peal, peab ta kõigepealt, nagu juba eelpool nimetasin, meeles pi
dama, et puhtus ja täpsus on piimaasjanduse A ja O. See on maksev 
igal pool, ka arvepidamises — mida ma pikemalt ei käsita — kuid nii 
palju pean nimetama, et õpilane peab ennast ka arvepidamisega põhja
likult tutvustama, siis võib ta loota saada piimatalituse juhatajaks. 

Kui õpilane on oma õppeaja ära olnud ja peale selle paar aastat 
piimatalituses töötanud, on tal vaja piimatalituse teoreetiline osa kursu
sel lõpetada, siis on ta kvalifitseeritud iga töö jaoks piimatalituses — 
ka piimatalituse juhatajaks/ Õpilane X piimatalituses. 

Lõpetan käesolevaga kirjutise «Piimatalituse õpilane ja tööline", 
mida katkenditena käsitasin, eesmärgiga, et seda Eestis senini vähe puu
dutatud küsimust päevakorrale tuua ja liikuma panna. 

Veel kord vee % reguleerimisest võis. 
Piimanduses nr. 5 ilmus hra L. Andersoni sulest artikkel, milles ta 

minu väidet (Kontrolljaama Teated nr. 2), et peenike tera vesisema või 
annab kui suurem, püüab ümberlükata. Hra Anderson katsub just üm
berpöördult tõendada, et mida peenem tera, seda väiksema vee prot
sendiga ja mida suurem tera seda suurema veesisaldavusega või saavat 
Oma seisukohta põhjendab ta prof. Hittcheri katsetele,, ilma mingisu
guseid lähemaid seletusi katsete iseloomu üle andes. Tegeliku meierei 
praktikaga ei saa seda väidet õigeks pidada (vähemalt meie oludes), 
teoreetiliselt aga küll. Näiteks võtame võilöömise juures võimasinast, 
enne karastusvee juurelisamist, proove. Esimese proovi võtame kui tera 
veel õige väikene on, teise proovi võtame siis, kui tera juba jämeda 
kalamarja suurune on. Kui meie nüüd neist eraldi vee proovid teeme, 
siis sisaldab esimene proov — peenikene tera tõesti pisut vähem vett, 
kui jäme tera. Sarnased katsed panevad algul uskuma, et lüües suuore 
vee hädaohu kartusel võimalikult hästi peenikese tera saame kuivema 
või — kuid see on eksitus. Meierei praktikas tuleb asi ümberpöördult 
välja; seal peame tahes või tahtmata lpö mi se juures karastusvett juvtre 
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lisama ja masinal selle järele veel käia laskma ning peale peti välja
laskmist peab masin lõputuse veega ka veel mõned ringid käima — 
vesi annabki asjale vastupidise suuna. 

Kuulsam piimanduse eriteadlane, Alnarpi katsemeierei juhataja 
prof. Rosengren kirjutab Svenska Jordbrukets Bõk lehekülg 874 võitera 
suuruse ja veesisalduse kohta järgmiselt: „Kuna suur osa veest, mida 
või sisaldab, on loputusveest pärit (vesi jääb adhesiooni tõttu või terade 
külge ja vahele), siis on selge, et peenema teraga või rohkem vett külge 
võtab, sest terade kogupind on sel juhusel suurem. Ka imeb peene 
teraga või nagu käsn vett terade vahele, mis pressimisel võisse läheb." 

Prof. Rähni ja prof. Hunzikeri kirjelduste põhjal on võimata võisse 
imbunud vett pressimisel kõrvaldada, kui võirasva konsistents pehme 
on. Seda saab ainult siis teha, kui võiterad hästi mahajahutatakse ja 
pressi valtsid tasa käia lastakse. 

Prof. Rosengreni katsete lõputulemuste kokkuvõttega arvestades, 
on minu väide Kontrolljaama Teadetes nr. 2 niihästi praktiliselt kui ka 
teaduslised ümberlükkamata tõe alusel, eriti veel järgmine lause: „Saab 
karastuse vesi liiga vara peale valatud, siis ei aita tera suuremaks löö
mine ka enam midagi, või saab ikkagi suure vee protsendiga." (Arusaa
davalt jääb siis palju vett pisikeste terade pinnale, mis või terade suu
remaks löömisel ikkagi sinna edasi jääb.) Sellepärast olen just meie-
risi suure vee hädaohu puhul hoiatanud et karastus vett mitte enne peale 
ei valataks kui terale paras, soovitav suurus löödud. Peale vee juure
lisamist masinat mife enam kaua käia lasta. See teguviis on meie pii-
matalitustes igal pool häid tagajärgi annud. Nendel meieritel, kelledele 
need võtted tegelikult said kättenäidatud, ei ole enam kunagi sekeldusi 
suure vee % ette tulnud. 

Võimasina käigu kiirus kiirendab peamiselt või kokkuminekut, 
samuti kui väike koorehulk masinas. Või vee % peale ei avalda need 
tegurid suurt mõju, sest mõlemal juhusel leidub liiga kiire kokkumineku 
ärahoidmiseks vastuabinõu — valitakse külmem võilöömise temperatuur. 

Üldiselt ei ole kunagi soovitav üle 50 % masina mahutusest koort 
korraga võiks lüüa, sest siis jääb petisse palju rasva. Sama halba mõju 
avaldab liiga väike masina täitekraad, 15—20%. Ka pole soovitav auru
masina ümberseadmisega võimasina kiirust reguleerida — need kõik on 
äärmised hädaabinõud. 

Vee % võis tõstab ka kiire valtside käik pressimisel. Selle täht
susega arvestades on kombineeritud võimasinate vabrikud hakanud 
uuemal ajal masinaid valmistama, mille kiirust löömise ja pressimise juu
res soovi järele muuta võib, näiteks Silkeborg ja Ahlborn. Sarnaste 
masinatega töötades on igal juhusel palju kergem või vee % reguleerida. 
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Lõpuks peab tähendama, et ükski vilunud meier ei hakka ometigi 
või vee protsenti võimasina täitekraadiga ega võimasina kiirusega regu
leerima (need on vähema mõjuga uurimiskatsed). 

Peategurid on ja jäävad ikka: 1) tera suurus, 2) valtside kiirus 
pressimisel ja üldse pressimise oskus — vastavalt või konsistentsile, 
ning tarvidusele ; 3) koore jahutamine , seal kus külmetus sisseseade 
olemas; kui koor saab 1—2°C peale mahajahutatud, ei ole kunagi üle
liigset vee % karta, kuigi võrdlemisi peenikene tera lüüakse. 

J. Emblik. 

Võimasinad valatud metall otsadega. 

Järjest tõusva võistlusega võiturul, tõuseb ka nõue või kvalitee
dile ja et või kvaliteet suuresti oleneb võimasina konstruktsioonist jne., 
siis täiendatakse ka neid alatasa. 

Võimasina tünni konstruktsioonis on otsalauad alati olnud Õrna
deks punktideks, sest need on senini puust valmistatud ning mida suu
rema mahutusega masin, seda 
rutem on otsalaudades pa
randusi vaja olnud. See on 
arusaadav, sest kogu tünni 
raskust kannavad tünni ot
sad, jõud käigukastidest 
tünni tiirlemiseks käib tünni 
otsade kaudu, niisama või-
pressimisel valtsidele. 

Seda nõrkust on püü
tud mitmet moodi vähen
dada, kuid ilma suuremate 
tagajärgedeta. 

Nüüd on „Frederiks-
berg Metalvare fabrik'il" Ko
penhaagenis õnnestanud lei
da metall segu millele ni
meks on antud „silium",mis 
on väga sitke, tugev, kuid 
kergem kui alumiinium. 

Sellest metallist on 
valmistatud võimasinatele 
metall otsad ja arvatakse, 

„Zenithi' või masina valimine ots 
siliumist. 
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et need eelpool nimetatud puudused masina juurest kõrvaldavad — sel
lele õiget tasakaalu masina üksikute osade tugevuse kohaselt andes. 

Et muid pahesid ära hoida, prooviti masinaid esiotsa oma proovi 
piimatalituses ja pärastpoole müüdi neid ka mitmele ühispiimatalitusele. 
Mineval aastal nägin siliumist otsadega masinat ühes suuremas Juti 
ühispiimatalituses töös ja meier oli temaga väga rahul. 

Proovimise kokkuvõttes öeldakse, et siliumi otsade tarvitamisel 
võimasina juures saadakse kätte: 

1. Metall otsalaud on niivõrd tugevast materjalist, mis aastaid 
võib kanda tünni raskust ja üle anda jõudu tünni ja valtside tiirlemi
seks, ilma et see kuluks või kuju muudaks. 

2. Masina mehanismil on tasane ja rahulik käik, sest otsad on ühe
suguses asendis — ei laiene ega tõmba endid kokku, nagu seda puu 
teeb, mille tagajärjel valtside tapid jne. viltu lähevad. 

3. Otsad on libedad ja tünnilaudade ühenduskohad on ümmar
gused ja tasased ilma pragudeta ja bakteri pesadeta. 

Peale otsade on ka luugid ühes raamidega siliumist valmistatud. 

J. R. 

Siliumist otsade ja luugiga „Zenithi" või masin. 
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Pastööride proovimise komisjoni koosolek 
10. juulil 1929 a. 

P r o t o k o l l Ne 15. 

Koos on: E. Ruber, J. Rumessen ja G. Liideman. 
P ä e v a k o r r a s : lõpuotsuse vastuvõtmine proovitud koorejaa

made pastööride kohta. 
Kuni käesoleva ajani on komisjoni poolt proovitud järgmised 

kodumaal valmistatud koorejaamade pastöörid: 1. Lavema-Keeli, 2. Joh. 
Peetsi, 3. Pakki, 4. Gustav Peetsi, 5. Oja ja 6. Siimoni ning 7. välja
maal valmistatud Rothi pastöör. 

Käesolevas protokollis avaldab komisjon lühikese kokkuvõttena 
lõpuseisukoha proovitud pastööride otstarbekohasuse üle, kuna üksik
asjalised proovimise tulemused juba varemalt avaldatud. 

1. Laverna-Keeli pastöör. Pastöör lihtsa ehitusega ning hõlbus 
käsitada. Väljatöötamine ei ole alati küllalt täpne. Pastöör kõlbulik vä
hematele koorejaamadele, millel tunni läbilaske 500 1. 

2 Joh. Peets. Pastöör lihtsa ja otstarbekohase ehitusega. Välja
töötamise juures tulevad ette mõningad puudused. Pastöör kõlbulik 
koorejaamadele — tunni läbilaskevõimega 8 0 0 - 9 0 0 liitr. 

3. Pakk. Pastöör täidab oma ülesannet, kuid konstruktiivselt eba
praktiline kasutada. Töövõime 500 l. tunnis. 

4. Gustav Peetsi regeneratiiv. Väljatöötamine korralik, kohane 
suurematele koorejaamadele, millede tunnivõime 1000—1200 liitr. 

5. Gustav Peetsi torustik. Piima pastöö.imise temperatuuri regu
leerimine nõuab alahst valvet. Konstruktsioonilt ebapraktiline; tarvita
miseks vähem otstarbekohane. 

6. Oja Lihtne käsitada. Väljatöötamine ei ole küllalt täpne Kõl
bulik koorejaamadele, millede läbilaskevõime kuni 1000 liitr. tunnis. 

7. Siimon Lihtne käsitada. Väljatöötamine ei ole küllalt täpne. 
Kõlbulik koorejaamadele — kuni 500 liitr. tunni läbilaskevõimega. 

8. Roth. Konstruktsioonilt ebapraktiline. Käsitamine tülikas. Täi
dab oma ülesannet puudulikult. 

Allkirjad. 

Toimetuse märkus: Pastööride proovimise protokollid on aval
datud Kontrolljaama «Teadetes" N. 4. aprillikuul 1928 a., N. 1 jaanua
rikuul, N. 5 maikuul, ja N. 6 juunikuul 1929 a. 
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Kõigile registreeritud pulmatalitustele. 

Eesti piimatööstus on viimased aastad eduteed käinud ja on oma
nud tähtsa koha meie rahva majanduses ning väliskaubanduses. Või 
kvaliteet näitab järjekindlat tõusu. Hulk uusi ajakohaseid piimatalitusi 
on ülesehitatud ja sisseseatud ning- omavad seega kindla ja laiaulatus-
lise tööstusharu ilme. 

Sellepeale vaatamata tulevad tema juures ilmsiks mitmed ebaloo
mulikud ja soovimata nähtused, mis rahvamajandusele kahjulikud. Üks 
sarnastest ebaloomulikkudest nähtustest või tööstuse ja kaubanduse alal 
on ebatäpne või tünni netto kaal. Või kaubanduslised huvid nõuavad, 
et igasse eksporteeritavasse või tünni oleks mahutatud täpselt nii palju 
võid, et see inglisturule jõudes sisaldaks mitte vähem kui üks inglis 
tsentner, ehk 50,8 klg. Või saadetised, mille tünni kaal tähendatud 
raskusele ei vasta, tulevad ümberkaalumisele. Kaalutakse tara ja brutto, 
kusjuures netto kaal saadakse arvestuse teel. Tara ja brutto kaalu
takse nende kommete kohaselt enamjagu meie kahjuks ja või hinnast 
arvatakse maha tegelikud kaalumise kulud. Peale selle halvab või üm-
berkaalumise toiming meie või kvaliteeti. Kõiki kokkuvõttes kaotab 
meie yõitööstus läbisegi 90—100 senti iga tünni või pealt. Sarnane 
kulu on ebaproduktiivne ja sellega lubamata nähtus rahvamajanduses. 

Et sarnasest ebaloomulikust kulust lahti saada, tuleb praegune 
või kaalumise moodus piimatalitustes lõpetada ja üleminna või tünni 
netto kaalumisele, mille juures ära langeb või tünni tara ja brutto kaa
lumine piimatalitustes ja asemele astub otsekohene või, kui niisuguse 
kaalumine — netto kaal. Arvesse võttes, et meie saaduste valmista
mine sünnib kaugel inglisturust ja või hoidmine piimatalituses või 
Tallinna Kü'rnetusmajas, ning kaugele maale transporteerimine toob en
daga kaasa kaalu kahanemise, siis on iga piimatalitus kohustatud pütti 
mahutama peale nõuetava 50,8 klg. veel 0,4 klg., see on kokku 51,2 
klg. võid. Sarnase kaaluga või tünnid kaaluvad Inglismaale jõudes üks 
inglis tsentner puhast võid ja ei kuulu ümberkaalumisele ning nende 
eest võib ;aada 90—100 senti püti pealt rohkem kui ebatäpse kaaluga 
või tünnide eest. Seda võib saada ainult sellel puhul, kui kõik eesti 
või inglisturule ilmub standart ehk tsentner kaalus, sest ainult sellel 
puhul jäävad ära kaalumise ja muud kulud ja kadud, mis tekivad või 
ümberkaalumisel. Eksportöör, valitsuse kontrolli kaasabil, peab täpse 
või tünni kaalu kogu või massis kindlustama välismaa importööri ees. 

Et täpset võitünni kaalu koha peal läbi viia, peavad kõik võid 
eksportijad piimatalitused mainitud küsimust väga tõsiselt ja iseenda 
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huvides heatahtlikult võtma. Kõik piimatalitused peavad lähemal ajal 
varustatud olema vastavate täpsete kaaludega. Sarnast kaalumist või
maldavad või netto kaalud. 

Kaalumise iseäraldus seisab selles, et arvesse ei saa võetud või-
tünni tara ja brutto kaal, vaid kaalutud ja arvestatud saab ainult või 
netto kaal enne või tünni löömist, mille juures hea kaal ja täpne toiming1 

annavad täpse resultaadi ja nimelt 51,2 klg\ ehk üks inglis tsentner võid 
igasse tünni. Mainitud kaalusid valmistab kaalutehas „Vega" ja kaalud 
on saadaval P. K. „Estonia" ladus Tallinnas. Roostekindel marmor-

platega kaal maksab 240 kr. 
Kontrolljaam, arvesse võttes ülaltoodud asjaolu, teatab käesolevaga, 

et 1. nov. k.a. hakkab maksma Eesti või eksportkaubanduses võitünni 
tsentner kaalu nõue täies ulatuses, vastavalt piimasaaduste väljaveo mää
ruste § 30 nõude kohaselt. 

Mainitud ajast ei ole eksportöörid kohustatud maksma selle või 
eest, mis tünni mahutatud üle normi, see on üle 50,8 klg., sest kaha
nemise jaoks määratud lisakaal, s.o. 0,4 klg., sünnib valmistaja arvel. 
1. nov. k. a. alates on Kontrolljaam kohustatud iga saadetise võid, 
milles ükski tünn Tallinnast väljasaatmisel sisaldab vähem kui 51 klg. 
võid, siseturule määrama. 

Mainitud korraldust kõigile piimatalitustele teatavaks tehes, kut
sub Kontrolljaam kõiki ühispiimatalituste juhatusi ja erapiimatalituste 
omanikke varustama piimatööstusi vastavate täpse ja korralikkude kaa
ludega—võimalikult aegsasti enne 1. nov. k. a., et meieritel oleks või
malus aegsasti uue korraga harjuda ja temasse süveneda. Ühtlasi palub 
Kontrolljaam piimatalituste juhatusi, omanikke ja meierisi, kellede peale 
langeb vastutus täpse tsentner kaalu elluviimises, mainitud korraldusse 
— mis tehtud asja enda huvides — suhtuma vastava täpsusega, hea
tahtlikkusega, arusaamisega ja huviga, sest vastasel korral tabab meid 
1. november k. a. ettevalmistamatult ja suurel hulgal või siseturgu 
määramine ebatäpse kaalu tõttu, sünnitab palju segadust, pahameelt ja 
rahvamajanduslist kahju. 

Olgu 1. november 1929 a. võikaalu alal soovitavaks pöörde
punktiks ja tervendavaks momendiks. 

A . R o o s i l e h t . 

Juhataja, 
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Küsimused ja vastused. \ 
• • 

Küsimus: Missugune on õige võiks löömise temperatuur? 

J K 

V a s t u s : Õige võiks löömise temperatuur oleks see, kui või terad omaks mingi 
vahepealse kuju — s. o. kõvade pisikeste herneste Ja pehmete mitmesugustes suurustes 
sademetetaoliste terade vahel. Aeg- selleks olgu umbes 35—45 minutit. 

Temperatuuri saab niiviisi reguleerida, et aeg, sellest silmapilgust kui koor võiks 
hakkab muutuma ja selle ajani, kui terad nii suured on et petti võib ära lasta voolata, ei 
oleks vähem kui 3 minutit, kuid ei tohi ka tõusta palju üle 8 minuti. Võtab see vähem 
aega kui 3 minutit, siis on võiks löömise temperatuur liig kõrge, võtab see üle 8 mi
nuti, siis on võiks löömise temperatuur liig madal, ehk koor ei ole tarviliselt paks 
(hapu) olnud, või oli koore rasv °/o liig madal. 

Kui koore rasva °/o liig madal on ja seda liig madala temperatuuri juures kokku 
üüakse, siis on tarvilik võiks löömise protsessi jätkata kuni peti äralaskmise võimalu
seni (umbes 10—30 minutit), et võiteradele küllaldast suurust anda ehk teiste sõna
dega, et võimalik oleks petti eemaldada. 

Kauemini töötamisel — sel põhjusel — omab või salvitaolise väljanägemise ning 
või veesisaldavus saab suur (20—40°/o) ja sarnase niiskusehulga võist eemaldamine on 
raske, sest siis on niiskus ennast võirasvaga tihedalt sidunud. 

Peäle selle omab ületöötatud või ruttu halva maitse ja tal on lühikene kestvus 

Aastaaegadel, kui piimarasvade koosseis on pehme — mahlakate toitude taga
järjel —- ja seega kergemini kokkulöödav, siis vaja võiks löömise temperatuur mada
lam võtta, aegadel aga, kui piimarasvade koosseis — kuivade kõrstoitude tagajärjel 
— kõvem, vaja võiks löömise temperatuuri tõsta. 

J R . 
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\ Valis- ja siseturu teated. 
• • 

Vöituru ülevaade Inglismaal juunikuu 
jooksul. 

Või hinnad tõusid juunikuu algul õige tuntavalt (4 —10 sh.) ning 
jäid siis püsima kuni kuu viimase nädalani, kus jälle väikest hinna kõ-
venemist märgata cli. 

Tarvitamine juunikuul oli hea. Ilmastik oli terve kuu jooksul äär
miselt kuiv. nii Inglismaal kui ka mandril, mis kartust esile kutsus 
piimatoodangu vähenemise üle. 

Kuu algul oldi arvamisel, et hinnad oma madalamal tasapinnal 
ning seepärast hakati ka spekulatiivseid ostusi tegema. Eriti palju ko
gus külmetusmajadesse Uue Merimaa võid. Ka Eesti võid mahutati 
külmetusmajadesse, kuid see sündis peasjalikult ostjate (mitte importi
jate) arvel. 

Kuna võitoodang mandri maades juunikuul oma kõrguspunktil 
oli, siis oli ka pakkumine küllaldane. Vaatamata sellele, ei mõjunud 
see asjaolu või hinna peale halvavalt. Saksamaa, kus omamaa toodang 
suur, vedas teistest maadest tuntavalt vähem võid sisse. Juuni lõpul 
tõusid seal hinnad, sest nähtavasti hakkasid sealsed ostjad, uute kõrgen
datud võitoliide vastuvõtmise tõttu ning kartuses, et need varsti maksma 
hakkavad, võid sisse ostma spekulatiivseks otstarbeks. 

Arvatakse, et või hinnad praegusest tasapinnast allapoole minna ei 
tohiks, kuna sissevedu asumadest raugemas ja ka mandrimaades toodangu 
kõrgustipp möödumas. Teiselt poolt aga on tarvitamine Inglismaal võrd
lemisi suur. 

Maikuul veeti Inglismaale võid sisse 635.954 tsentneri, võrreldes 
477.430 tsentneriga 1928 a. ja 554.192 tsentneriga 1927 a. sama kuu 
jooksul. 
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Üldiselt veeti 1929 a. esimene 5 kuu jooksul, võrreldes kahe eel
mise aasta sama perioodiga, võid järgmiselt sisse : 

Maad. 1929 a. 1928 a. 1927 a. 

t s e n t n e r i d . 

Venemaalt 
Soomest 
Rootsist 
Taanist 
Hollandist 
Prantsusmaalt 
Ameerika Ühisriik. 
Argentiinast 
Iirist 
Austraaliast 
U. Merimaalt 
Kanaadast 
Muudest maadest 

67.418 
112.319 
100.345 
884.192 
52.880 
18.087 

70 
214.141 

84.275 
478.658 
848.846 

1 
70.986 

57.779 
92.720 
74.434 

806.469 
37.772 
10.634 
2.151 

248.099 
81.195 

478.165 
741.113 

1.625 
36.991 

47.843 
93.584 
77.774 

767.627 
45.537 

605 
465 

300.079 
85 615 

333.985 
609.374 

4 
15.053 

Kokku 2.932.218 2.674.147 2 377.545 

Ülaltoodud statistilised andmed tõendavad, et või sissevedu Ing
lismaal viimase kahe aasta jooksul keskmiselt 10% aastas tõusnud on. 

Või hinnad Londonis 7. juunil 1929 a. 

Taani 172 kuni 174 sh. per cwt. 
Uus Merimaa . . . . 164 „ 172 „ „ „ 
Eesti 162 „ 164 „ „ 
Siberi 158 „ — „ „ „ 

Taani või hind on tõusnud ligi JO sh. võrra tsentnerilt, kuna 
teiste sortide hinnad avanseerisid 2—6 sh. Turu seisukord paranes 
käesoleval nädalal tuntavalt. Tarvitamine on täiesti rahuldav. Ühelt 
poolt avaldatakse arvamist, et hinnad edaspidi tõusta võivad, kuna 
või tagavarad väiksed ning sisemaa toodang Inglismaal kuivade ilmade 
tõttu vähenenud on. Viimased vihmad on kohalikkude karjamaade sei
sukorda parandanud. Arvama peab, et hinnad praegusele kõrgusele tü
kiks ajaks püsima jäävad, kuna toodang Euroopa produtseerijates maa-
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des mõne nädala pärast oma haripunktile tõuseb. Kopenhaageni amet
lik noteerimine oli käesoleval nädalal 285 krooni, võrreldes 273 kroo
niga eelmisel nädalal. Eesti võid jõudis käeoleval nädalal Inglismaale 
2817 tünni. 

Või hinnad Londonis 14. juunil 1929 a. 

Taani 172 kuni 173 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . 167 „ 170 „ „ 

Eesti 162 „ — „ „ 

Siberi 158 „ — „ „ „ 

Võihinnad on peaaegu kõigi võisortide pealt veidi langenud.Voituru 
seisukord muutus peale läinud nädala hinnatõusu rahulikumaks. Ostjad 
muutusid rohkem tagasihoidlikumaks oma operatsioonides. Asumaade 
võid on kaunis suurel määral paigutatud külmetusmajadesse. Toodang 
Saksamaal ja Taanis on viimasel ajal kannatanud kuivade ilmade all. 
Argentiinas on ilmastik muutunud ebasoodsaks ning võitoodangust ei 
jätku väljaveoks. Avaldatakse arvamist, et võihinnad lähemate nädalate 
jookul paranemist näitama peaksid. Maikuul veeti Inglismale võid 635.954 
tsentneri, võrreldes 477.430 tsentneriga 1928 a. ja 554.192 tscntneriga 
1927 a. sama kuu jooksul. Taani noteering jäi käesoleval nädalal pü
sima 285 krooni peale. 

Või hinnad Londonis 21. juunil 1929 a. 

Taani . . . . . 172 kuni — sh. per cwt. 

U. Merimaa . . . 150 „ 170 „ 

Eesti 160 „ 162 „ 

„ soolamata . . 162 „ — „ 

Siberi 156 „ 158 „ „ „ 

Võihindades ei olnud käesoleval nädalal peaaegu ühtegi muuda
tust märgata. Siiski aga tundus turu seisukord vaiksem olevat, kui eel
misel nädalal. Vaatamata suurema sisseveo peale on tarvitamine püsi
nud täiesti rahuldavana. Tuleviku väljavaated võiturul on suures rippu
vuses ilmastikust. Kuna Inglismaal juba viimase 2 kuu jooksul vihma 
pole olnud, siis on ka karjamaade seisukord väga halvaks muutunud. 
Kopenhaageni ametlik noteerimine oli käesoleval nädalal 285 krooni, võr
reldes 285 krooniga eelmisel nädalal. Saksamaal on sisemaa toodang 
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väga suur ning- selle tõttu sissevedu välismaadest õige väikene. Eesti 
võid jõudis käesoleval nädalal Inglise turule suurel määral ning leidis 
rahuldavat vastuvõttu. 

Või hinnad Londonis 28 juunil 1929 a. 

Taani 176 kuni 178 sh. per cwt. 

U. Merimaa . . . 152 „ 172 „ „ „ 

Eesti 162 „ — „ „ „ 

„ soolamata . 162 „ — „ „ „ 

Siberi . . , . 157 „ 158 „ „ „ 

Või hinnad tõusid käesoleval nädalal 2 - 4 sh. võrra tsentnerilt. 
Nõudmises elavust märgata ei olnud, vaatamata sellele, et hinnad tõus
vat tendentsi näitasid. Tarvitamine on rahuldav. Arvatakse, et hinnad 
praegusest tasapinnast lähemas tulevikus madalamale minna ei saa ning 
importijad on hakanud võid koguma külmetusmajadesse. Eriti suured 
on võitagavarad asumaade või peale. Ka Eesti võid on rohkesti kül-
metusmajades, kuid teda hoitakse peaasjalikult ostjate poolt. Kopen
haageni ametlik noteerimine oli käesoleval nädalal 295 krooni, võrrel
des 285 krooniga eelmisel nädalal. Nõudmine Saksamaal on nõrk, kuna 
Saksamaa sisemaa toodang praegu oma kõrgemal tipul püsib. Eestist 
jõudis Londoni viimase nädala jooksul üle 5000 tünni võid. Või kvali
teeti peetakse kohalikkude ostjate poolt täiesti rahuldavaks ning kauba 
müük ei tee raskusi. 
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„Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete järele olid või hinnad : 

Turgude nimetus 

Londonis : 

Taani või sh. per cwt 
Ekr. klg. . 

Läti või sh. per cwt 
„ „ Ekr. klg. . 

Eesti või sh. per cwt 
„ „ Ekr. klg. . 

Siberi või sh. per cwt 
Ekr. klg. . 

U. Merimaa või sh. per cwt 
„ Ekr. klg. . 

Berl i in is : 

Sisemaa I s. Rrnk. per ent 
Ekr. klg. . 

Eesti või Rmk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Läti või Rmk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

U. Merimaa või Rmk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Siberi või Rmk. per. ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Kopenhaagen i s : 

Taani või Tkr. klg 
» » Ekr. klg 

Tallinnas : 

6. VI. 

170 
3,04 

158—162 
2,82—2,90 
158 -162 

2,82—2,90 
156 

2,79 
170—172 

3,01—3,08 

157 
2,81 

175—181 
3,13—3,24 
175—179 

3,13-3,20 
174—182 

3,11—3,25 
172—174 

3,07—3,11 

2,85 
2,84 

2,67 

13. VI 

172—173 
3,07—3,09 
160—164 

2,86—2,93 
162—164 

2,90—2,93 

1 5 6 - 1 5 8 
2,79—2,82 

157 
2,80 

172—175 
3,07—3,13 
169—176 

3,02—3,14 
176—178 

3,14—3,18 
172—174 

3,07—3,11 

2,85 
2,84 

2,62 

20. VI. 

1 7 0 - 1 7 2 
3,04—3,08 

— 

158 
2,82 

z 
1 7 0 - 1 7 3 

3,04—3,10 
167—174 

2,99—3,11 
176—178 

3,15—3,19 
172—174 

3,08-3,11 

2,85 
2,84 

2,58 

27. VI. 

174—176 
3,11—3,15 
160—162 

2,86—2,90 
160—162 

2 ,86 -2 ,90 

158—160 
2,82—2,86 
172—174 

3,08—3,11 

161 
2,88 

1 7 5 - 1 7 9 
3,13—3,20 
174—180 

3,11—3,22 
177 — 179 

3,16—3,20 
172—174 

3,08—3,11 

2,95 
2,94 

2,63 
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Või hindamise teated. 
1. juunist — 1. juu l in i 1929 a. 

0) 

Pi 
3 
3 

• j j 

P i i m a t a l i t u s e 

Ne
rH N i m e t u s 

Juuni 
3 

" 

n 

_ 
» 

H 

JJ 

H 
, 
B 
n 

, 
n 

0 

_ 
_ 
» 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„' 
n 

n 

140 
179 
186 
46 

148 
148 
415 
432 
283 
283 
30 
30 
30 

396 
38 
38 

339 
424 
424 
327 
100 
100 

7 
7 

24 
238 
34 
18 
18 
9 

473 
306 
332 
132 
132 
132 
132 

A/S .Einpaul 
Kikaoja 
Piknurme 
Aakre 
Linnamäe 
Karmu 

„ 
Kernu 
K. Vigala 
Varbola 

„ 
Vihula 

» 
» 

V. Jakobi 
U. Antsla 

„ 
Emumäe 
Kaisma 

» 
M. Mäeküla 
J. Jaani 

Pilistvere 
„ 

Villevere 
K. Arusaare 
Võhma 
Imavere 

„ 
K. Jaani 
Anna 
Türi 
Rapla 
Einpaul 

n 
„ 
» 

> 
< 

7 
4 

10 
4 
6 
6 
3 
9 
6 
6 
8 
8 
8 
7 
8 
9 
2 
6 
6 
9 

10 
10 
6 
5 
6 
6 
8 
8 
7 
6 
8 
7 
6 
6 
6 
9 

10 

Ej 
Cfl JZ) 
CD (3 

30 ft 

12 
9y2 

i i 
11 % 
11 
12 
12 
12V* 
12 
12 
118/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12% 
12% 
I21/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

1 1 % 
11 
11 
11 
1 1 % 

^ 
0) 
CD 

> 

15,1 

14,5 
14,2 
13,4 
13,8 
13,8 
15,2 
14,0 
13,8 
15,0 
14,7 
15,0 
15,1 
15,5 
15,3 
16,0 
15,6 
14,2 
15,6 
14,2 
15,0 
15,6 
15,0 
15,4 
15,0 
15,7 
14,8 
14,0 
15,0 
12,1 
16,0 
14,1 
14,8 
14,3 
14,9 
15,1 

M ä r k u s 

ebp. vana m. 
jooneline, lv. 

ebp. m. 

ebp. m. 

mr. 

ebp. m. 
» D 

I> » 

rabe, rasv. ebp. 
» » » 

> 
:<8 

3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Juuni 
3 
8 
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j , 
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n 
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n 

II 
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» 
» 
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a 

» 
II 

290 
467 

11 
11 
11 

2 
17 
17 

319 
319 
362 

4 
4 
4 

94 
94 
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10 
10 

351 
351 
356 
400 
274 
143 
279 

82 
255 
255 
353 
243 
331 

34 
110 
69 

N i m e t u s 

A /S E inpau l 
Sooru 
Keila 

P . K . E s t o n i a 
Helme 

» 
» 

Viljandi 
Ambla 

„ 
Kadrina 

„ 
Vastemõisa 
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„ 
„ 

Kanepi 
» 

Kaagjärve 
T. Jõesuu 

„ 
Varbla 

t> 

Kahkva 
Misso 
Voldi 
Lepasaare 
Väimela 
V.. Nigula 
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n 
Varangu 
Kunda I 
Kloostri 
Võhma 
Pala 
Kursi 

> Ui 

< 

7 
9 

8 
8 
8 

10 
6 
6 
6 
6 

10 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
5 
6 

10 
10 
9 
7 
2 
4 
6 
9 
8 
2 
9 
7 
9 
6 
6 
7 

B 
C/J —1 

- (X 

12 
12 

12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
108/4 
11 
11 
11 
l l 3 / 4 

113/4 

10% 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

ž ^ 

0) 

> 

15,5 
16,0 

15,4 
15,4 
15,3 
13,7 
15,0 
15,2 
15,2 
15,0 
15,6 
15,9 
14,4 
14,0 
15,4 
15,7 
15,0 
14,7 
15,0 
15,3 
15,5 
15,8 
13,5 
14,2 
14,4 
14,6 
14,2 
15,2 
14,0 
15,0 
14,0 
14,5 
15,3 
15,7 
15,1 
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jooneline 

rasv. 
valge, rasv. 

» n 
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seisn. m. 
lv. rasv. 
ebp. m. 
2 jagu 
lv. rasv. 
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37 
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447 
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139 
371 

59 
295 
373 
391 
333 
292 
437 
293 
361 
177 
149 
45 

380 
12 
12 

108 
108 
178 
178 
147 
147 
169 
284 

24 
261 
341 

19 
159 
340 
336 
403 
308 
306 

32 
330 
251 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
H. Tammiku 
Porkuni 
Pikevere 

15 
Anija 
Toila 
Vaivara 
Rakvere 
Kohala 
Emumäe 
Koiola 
Kose 
Meremäe 
O. Kahkva 
Kädva 
Mäe 
Lapkovo 
Nursi 
Loosi 
K. Kioma 
Krabi 
Luutsniku 
Viitina A 
U. Saaluse 
Rõuge 
Oonurme 
Künda 
Nissi 
Vara 
Kärgula 
T. Hakkaja 
V. Rahnoja 
S. Jaani 

» 
Esna 

u 
Kahala 

• 
Koigi 

_ 
V. Vändra 
Sürgavere 
Villevere 
Kaarli 
L. Vissuvere 
U. Võidu 
Suurejõe 
Kehtna 
Järvakandi 
Laupa 
Kõlu 
Türi 
Paide 
V. Vihtra 
Särghaua 

> 
< 

10 
3 
6 
5 
8 
9 
8 
7 
7 
3 
3 

10 
5 
3 
2 
2 
2 
3 
5 
3 
4 
4 
6 
7 
5 
3 
3 
1 
3 
3 
4 
3 
9 
9 
7 
8 
7 
8 
7 
7 

10 
7 
6 
4 
4 
3 
9 
5 
7 
4 

10 
6 
4 
8 
6 

fi 
-ai 

3 * 
K O. 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
11 
IOV2 
11 
10 
10% 
11 
11 
11 
9 
9 

11 
12 
11 i/4 
11 
10 
12 
10% 
11 
11 v? 
10% 
12 
121/1 
12 
12 
12 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 ' 
12% 
12% 
12 
12 
12 
HVa 
12 
12 

*? 
0) 

> 

13,4 
14,1 
15,0 
14,1 
15.0 
14,9 
15,0 
14,9 
14,7 
16,0 
14,5 
14,8 
14,4 
14,6 
14,0 
12,3 
13,0 
13,8 
15,2 
14,6 
— 
— 

15,2 
15,0 
13,7 
14,6 
11,6 
15,3 
14,9 
14,5 
16,5 
15,4 
15,4 
14,8 
15,6 
15,3 
14,5 
14,5 
16,3 
14,3 
14,2 
14,0 
15,2 
15,5 
14,6 
15,4 
15,0 
14,4 
15,5 
14,9 
14,0 
14.9 
15,1 
14,0 
15,0 

M ä r k u 

jooneline 
2 jagu, mr. 
t. r. 
ebp.m.määr 
mr. puru s. 
ebp. rasv. 
rasv. 
mr. 
ebp. seisn. 1 
2 jagu, ebp. 
rasv. 

puru s. 
t. r. 

_ s 

r. 

d.r. 

n. 
m. 

fr. 
jooneline,läikiv 

2 jagu, ebp. 
t. rasv. 
valge, rasv. 
2 jagu, ebp. 

t r . 

m. 

m. 

> 
0) 
:tö a 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Tuuni 
3 

B 
B 
n 
» 

B 

8 
B 
B 
B 
_ 
M 

, 
0 

» 

f 

„ 

H 

» 

Jl 

235 
435 
145 
146 
419 
419 

18 
18 
11 
11 
11 
55 

440 
440 

85 
85 

395 
20 

355 
207 

13 
161 
161 
161 
77 
77 

130 
130 
136 
451 
289 
361 
405 

42 
42 
42 

215 
95 

236 
36 

411 
411 
456 
364 
364 

31 
210 
302 
296 
370 
385 
385 

Nimetus 

P. K.Es ton ia 
L. Lokuta 
Kadjaste 
S. Kõpu 
Puiatu 
Tarvastu 

t} 

Imavere 

Helme 

Umbusi 
K. Alatskivi 

Restu 

Toila 
Rakvere 
Einmanni 
Kuigatsi 

Leebiku 
Otepää 

„ 

Mõniste 

Laatre 

V. Kuuste 
Kaevusaare 
Valgjärve 
Nissi 
Suuremõisa 

R o t e r m a n n 
H. Kõnnu 

_ 
V. Maarja 
Nadalama 
Lihula 
Kihme 
Kadrina 

•n 

Vägeva 
Rannu 

n 
Vaimastvere 
Kokora 
Sänna 
N. Metsküla 
Antsla II 
Massu , 

» 

_ 

> 
< 

9 
7 

10 
8 
8 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
6 
8 
8 
9 
9 
9 
3 
6 

11 

8 
8 
8 
8 
9 
9 
6 
6 
6 
2 
2 
1 
7 

10 
10 
10 
10 
6 
7 
9 
6 
5 
9 
8 
8 
6 
5 
5 
4 
3 
8 
7 

s" 
ü 

bcj 0. 

12 
HV4 
113,4 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
111/, 
12 
ll3/4 

12% 
11 
11% 
12 
12 
12 
11 
12 
11% 
9 

10 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12V4 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
10% 
11% 
12 
12 

»ll 
> 

15,0 
14,0 
15,7 
15,3 
15,6 
14,7 
14,0 
13,2 
15,4 
15,3 
15,5 
14,7 
13,8 
14,1 
14,0 
15,2 
15,0 
14,6 
14,6 
15,0 
15,0 
15,3 
16,4 
17,0 
16,4 
16,0 
14,0 
13,7 
14,2 
15,4 
— 

15,9 
15,2 

13,4 
14,0 
13,1 
14,2 
14,8 
15,0 
15,3 
14,6 
14,3 
14,9 
15,0 
15,0 
15,3 
17,6 
13,2 
14,9 
14,0 
15,2 
15,1 

M ä r k u s 

ebp. m. 
tuim 

ebp. ni. 

valge, rasv. 

ebp. hapu 

ebp. seisn. m 
„ „ „ 

mr. Iv. 

2 jagu,ebp.m 
„ „ „ vana m 
puru s. t. r. 

[relm 
vana, halb jä-

2 jagu 

' 

rasv. 

2 jagu, ebp. m 
ebp. m. 



> 
0) 

:td 
CX 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

luuni 
3 

„ 

» 

4 

M 

) j 

8 

B 
» 
s 
„ 

» 
V 

» 

_ 

n 

' 
V 

n 

» 

ff 
» 

385 
401 
478 
348 
475 
22 

272 
6 
6 

33 
33 

456 
89 

150 
150 
211 
163 
73 
41 

203 
153 
85 

337 
337 
40 
7 

418 
268 
158 

9 
27 
15 
15 

457 
457 

14 
14 

461 
85 
85 

270 
270 
324 
324 
324 
68 
68 
30 
30 
30 
66 
66 

Nimetus 

Rotermann 
Massu 
Tuhala 
Soosaare 
Hageri 
Valgu 
Oiu 
Heimtali 
Äksi 

w 
Rõngu 

Vägeva 
Ahja 

Gahlnbäck 
Kiltsi 

n 
Vaabina 
Võime 
S. Tammiku 
Elistvere 
V. Vanamõisa 
Vidriku 
Restu 
Vaim. Koit 

V 

Kõo 
Pilistvere 
Kildu 
Jändja 
U. Tänasilma 
K. Jaani 
K. Kurla 
Kaiu 

Räägo 
JJ 

Räpina 

Kavastu 
Restu 

» 
Kose 

n 
Puurmanni 

n 

T. Roela 
0 

Vihula 

Härjanurme 

* 

> 

< 

7 
8 
5 
8 
6 
8 
5 
9 
9 
7 
7 
5 
7 

6 
5 
4 
5 
6 
5 
8 
6 
4 
6 
6 
7 

10 
5 
7 

8 
6 

10 
8 
7 
6 
6 
6 
5 
8 
9 
9 
6 
5 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
5 

S 
M cn <z* 
fcc cx 

12 
12 
11 
12 
10 
12 
11 Va 
12 
121/1 
121/1 

12 
12 
11 Va 

IIV2 
12 
11 
12 
12 
11 
121/1 
121/1 
12 
12 
12 . 
11 
121/1 
121/1 
11 
12 
IIV2 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
10 Va 
10 Va 
H v« 
12 
11 
12 
12V4 
121/4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

n% 12 

s*. 
0 

> 

15,8 
15,0 
13,0 
14,3 
14,2 
14,0 
15,5 
14,2 
15,4 
15,0 
14,4 
14,0 
15,4 

15,0 
15,4 
14,4 
15,3 
16,5 
15,0 
15,0 
14,0 
15,2 
15,2 
15,6 
14,7 
14,2 
15,0 
13,0 
15,7 
14,9 
15,8 
16,0 
16,0 
14,2 
14,4 
13,4 
13,2 
15,5 
14,1 
14,2 
15,0 
14,0 
15,3 
15,0 
15,0 
15,0 
14,9 
16,0 
15,4 
14,8 
15,2 
15,2 

M ä r k u s 

ebp. m. r. 

2 jagu,läik.rasv. 

tuim 

tuim 

koli. tük. s. 

2 jagu 

. 
2 jagu 

seisn. piima m. 

lv. klaar rasv. 

ebp. m. 

[tük. s. 
seisn. m. koll. 
liivane 

seisn. piima m. 
[seisn. m. 

koll. joon. s. 

" ' " • . . • ' 

2 jagu 

> 

CX 
53 
O 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
4 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
M 
„ 
_ 
„ 

-• 

„ 
„ 
_ 
„ 

„ 

„ 

„ 
„ 

n 

n 
n 

B 

n 

„ 
V 

w 

„ 

B 
„ 
» 

152 
152 
79 
49 
49 
47 
73 

233 
208 
84 
84 
84 

335 
335 
335 

1 
1 
1 
1 
1 

331 
319 
319 
319 
819 

17 
17 
17 
17 
23 
23 
25 

122 
57 
57 

207 
207 
20 
20 

200 
175 
291 
470 

51 
417 

61 
438 
430 

69 
270 

26 
26 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Kärkna 

tt 

Simuna 
Nurmekunda 

n 
L. Tähkvere 
S. Tammiku 
Perila 
Kungla 
Jõgeva 

Kaarepere 

Palamuse 
w 
j * 

JJ 

» 

P. K. Estonia 
Kloostri 
Kadrina 

„ 

» 

Ambla 

» 

Albu 
j> 

Aravete 
Ruskavere 
Porkuni 

» 
Kuigatsi 

n 
Rakvere 

» 
Alavere 
Udeva 
Anija 
Kohala 
Nõva 
Aruküla 
S. Käru 
Krüdneri 
H. Tammiku 
Kursi 
Kose 
Kasari 

» 

> 

6 
5 
7 
7 
6 
8 
6 
8 
6 
7 
7 
7 
9 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
9 

g 
M wr3 
be! p, 

12 
113/4 

121/4 

12 
12 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
113/4 
12' 
12 

121/4 
121/1 
121/1 

9 121/4 

9 12V4 
9 12 
9 12 
8:12 
812 
8 12 
9|12 

10 
8 
7 
6 
9 
9 
6 
6 
9 
9 
8 
7 
7 
5 
6 
4 
9 
7 

10 
8 
8 

12 
12 
12 
12'A 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/* 
12 
12 
12V* 
12 
12 
12V* 
121/4 

12 
12 

ä* 

> 

14,3 
14,5 
16,0 
14,2 
14,0 
14,6 
16,0 
14,4 
15,0 
14,5 
14,7 
16,0 
16,4 
16,4 
14,5 
15,0 
14,8 
15,0 
14,8 
14,8 

15,5 
15,7 
14,7 
14,5 
15,0 
15,9 
15,9 
15,2 
15,3 
14,0 
13,3 
16,0 
14,0 
15,1 
15,7 
15,4 
15,6 
16,7 
16,8 
14,8 
14,8 
14,1 
15,0 
15,1 
14,0 
15,0 
14,0 
14,0 
14,7 
14,7 
13,6 
14,6 

M ä r k u s 

tuim 

[m. 
\ooneline,seisn. 

koll.värvi tük.s. 

ebp. m. puru.s. 
n « II ii 

: ' : 
'/ -.'."...' p 



> 

CX 

9 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
4 
„ 
ii 

„ 
. 
„ 
„ 
„ 
„ 
JJ 

» 
t) 

H 

„ 
J) 

» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 

n 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
5 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 

209 
8 
8 

310 
310 

82 
82 

116 
50 

103 
47 
63 
31 

352 
450 
244 
244 
323 
241 
434 
434 
427 
427 
240 
240 

5 
5 

242 
242 
156 
209 

K imetus 

P. K. Estonia 
Kõnnu 
Põltsamaa 

•n 
Jõelehtme 

V. Nigula 

Koeru 
T. Visusi 
Lustivere 
L. Tähkvere 
Mäksa 
Vaimastvere 
Ulvi 
Avinurme 
Kärstna 

» 
I. Alutaguse 
Kärevere 
Voltveti 

„ 
Mäetaguse 

„ 
Päinurme 

B 
A. Paluoja 

„ 
Alliku 

ii 

Loodi 
Kõnnu 

298, Surju 
135 
212 
264 
317 
257 
170 
281 
121 
201 
201 
382 
382 
382 
202 
202 
202 
130 
353 
353 
243 
243 
462 
274 

Oisu 
Jäärja 
A. Sarja 
P. Peraküla 
Kamali 
U. Kariste 
Aidu 
Penuja 
Ardu 

_ 
Loo 

Jl 

„ 
Märjamaa 

V 

„ 
Laatre 
Varangu 

„ 
Kunda I 

V 

Piirsalu 
Voldi 

> trn 

< 

4 
5 
6 
6 
6 
7 
7 

10 
9 
8 
6 
6 
6 
6 
2 
9 
9 
6 
8 
6 
7 
7 
8 
8 
7 
9 
8 

s 
Ul •—j 

3 « 

12 
12 
i2y4 
i2y4 
12 
12 
12 
12 
118/4 
12 
11 
12 
12 
12 
ll3/4 
ll8/4 
12 
12 
HV* 
HVa 
12 
12V4 
i2y4 
12V4 
12Vi 
118/1 

12 
911274 
9 
4 
2 

10 
8 
5 
5 
6 
5 
4 
2 
3 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
5 
7 
7 
7 
5 
9 
6 

i2y4 

ny2 11 
12 
12 

nya 12 
11 
113/4 
11 
12 
11 
12% 

^ 
0) 
0) 

> 

13,6 
14,4 
14,8 
14,0 
14,0 
15,1 
15,0 
15,8 
14,4 
15,4 
14,7 
15,0 
15,8 
11,7 
13,4 
13,5 
13,7 
14,0 
13,5 
14,7 
14,2 
15,3 
15,4 
15,2 
14,1 
15,7 
15,0 
15,6 
15,4 
14,7 
13,0 
15,3 
15,8 
15,3 
15,8 
13,4 
13,8 
13,1 
15,6 
12,6 
14,6 

12y4 14,3 
121,4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
i2y4 
12% 
12 
12 
12 
12 

13,6 
13,6 
13,0 
14,5 
15,0 
14,3 
14,4 
15,6 
15,2 
15,8 
16,0 
15,1 
14,9 

M ä r k u s 

klaar rasv. 

jooneline 

ebp. m. 
puru s. 

puru s. 
ebp. m. 

2 jagu 

2 jagu 
lv. joon. r. 

ebp. m. 

ebp. m. r. lv. 
tuim 
mr. puru s. 

ebp. m. r. 

. 

> 

Q-i 

3 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Tuuni 
5 
„ 
„ 

„ 

„ 

j , 

V 

„ 
„ 

v 
„ 
„ 

_ 
„ 
, 

_ 
v 
_ 

177 
136 
53 

451 
381 
381 
381 

17 
17 
30 
30 
30 

319 
319 
331 
105 
105 
105 
207 
207 

25 
448 
396 
396 

20 
395 
395 

• ;395 
. |395 
» 479 
. 467 
. 1 51 
_ 
» 
_ 

» 
» 
» 

i 

„ 
n 
» 
u 

» 

n 

„ 

329 
329 

95 
339 

11 
11 
11 

16 
196 
247 

43 
299 
113 
113 
113 
199 
31 

234 
79 

305 
231 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Vara 
V. Kuuste 
Kodijärve 
Kaevusaare 
Kiiu 

Ambla 

Vihula 
_ 

Kadrina 
„ 

Kloostri 
Kullamaa 

Kuigatsi 

Aravete 
V. Roela 
V. Jakobi 

)( 
Rakvere 
Toila 

• 

n 
„ 

Vaivara 
Keila 
Nõva 
Pikevere 

Nadalama 
Emumäe 
Helme 

n 

Rotermann 
Laiuse 
P. Paala 
Tapiku 
Rutikvere 
Tõreda 
Elva 

0 

Padu 
Vaimastvere 
Kamari 
Simuna 
Laeva 
U. Kariste 

> 
< 

5 
7 
6 
3 
7 
7 
7 

10 
9 
8 
8 
8 
9 
8 

10 
10 
8 
8 
5 
6 
8 
9 
5 
6 
8 
9 
9 
9 
8 

10 
7 
4 
7 
7 
5 
5 
8 
8 
8 

10 
8 
7 
6 
2 
8 
7 
8 
7 
5 
4 
5 
4 
4 

ä 
tn zi CD <fl 

X 0. 

12 
11 S/4 
11S/4 

IIV2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12 
127'4 
1274 
1274 
1274 
1274 
12 
12 
12 
1274 
1274 
12 
1274 
12 
12V4 
12 
103/4 
H»/» 
12 
12 
1274 
i2y4 
i2y4 

12 
12 
1274 
1274 
10 
12 
12 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Ž « 

0) 
eo 
> 

14,0 
15,0 
15,7 
12,4 
14,4 
14,9 
14,8 
15,0 
15,0 
14,6 
14,0 
14,3 
15,9 
15,8 
15,0 
15,4 
15,6 
15,3 
15,2 
15,8 
15,2 
15,4 
15,8 
15,7 
15,7 
15,5 
15,3 
15,0 
15,0 
15,5 
16,4 
16,0 
14,4 
14,0 
13,2 
15,0 
16,0 
15,6 
14,5 

15,4 
14,0 
14,8 
15,3 
13,7 
14,4 
15,0 
15,3 
13,6 
15,9 
15,0 
15,7 
15,9 
15,2 

M ä r k u s 

ebp: järel m. 
» i> 

tuim 

joon., seisn. m. 

• • 

jooneline, rasv 

mr. 

4 



> 
va 

i. 

tu 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

luuni 
5 
B 

n 

n 

u 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
B 
„ 

„ 

" 

6 
„ 

„ 

» 
n 

B 
„ 
_ 
„ 
_ 
» 
„ 
„ 
n 
„ 
» 
„ 
„ 
» 

156 
281 
358 
358 
358 
358 
358 

33 
448 
372 
215 

36 
36 

253 
442 

89 
456 
296 

42 
42 

263 
263 

70 
272 
259 

22 
478 
254 

60 
348 
367 

Nimetus 

Rotermann 
Loodi 
Aidu 
L. Nigula 

,, 
,, 
»i 

»i 

Rõngu 
V. Roela 
Säru 
V. Maarja 
Kihme 

,, 
Saadjärve 
V. Kuuste 
Ahja 
Vägeva 
N. Metsküla 
H. Kõnnu 

f> 

01 . Tääksi 
ti 

L. Lalsi 
Heimtali 
Holstre 
Oiu 
Soosaare 
Kalmetu 
Mustla 
Hageri 
A. Sikeldi 

3161 Vahastu 

JA/S. Einpaul 
99 

432 
283 
283 

79 
323 

Lahavere 
K. Vigala 
Varbola 

,, 
Simuna 
I. Alutaguse 

323 ' „ 
234 
350 
350 
103 
62 

8 
8 
8 

422 
422 
115 
132 
132 

Kamari 
Nõo 

>! 
Lustivere 
Leedimäe 
Põltsamaa 

i » 

yj 

Saare 
ii 

Häädemees. 
Einpaul 

>> 

> lx 

< 

4 
6 
9 
9 
8 
8 
8 

10 
9 
3 
7 
6 
5 
5 
4 
5 
6 
4 

10 
10 

7 
7 
5 
5 
6 
8 
7 
5 
4 
9 

10 
3 

5 
9 
6 
6 
6 
7 
8 
4 
7 
7 
8 
8 
7 
7 
8 

i 
& E3 
» 3 
x & 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V, 
127. 
12 
11 
12 
12V* 
1274 
12 
10 
11 
12 
HV, 
12V4 
12'A 
12 
12 
12 
11 % 
HV2 
12 
118/4 

IIV2 
10 
12 
11>A 
H > 

12 Vt 
127-1 
12 
12 
127. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 1 2 
5 1 2 
81113/4 
8 
9 

10 % 
11 " 

. 0 
0 

a> 
> 

14,4 
15,9 
14,4 
15,0 
16,0 
15,0 
15,2 
15,4 
15,1 
13,4 
14,2 
16,0 
15,2 
13,0 
13,7 
15,4 
14,1 
13,4 
14,6 
14,0 
16,0 
16,0 
13,3 
15,5 
11,7 
14,4 
14,4 
15,1 
12,4 
14,6 
13,4 
15,5 

15,0 
15,0 
15,5 
15,0 
13,6 
15,0 
14,8 
15,0 
14,1 
15,1 
15,0 
14,9 
14,6 
14,8 
15,1 
15,8 
15,1 
13,8 
14,2 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. rasv. 

kirju, lv. r. 
rasv puru s. 

rasv. 

mr. 
lv. rasv. 

t. valge, rasv. 
ebp. h. 
sul. sool, mr. lv. 

jooneline 
tuim 

kibe m. 
ebp. m. 

» » 

> 
0) 

3 

\x 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
6 

,, 
„ 
n 
» 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
rt 

„ 

M 
„ 

>l 

_ 

M 
„ 
n 

» 

148 
148 
132 
132 
41 

469 
443 
443 
306 
306 

9 
44 

415 
339 

21 
117 
117 
216 
424 
100 

N i m e t u s 

A /S E inpau l 
Karmu 

Einpaul 

Elistvere 
Vissi 
Pahkla 

Türi 

K. Jaani 
H. Kulli 
Kernu 
Emumäe 
Tartu 
Tr. Avispea 

H."Kabala 
Kaisma 
T. laani 

100 " ' 
100 

7 
7 
7 

34 
34 
34 

327 
238 

SO 
132 

Pilistvere 

Võhma 

M. Mäeküla 
K. Arusaare 
R. Alliku 
Einpaul 

Gahlnbäck 
270 Kose 
270 

„ 2 1 / 

j? 

n 

n 

>! 

» 
» 

» 

217 
85 

,, 
Tamme 

, j 

Restu 
85 „ 

153 Vidriku 
56 
56 

150 
150 
228 
228 
258 
258 
258 
364 
364 

41 
325 

L. Martna 
M 

Kiltsi 
j , 

RHdaja 
,, 

Varbevere 
»> 
%r 

Rannu 
JJ 

Elistvere 
Uulu 

> u 
< 

7 
7 
6 
5 
4 
2 
8 
8 
6 
5 
6 
6 
3 
4 
2 
6 
6 

10 
8 

10 
10 
10 
8 
8 
8 

t « a 
3 3 
isi &. 

12 
l l i / o 
11 
12 
11 
9 

101/2 
9 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 Va 
11V, 
12 
12 
12 
12V4 
12V4 
I21/4 
121/4 
1274 
12 V* 

8112% 
8 T2V4 
7 12 

10112 
6112 
3 9 
6 

6 

10'/, 

127, 
6 12'/4 
9 
9 
7 
7 
6 
9 
9 
9 
8 
7 
6 
8 
7 
8 
7 
7 
4 
9 

12 
12 
12 Vt 
12 
12 
1274 
1274 
11 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12'A 
12 
11 

£» 

0) 

> 

15,0 
15,0 
14,7 
14,7 
15,0 
— 

14,0 
-• 

15,0 
15,7 
14,0 
12,0 
15,9 
16,2 
13,0 
14,8 
14,5 
14,9 
15,3 
15,6 
15,3 
15,2 
15,7 
15,7 
15,6 
15,9 
15,7 
15,6 
15,8 
13,6 
— 

14,0 

15,8 
15,5 
14,6 
14,6 
15,2 
14,7 
13,9 
15,4 
15,4 
14,0 
15,0 
15,7 
14,5 
15,0 
14,4 
14,4 
14,6 
15,8 
15,6 
14,9 

M ä r k u s 

ebp. m. 
ebp. 1. ja m. 

2 jagu, rasv. 
vana.ebp.m. jal. 
jooneline 
ebp. vana m. 

[m. 
seisn.piima 1, ja 

ebp. m. 
tuim 

vana, ebp. hapu 
ebp. 1. ja m. 

jooneKne 

ebp. m. 

5 



> 
Cd 

:(Ü 

3 
tu 

P i i m a t a l i t u s e 

Ree. 
Nr. 

Juuni 
6 

„ 
» 

n 

n 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 

n 
n 

» 
» 

» 

_ 
» 

U 

» 
» 
_ 
„ 

M 

» 
„ 
_ 

„ 
» 
11 

„ 
» 
» 
n 

ti 
n 

» 

» 

u 

» 

325 
15 
15 
15 

158 
18 
18 
9 

27 
27 

273 
273 
386 
386 

40 
71 

407 
267 
267 
267 
260 
374 
374 

30 
30 
30 

359 
97 

163 
163 
211 

2 
2 
2 

362 
362 

34 
34 

245 
245 
245 
108 
108 
178 
178 
178 
147 
147 
390 
390 
429 
309 
407 

M t n e t u s 

G a h l n b ä c k 
Uulu 
Kaiu 

lf 
. 

U. Tänasilma 
Imavere 

„ 
K. Jaani 
K. Kurla 

_ 
Tõstamaa 

Paadremaa 

Kõ"o 
E. Peetri 
Ellamaa 
Ollepa 

Kaelase 
Palmse 

Vihula 

Vasta 
Urvaste 
Võime 

Vaabina 

P . K . E s t o n i a 
Viljandi 

„ 

n Vastemõisa 
» 

Võhma 
j» 

Are 
j? 

» 
Esna 

„ 
Kahala 

yi •• 

Koigi * 

K. Lõpe 

A. Lindi 
Seli I 
Ellamaa 

> 
< 

s 
J* ,M .—; 
fcd a 

10,12 
8 
7 
9 
6 
7 
6 
6 
7 
7 
6 
7 

12 
12 
12 
12 
12 

^ 0 
0 

> 

13,7 
14,0 
f4,0 
14,9 
16,8 
15,0 

127415,0 
12 
12 
11 v2 
12'/4 
12V4 

6 12 
5112 

1010 
810 
4,12 

1012 
10 
10 
8 
8 

12 
12 
12 
12 

9 12 
812% 
8|12 Vt 
8,12 
5 
3 
7 
7 
8 

12 
10 
12 

nv* 11 

15,1 
15,8 
15,5 
16,0 
16,2 
15,2 
14,4 
15,3 
15,0 
14,2 
14,8 
15,4 
15,8 
15,4 
13,8 
12,6 
15,0 
14,5 
15,0 
14,4 
13,7 
14,0 
14,3 
14,3 

j 
9 12 ' /J 15,0 
9 12'/* 15,0 
9,127* 15,0 
942 
9 
9 
9 
9 
8 
6 
8 
8 

• 7 
7 
7 
9 
9 
7 
8 
8 
6 
5 

121/4 

121/4 

12 
12 
12 
I2V4 
12 
12 
Wii 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
'I21/4 
12 

15,1 
15,2 
14,0 
15,6 
15,5 
15,3 
15,4 
15,0 
15,8 
14,4 
14,8 
14,8 
16,0 
15,6 
15,6 
15,0 
15,7 
15,0 
14,7 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. vana m. 
» u .. 

> 

(X 
3 

isi 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
6 
M 

M 

„ 
„ 
» 

„ 
„ 

n 

-

„ 
„ 
B 

kirju, rasv. 

joonel.,seisn.m. 
ebp. m. 

_ 
_ 

„ 
v „ 
n 

n 
_ 
„ 

n 
„ 

» 
„ 
,1 

i» 

„ 
„ 

M 

» 

» 
>, 

ff 

» 

169 
169 
426 
341 
192 
192 
192 
101 
101 
101 
386 
386 
262 

18 
18 
9 

308 
336 
340 
332 
332 

12 
12 

413 
284 

19 
261 
254 

24 
114 
114 
363 
326 
379 

32 
410 
476 

87 
76 

403 
188 
435 
380 
251 
468 
250 
330 
249 
275 
419 
419 
360 
360 
159 
159 

N i m e t u s 

P . K. Es tonia 
V. Vändra 

n 
V. Massu 
L. Vissuvere 
Koonga 

„ 
Tõhela 

„ 
„ 

Paadremaa 
„ 

Väätsa 
Imavere 

_ 
K. Jaani 
Kolu 
Järvakandi 
Kehtna 
Rapla 

. 
S. Jaani 

„ 

Olustvere 
Sürgavere 
U. Võidu 
Kaarli 
Kalmetu 
Villevere 
Vahenurme 

„ 
Tahkuranna 
Taali II 
T. Pustuski 
Paide 
Kädva 
Käru 
Nurtu 
K. Nõmme 
Laupa 
Viiso 
Kadjaste 
V. Rahnoja 
Särghaua 
Võidula 
Madara 
V. Vihtra 
V. Võidu 
Valjala 
Tarvastu 

» 
T. Mõnnaste 

„ 
Suurejõe 

n 

> M 

Kl 

5 
6 

10 
4 

10 
9 
9 
9 
8 
6 
6 
5 

10 
7 
7 
6 
8 
9 
7 
6 
6 
9 
9 

10 
10 
6 
5 
5 
9 
6 
6 

B 
-3 — 
ta Z2 

fcCi OH 

12 
12 
12 
12 
121/4 

12 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
121/4 

12 V* 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8,12 
6| 9 
6 111/0 
5;il 
4 1 1 
4 1 0 % 
3ioy2 
5 1 1 
3 10 % 
3,10 " 
4 10i/o 
3 1 1 • 
7 10 y2 
5'l2 
Sii l" 
6 12 
6|12 
9,11 
9 12 

10Ü2 
7!12 
7J12 
712 
8 12 

^ 0 
0 

0 
0) 

> 

14,5 
14,5 
15,3 
15,0 
15,5 
15,3 
15,0 
14,5 
15,0 
14,9 
15,2 
14,6 
14,4 
14,8 
15,1 
14,6 
14,0 
15,3 
16,0 
14,4 
15,0 
15,0 
15,5 
14,6 
14,7 
14,5 
15,0 
14,6 
15,0 
15,7 
14,2 
13,8 
— 

15,7 
15,6 
13,4 
14,7 
15,0 
15,0 
14,6 
11,7 
14,3 
16,0 
14,4 
13,8 
13,7 
13,2 
14,5 
15,8 
14,5 
14,8 
14,8 
15,0 
15,0 
15,0 

M ä r k u s 

jooneline 
„ 
» 

" 

ebp. m. 
» w 

hallituse m. 
ebp. m. 

B n 

11 n 

seisn. m. r. 
jooneline 
Iäikiv,tuim,rasv 
ebp. seisn. m. 
ebp. rasv. 

tt » 

kibe järelm. 
mr. lv. r. 

ebp. m. 

rabe 



> 
:tö 
PH 
3 

St: 

Piimatalituse 

Nr. 

Juuni 
6 
n 

u 

B 
tt 

n 

); 

B 

n 

„ 

B 

B 

B 

B 

M 

' 
n 

» 
V 

» 

» 

tt 

„ 
„ 

„ 

_. 
» 

B 
„ 
» 
» 
• 
0 

» 
» 

235 
235 

22 
145 
145 
282 
282 
282 
282 
282 
246 
246 
414 
414 
477 
477 
378 
378 
378 
405 
256 

17 
17 
17 
23 

319 
319 
470 
470 
355 

57 
395 
395 

20 
37 

361 
161 
161 
161 
29 
29 
82 
82 
31 

4 
4 
4 

94 
94 

143 
149 
164 
164 
162 
162 

Nimetus 

P. K. Es ton ia 
L. Lokuta 

B 
Oiu 
S. Kõpu 

B 
Pöide 

B 
Tt 

B 
Kõrgesaare 

B 
Keina 

B 
Reigi 

_ 
Muhu 

„ 

Suuremõisa 
Saapaküla 
Ambla 

;) 
,, 

Albu 
Kadrina 

,, 
Kohala 

i > 

Einmanni 
Porkuni 
Toila 

, 
Rakvere 
Koiola 
Nissi 
Otepää 

tt 

_ 
Karula 

,, 
V. Nigula 

„ 
Vaimastvere 
Vastseliina 

_ 
» 

Kanepi 
„ 

Lepasaare 
Kärgula 
Antsla 

„ 
Sõmerpalu 

X 

> 
< 

E 
C/J —i 
Q> ( 0 

6 12 
7112 
7 12 
712 
9|12 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
6 
8 
7 
6 
6 
9 
9 
9 
7 
9 
8 
8 
8 

10 
8 
8 
7 
7 
7 
4 
6 
6 
3 
5 
2 

10 
10 
10 
10 
9 
6 
5 
6 
8 
8 
7 
8 
7 
6 
8 
6 
5 
6 
5 

12 V4 

12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12'/i 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12% 
12 
12 
118/4 
12 
12 
11% 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
11 3 /* 
121/4 
12 
12 
11 
12 
11 
11 

^ 

.a 

> 

16,0 
15,8 
14,0 
14,3 
15,3 
16,0 
15,0 
15,4 
15,7 
15,5 
14,3 
14,6 
14,6 
14,4 
13,7 
14,4 
15,9 
15,4 
15,2 
14,5 
15,4 
15,8 
15,5 
15,8 
14,0 
15,7 
15,7 
15,0 
15,0 
14,2 
16,0 
16,2 
15,3 
15,7 
16,0 
14,6 
15,0 
16,0 
15,8 
15,0 
14,1 
15,0 
15,0 
15,3 
14,2 
14,4 
15,5 
13,5 
15,3 
15,0 
15,5 
14,3 
15,3 
13,0 
14,8 

M ä r k u s 

* 

tuim 

ebp. m. 

mr. 

ebp. m. rasv. 

> 

O, 
3 
3 

Piimatalituse 

Re?. 
Nr. 

Juuni 
6 
B 

B 
„ 
„ 
„ 

B 

B 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
t 
„ 
B 
B 
n 

„ 
» 
B 

B 
7 
» 
„ 
„ 
„ 
I, 

', 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
a 
„ 
„ 
» 
n 

„ 

.... 
määrd. rasv. I » 
ebp. m. j 

, « > • 

64 
371 
276 
472 
437 
295 
295 
416 
139 
120 
266 
345 

59 
333 
293 
466 
400 
373 
373 
424 
292 
292 
307 
307 
279 
136 
459 
356 
389 
389 
389 
389 
389 

28 
28 
28 

351 
351 
351 
154 
154 
154 

10 
10 

444 
444 

39 
39 

343 
343 
343 

78 
78 

402 

Nimetus 

P. K. Es ton ia 
Veriora 
Loosi 
Meremäe 
Lugi 
Oonurme 
Krabi 

„ 

Salesje 
Nursi 
Rasina 
Tüütsmanni 
Lapkovo 
K. Kioma 
U. Saaluse 
Künda 
Talli 
Misso 
Luutsniku 

. 
Kaisma 
Rõuge 

n 
Kähri 

j . 

Väimela 
V. Kuuste 
O. Kahkva 
Kahkva 
P. Jakobi 

II 

» 

f$ 

T. Selja 
n 

n 
Varbla 

» 
n 

Pärnu 
rt 
n 

T. Jõesuu 
7J 

V. Kihlepa 
» 

T. Ore 
„ 

Tõlluste 

* / 

Pihtla 

Salme 

> 
te: 

£ 
X 

» CL, 

i 

5 
5 
5 
5 
5 
7 
6 

12 
12 
11% 
1 1 % 
12 
11 
10% 

5 1 1 
4 11 
311 
3 
2 

10 
8 
4 
5 
6 
6 
6 
2 
6 
6 
6 
5 
9 
6 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 

10 
10 
10 
9 
8 
8 

10 
9 
6 
6 
7 
6 
8 
7 
7 

10 
9 
8 

10% 
10 
9 

11 
10 

nv. n% 
n% i l 

n 
n% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
111/4 
12 
12 
12 
12 
1 lS/4 
12 
12 
12 
12 
12' 
11.V4 
111/4 

H % 
12 
1 1 % 
12 

o ^ 

03 

> 

13,4 
14,4 
14,6 
15,3 
15,0 
13,5 
14,3 
14,4 
13,5 
12,6 
12,7 
13,8 
•— 
13,5 
11,7 
13,6 
14,3 
13,0 
13,5 
13,5 
15,3 
16,0 
15,4 
15,0 
14,2 
16,0 
14,3 
15,4 
14,3 
14,6 
14,0 
15,0 
14,0 
13,3 
14,0 
13,2 
15,4 
16,0 
16,2 
15,5 
15,0 
15,3 
13,8 
15,1 
13,7 
15,3 
15,4 
14,2 
13,9 
15,0 
14,0 
14,0 
13,5 
15,4 

1 

M ä r k u s 

ebp. in. 
ebp. hapu 

lv. seisn. m. 
lv. rasv. 
2 j . , tuim, rasv. 
ebp. m. 

» 
lv. mr. rasv. 
lv. ebp. m. 
vana m. rasv. 
jooneline,rasv. 
seisn. m. 
lv. 
tuim 
ebp. kibe m. 
2 jagu 
seisn.piima m. 
tuim 

tuim 
» 

. 

rasv. 

mr. jooneline 
» D 

ebp. m 

ebp. m. 



> 
;tö 
CX 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
7 

» 

B 
» 

n 

n 

0 

» 

„ 
» 

B 
» 

» 
» 
B 

» 
» 

n 

„ 

402 
402 
366 
366 
383 
344 
344 
377 
225 
225 
125 
270 

215 
48 
48 

185 
16 

436 
191 
215 
48 
48 

297 
53 

439 
439 
471 
185 
191 
436 

140 
140 
277 
91 
91 

124 
465 
467 
132 
132 
58 
58 

323 
323 
428 

8 
8 

81 
62 

103 
186 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Salme 

Sõrve 

Karla 
Laadjala 

Mustjala 
Sikana 

S. Tammiste 
Kose 

E. P. Liit 
V. Maarja 
M. Mao-dal. 

p 
Rogosi 
Laiuse 
Kääpa 
Kantküla 
V. Maarja 
M. Mao-dal. 

B 
R. Võhandu 
Kodijärve 
Puhja 

n 
L. Hiiekõnnu 
Rogosi 
Kantküla 
Kääpa 

A/S. Einpaul 
Kikaoja 

n 
Lasva 
Kastna 

» 
Riisa 
Pärnu 
Keila 
Einpaul 

tt 
Torgu 

I. Alutaguse 
„ 

Iisaku 
Põltsamaa 

P. "Kalana 
Leedimäe 
Lustivere 
Aakre 

> 
< 

7 
7 
8 
7 
9 
6 
5 
6 
6 
5 

10 
7 

6 
6 
5 
7 
5 
6 
8 
7 
8 
7 
8 
6 
6 
6 
8 
6 
7 
6 

8 
9 
7 
6 
6 
5 
8 
7 
8 
8 
8 
9 
7 
7 

10 
9 

10 
10 
4 
7 
9 

S 

3 <° 

12 
12 
111/» 
12 
10»/4 
11 
12 
107, 
12 " 
12 
12 
12 

12 
12 
118/i 
111/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
12V4 
121/4 

12 
12 
11 l/d 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
Ui/4 
111/., 
12 
12 
12 
12 
12 
liH* 
ny2 

0 
0 

0) 

> 

15,9 
15,1 
13,7 
14,5 
15,6 
13,0 
13,6 
14,4 
15,9 
15,2 
15,5 
13,3 

14,2 
14,3 
14,4 
12,6 
16,0 
13,4 
15,4 
14,0 
15,0 
15,0 
12.5 
15,0 
15,0 
14,7 
16,0 
12,6 
15,2 
14,6 

16,6 
15,0 
15,5 
14,2 
14,0 
13,4 
15,2 
15,7 
15,0 
14,0 
15,4 
15,2 
13,6 
15,0 
16,0 
15,0 
15,3 
15,0 
14,4 
14,0 
14,7 

M ä r k u s 

tuim, jooneline 

2 jagu. ebp. m. 
tuim, ebp. ni. 

[m. 
tuim,vana piim. 

ebp. m. 
„ „ mr. 

lv. mr. ebp. m. 

lv. 

2 jagu, ebp. m. 

ebp. m. ja 1. 
M V W " 

õli m. 
ebp. m. 

rasv. 
puru s., ebp.m. 

> 

"CL 

3 
3 

Piimatalituse 

Rcg\ 
Nr. 

Juuni 
7 
B 

„ 

, 
„ 
„ 

" 

B 

, 
a 

g 

„ 

„ 
„ 

• 

_ 
„ 
B 

B 
V 

„ 
„ 
_ 
„ 

„ 

. 
„ 
„ 
„ 
• 

» 
» 
.. 

290 
179 
247 
311 
79 

132 
257 

466 
429 
294 
309 
309 
309 
324 
72 
66 
85 
85 
49 

153 
270 
270 
461 
461 
68 

411 
172 
56 

203 
203 
79 

199 
80 
80 
80 
73 

258 
258 
84 
84 

208 
463 
47 

385 
385 
385 
298 
425 

11 
11 
11 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
Sooru 
Piknurme 
Tapiku 
Kablaküla 
Simuna 
Einpaul 
Kamali 

Gahlnbäck 
Talli 
A. Lindi 
Kabli 
Seli I 

„ 
Puurmanni 
Kuremaa 
Härjanurme 
Restu 

„ 
Nurmekunda 
Vidriku^ 
Kose 

„ 
Kavastu 

i i 

T. Roela 
Kadrina 
Näduvere 
L. Martna 
V.Vanamõisa 

Simuna 
Padu 
Parila 

„ 
„ 

S. Tammiku 
Varbevere 

„ 
Jõgeva 

„ 
Kungla 
Võtikvere 
L. Tähkvere 
Massu 

»» 
„ 

Surju 
Võlli 

P . K. Estonia 
Helme 

„ 
>i 

> 
XL 

5 
6 
6 
5 
9 

10 
4 

10 
4 

10 
9 
8 
8 

10 
10 
6 
8 
8 
5 
6 
6 
6 
7 
6 
8 

10 
2 
9 
6 
6 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
9 
8 
3 
9 

7 
9 
9 
9 
8 
2 

10 
9 
9 

a 
jm 

3 S 
bd cx 

12 
11% 
12V* 
12% 
12 
11 
ll3/4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 % 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
IIV2 
11 

12 
12 
12 

ž« 
0) 
3> 

15,0 
12,4 
14,0 
14,8 
13,9 
15,0 
16,3 

13,5 
15,7 
16,0 
15,3 
15,3 
15,0 
16,0 
14,5 
15,3 
13,5 
14,1 
14,6 
T6,5 
15,0 
15,0 
16,0 
15,6 
15,0 
15,0 
15,9 
14,6 
16,0 
15,3 
15,8 
13,9 
16,0 
16,6 
15,0 
15,4 
15,9 
16,0 
15,5 
15,8 
15,9 
11,9 
15,4 
15,6 
15,0 
16,0 
14,8 
13,4 

15,9 
15,9 
15,2 

M ä r k u s 

vana m. 

ebp. m. 
1, . . 

mr. vana m. 
» » » 

õli m. 

ebp. m. 

vana m. 
,» • 



PiimatalitusG 

Reg-. 
Nr. Nimetus 

> u 
< 

B 
x 

. 0 

> 
M ä r k u s 

Piimatalituse 

Nrf N i m e t u s 
> 
td 

a 
.id 
W^J 
<*> to 

» & 
M ä r k u s 

Juuni 
240 
240 
427 
427 

23 
23 
17 
17 

319 
3191 
331 
105 
105 
105 
47 

3 
201 
201 

53 
103 
171 
450 
450 
408 
408 
275 
275 

63 
130 
209 

20 
55 
55 
13 

438 
464 
440 
440 
440 
122 
122 
122 
395 
395 
230 
200 
291 

25 
417 
175 
57 

385 
385 

P. K. Estonia 

Päinurme 

Mäetaguse 

Albu 

Ambla 

Kadrina 

Kloostri 
Kullamaa 

L. Tähkvere 
Põltsamaa 
Ardu 

Kodijärve 
Lustivere 
Jõgeveste 
Avinurme 

Sipa 

Valjala 

Mäksa 
Laatre 
Kõnnu 
Rakvere 

Umbusi 

Leebiku 
Krüdneri 
Meeksi 
K. Alatskivi 

n 

Ruskavere 

Toila 

L.Kilbavere 
Alavere 
Anija 
Aravete 
Aruküla 
Udeva 
Porkuni 

Rotermann 
Massu 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IH/* 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 Vi 
121/4 
12 
liy, 
12 
12 
HVo 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

127* 
1274 

14,4 
14,2 
15,7 
15,6 
13,0 
14,0 
16,0 
15,4 
14,6 
14,5 
15,4 
15,6 
15,6 
14,9 
15,2 
14,8 
14,8 
14,5 
14,0 
15,0 
13,8 
15,6 
16,5 
15,4 
15,1 
15,0 
15,3 
15,7 
15,5 
13,2 
15,4 
14,9 
15,2 
15,5 
15,2 
15,3 
13,5 
13,6 
14,3 
14,5 
14,4 
15,4 
15,1 
16,3 
13,7 
15,0 
14,3 
15,7 
13,6 
14,6 
15,5 

15,8 
15,4 

Juuni 

jooneline 
valged täpid s. 

2 jagu 

2 jagu 

tuim 

ebp. m. kibe 
I 

ebp. m. vana 1. 

2 jagu 

385 
6 

97 
370 
266 

65 
302 
369 
369 
143 
446 
446 
236 
236 
236 
431 
247 
305 
210 
210 

16 
16 
43 
33 

207 
207 
399 
411 
420 
420 
291 
358 
358 
358 
199 
116 
36 

263 
263 
401 
281 
156 

413 
12 
12 
5 
5 

212 
466 
434 
412 
135 
35 

Rotermann 
Massu 
Äksi 
Urvaste 
Antsla II 
Tüütsmanni 
Tammistu 
Sänna 
Lindora 

Lepasaare 
Väida 

Lihula 

Mõisamaa 
Tapiku 
Laeva 
Kokora 

Laiuse 

Rutikvere 
Rõngu 
Kuigatsi 

Vaimõisa 
Kadrina 
Leevaku 

Anija 
L. Nigula 

Padu 
Koeru 
Kihme 
OI. Tääksi 

Tuhala 
Aidu 
Loodi 

P.K.Es ton ia 
Olustvere 
S. Jaani 

A. Paluoja 
» 

Jäärja 
Talli 
Voltveti 
Velise 
Oisu 
Sinealliku 

7 
10 
3 
8 
3 
7 
5 
6 
6 
4 
9 
9 
7 
7 
7 
7 
8 
5 
9 
9 
7 
7 
8 

10 
7 
7 
6 
9 
6 
6 
8 
9 
9 
9 
7 
9 
6 

10 
10 
7 
3 
6 

9 
.8 
8 

10 
9 
3 
9 
9 
4 
6 

10 

12 
12 
11 
113/4 

n% 12 
12 
12 
12 
12 
1271 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
117, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12 
11V, 
12 

12 
12% 
12 . 
12V4 
12V4 
12V4 
12 
11 

91/0 

12 m 

15,0 
15,2 
14,0 
15,5 
14,0 
12,7 
13,4 
13,0 
13,5 
14,3 
15,8 
14,7 
15,5 
15,8 
13,6 
13,2 
16,0 
14,7 
16,0 
14,5 
15,5 
V ,7 
14,5 
14,5 
15,4 
15,1 
13,0 
14,4! 
15,8 
15,5 
14,6 
15,9 
15,6 
15,3 
14,3 
15,8 
15,2 
13,6 
14,7 
14,6 
15,9 
15,5 

16,3 
15,8 
15,6 
15,7 
16,5 
15,6 
13,6 
14,6 

15,0 
16,0 

ebp. m. 
õline 

ebp. m. 

puru s. 

puru sees 
ebp. vana m. 

ebp. m. 
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3 

P i ima t a l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
8 
» 
_ 
_ 
n 

10 

» 
„ 
„ 
M 

„ 
lj 

JJ 

1) 

» 
„ 
0 

» 
M 

„ 
» 
» 
„ 
„ 
JJ 

JJ 

„ 
„ 
» 

115 
347 
244 
244 
281 
170 
256 

3 
3 

317 
264 
354 
352 
331 
105 
105 
319 
319 

23 
164 
143 
400 
292 
371 
162 
59 

274 
177 
369 
293 

64 
459 
276 
181 
295 
373 
139 
333 

86 
26 
26 
26 

467 
470 

20 
355 
395 
395 

57 
329 
329 

85 
85 

207 
13 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Häädemees. 
Talli II 
Kärstna 

„ 
Aidu 
U. Kariste 
Saapaküla 
Pöögli 

„ 
P. Peraküla 
A. Sarja 
Tudolinna 
Ulvi 
Kloostri 
Kullamaa 

Kadrina 
» 

Albu 
Antsla 
Lepasaare 
Misso 
Rõuge 
Loosi 
Sõmerpalu 
K. Kioma 
Voldi 
Vara 
Lindora 
Künda 
Veriora 
O. Kahkva 
Meremäe 
Kaagjärve 
Krabi 
Luutsniku 
Nursi 
U. Saaluse 
Keskmeierei 
Kasari 

» 
„ 

Keila 
Kohala 
Rakvere 
Einmanni 
Toila 

Porkuni 
Pikevere 

» 
Restu 

Kuigatsi 
Leebiku 

1 

> 
< 

8 
5 
8 
8 
2 
5 
3 
7 

"7 
3 
5 

10 
6 
9 
8 
7 

10 
9 
5 
5 
4 
7 
6 
5 
4 
8 
4 
4 
5 
2 
7 
4 
5 
6 

B 
CäEä 
2 * 

X OH 

12 
12 

n% 12 
12 
12 
12 

9 
9 

10 
12 
12 
11 Va 
12V-1 
12 
12 
12 
12V, 
12y4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 Va 
10 
11 
1 1 % 
11 
12 
11 
11% 
11 

5 12 
6 
3 
5 

12 
11 
11 

511 
8 12 
8 
8 
9 
7 
5 
6 
7 
6 
4 
7 
7 
7 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
1 1 % 

9 1 2 " 
8 12 

0 

1 ö 
0) 

> 

14,9 
14,7 
13,8 
14,0 
15,2 
13,2 
15,8 
— 
— 
13,1 
15,0 
14,9 
14,4 
14,5 
13,5 
14,7 
14,7 
15,0 
14,5 
15,3 
14,7 
15,4 
16,0 
15,0 
15,3 
15,1 
15,2 
15,2 
14,0 
12,5 
13,8 
13,6 
14,8 
14,4 
13,9 
15,4 
14,0 
14,0 
14,1 
14,2 
14,8 
14,2 
15,4 
14,3 
15,0 
13,7 
15,2 
15,4 
14,3 
13,7 
14,5 
13,2 
14,8 
15,0 
14,0 

M ä r k u s 

õline 

jjuustu hapu, v. 
\piima maitseja 
lv. mr. [lõhn. 

tuim 

• 

2 jagu, lv. [m. 
mr. seisn. piima 
seisn. m. 
tuim 
mr. rasv. 

mr. 
ebp. m. 
mr. lv. r. 

jooneline 
kirju 
seisn. piima m. 

jooneline 
» 

. , 

> 

cu 3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Rejr. 
Nr. 

Juuni 
10 

H 
B 
t 

u 

B 
n 

n 

M 
o 

B 

t 

n 

n 

() 
a 

g 

g 

u 

„ 

n 

f 

H 

H 
)( 
n 

/ 

B 
» 

» 

37 
339 
270 
255 
255 
255 

4 
• 4 

'X 

94 
94 

279 
3 
3 

35 
243 

29 
149 
356 

82 
391 
353 
353 

2 
2 
2 

362 
362 

34 
147 
147 
178 
178 
108 
108 
284 
284 
169 
169 
426 

19 
261 
254 
242 
242 
341 
251 

45 
76 

249 
262 
403 

32 
241 
146 
476 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Koiola 
Emumäe 
Kose 
Kadila 

„ 

Vastseliina 
0 

Kanepi 

Väimela 
Pöögli 

Sinealliku 
Kunda I 
Karula 
Kärgula 
Kahkva 
V. Nigula 
Viitina 
Varangu 

n 
Viljandi 

Vastemõisa 

Võhma 
Koigi 

Kahala 

Esna 

Sürgavere 
„ 

V. Vändra 

V. Massu 
U. Võidu 
Kaarli 
Kalmetu 
Alliku ' 

„ 
L. Vissuvere 
Särghaua 
T. Hakkaja 
K. Nõmme 
V. Võidu 
Väätsa 
Laupa 
Paide 
Kärevere 
Puiatu • 
Karu 

> 
5 

9 
4 
8 
8 
7 
7 

10 
10 
8 
7 

10 
7 
7 
9 
9 
7 
7 
8 
5 
6 
6 
5 
8 
8 
7 
7 
7 
9 
7 
7 
9 
9 
8 
8 
6 
7 
8 
8 
8 
9 
3 
4 
6 
6 
4 
6 
5 
4 
4 
9 
4 
6 
5 
8 
3 

B 

12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
113/4 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
1 1 % 
12 
12 
11 
H'% 
12 
11 
10% 
12 
11% 

ž^ 
0) 

> 

14,4 
14,9 
15,1 
14,8 
15,8 
15,0 
15,4 
15,7 
15,0 
15,7 
14,5 
15,0 
15,2 
15,5 
13,5 
14,6 
16,0 
15,2 
14,5 
13,8 
15,8 
16,0 
14,8 
15,4 
14,6 
15,4 
15,5 
15,7 
15,4 
15,3 
14,7 
14,9 
15,8 
15,6 
15,0 
14,7 
14,5 
14,8 
15,8 
15,7 
15,0 
15,0 
15,9 
16,3 
15,6 
15,4 
15,7 
15,0 
15,0 
15,4 
15,1 
15,7 
13,6 
15,3 
14,9 

M ä r k u s 

2 jagu 

jooneline 

ebp. m. 

ebp. m. 

mr. lv. r. 

tuim, rasv. 
ebp. m. 

rasv. 
ebp. m. rasv. 

seisn. rn, 

file:///piima
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
10 

n 

l » 

188 
322 
410 

18 
18 
9 

419 
419 

22 
22 

145 
306 
308 
360 
424 
424 
235 
332 
332 
336 
340 
159 
159 

17 
17 

319 
319 
319 
319 

11 
11 
11 
11 

110 
110 
110 
85 
20 

395 
395 
361 
207 
207 
430 
430 
430 

14 
14 

161 
161 
161 
130 

77 
77 

171 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Viiso 
Sõmeru 
Kädva 
Imavere 

K. Jaani 
Tarvastu 

Oiü 

S. Kõpu 
Türi 
Kolu_ 
T. Mõnnaste 
Kaisma 

L. Lokuta 
Rapla 

Järvakandi 
Kehtna 
Suurejõe 

Ambla 

Kadrina 

Helme 

n 
Pala 

Restu 
Rakvere 
Toila 

Nissi 
Kuigatsi 

H. Tammiku 

Räpina 

Otepää 

Laatre 
Mõniste 

n 
Jõgeveste 

> 
u, 

< 

2 
2 
4 
8 
7 
5 
8 
8 
5 
6 

10 
10 
10 
6 
6 
7 

10 
6 
7 
8 
6 
6 
6 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
6 

10 
10 
8 
8 
7 

10 
9 
7 
6 
3 
9 
9 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
7 
6 

10 
10 
6 

B 
j * 

io% 
9 

11% 
12 
12 
11 
12 
12 

n% 12 
11% 
11 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
121/* 
1274 
121/4 
12 
12 
12 
12% 
11 
11 
12 
12 
12 
12V4 
12% 
12V4 
1274 
127. 

ik 
0 
03 

> 

11,0 
— 

14,0 
15,3 
14,7 
14,9 
15,0 
14J 
14,5 
15,0 
15,0 
14,7 
15,5 
14,6 
14,0 
13,0 
16,0 
15,0 
14,5 
15,8 
15,8 
15,3 
15,3 
15,0 
15,7 
16,0 
15,8 
15,6 
15,3 
15,2 
14,8 
15,5 
15,7 
15,0 
15,0 
15,6 
14,4 
15,3 
16,0 
14,5 
15,0 
16,0 
15,7 

113/4 13,5 
113/4'15,0 
9 1 — 

117, 14,3 
12 ",15,0 
113/4 16,4 
12 ,14,8 
12 15,0 
12 15,3 
12 .14,4 
12 J15.1 
12 15,0 

! > 
! Q) 
8 :(0 M ä r k u s 1 2-
il s 

klaar rasv. 
mr. seisn. m. r. 
tuim 

rabe, lv. r. 

seisn. m. 

kibe soola m. 
2 jagu 
kibe m. 

ebp. m. 

ebp. hapu 

tuim 

n 

Piimatalituse 

Regf. 
Nr. 

Juuni 
10 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 

B 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 

„ 
„ 
„ 

» 
_ 
„ 
» 

„ 
„ 

n 

n 
» 
„ 
, 
„ 

11 
„ 

kol.tp.s.ebp.m. ? „ 
koi. ioon. s. 

tuim 

1 „ 

l j 
« 

437 
181 

231 
6 

89 
95 

215 
296 
113 
113 
113 
33 

456 
302 
442 
253 
370 

97 
31 

313 
367 

70 
316 
348 
272 
392 
254 

33 
33 

456 
445 

21 
372 

6 
6 

401 
42 
42 
42 

132 
350 
350 
140 
277 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Oonurme 
Kaagjärve 

Rotermann 
U. Kariste 
Äksi 
Ahja 
Nadalama 
V. Maarja 
N. Metsküla 
Elva 

i ) 

„ 
Rõngu 
Vägeva 
Sanna 
V. Kuuste 
Saadjärve 
Antsla II 
Urvaste 
Vaimastvere 
Ääsmäe 
A. Sikeldi 
L. Lalsi 
Vahastu 
Hageri 
Heimtali 
Karja 
Kalmetu 
Rõngu 

f> 
Vägeva 
Nuti 
Tartu 
Säru 
Äksi 

» 
Tuhala 
H. Kõnnu 

„ 
„ 

A/S. Einpaul 
Einpaul 
Nõo 

» 
Kikkaoja 
Lasva 

46; Linnamäe 
289 j Valgjärve 
132j Einpaul 

1 „ !473| Anna 
] , !306| Türi 

» 306; „ 

> 

1 
6 

4 
7 
4 
8 
8 
3 

10 
10 
9 

10 
9 
3 
4 
5 
4 
4 

10 
5 
9 
5 
2 
8 
5 
7 
4 
6 
5 
7 
2 
2 
3 

10 
10 
6 

10 
10 
9 

6 
7 
7 
9 
9 
5 
4 

10 
8 

ä. 
3 * 

12 
11 

11 
12 
1 1 % 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
1274 
1274 
12 
10 
1 1 % 
1 1 % 
12 
12 
11 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12V4 
1274 
12 V* 
9 
9 

11 
12 
12 
12 
1274 
1274 
1274 

9 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

6 1 1 
5; 11 

^ 
0) 
ta 
> 

16,0 
14,0 

13,3 
15,7 
14,0 
14,3 
13,0 
13,4 
14,0 
13,7 
14,5 
14,5 
13,5 
13,4 
13,4 
13,1 
15,0 
13,9 
14,0 
13,9, 
15,2 
13,0 
16,0 
14,4 
14,0 
12,8 
15,4 
14,5 
15,0 
13,9 
— 
— 

13,5 
15,0 
15,3 
14,8 
14,4 
13,8 
14,0 

— 
14,2 
15,0 
15,2 
15,8 
14,0 
15,6 
14,3 
12,7 
15,8 
15,3 

M ä r k u s 

valge, kl. r. 

mr. 

tuim 

2 jagu 

2jagu,Iv*kirju,r. 
seisn. m. 
tuim 

mr^r . 

tuim 

• 

[m. 
kirju, vana,ebp. 
vana, ebp. m. 
lv. r. 

[ebp. m 
kirju.sul.s.vana 
jooneline 

ebp. hapu 
2 jagu, mr. 
„ „ tuim, mr 
» » » n 

' 

11 
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Nr. 
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M 
„ 
„ 
„ 

„ 
n 

„ 
n 
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B 
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„ 

„ 

» 

„ 
„ 
„ 
w 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

» 
» 
„ 
» 

n 

• 

» 
„ 
» 
„ 
» 
fl 

• » 

„ 
V 

B 
n 

„ 
» 
„ 
» 
» 
a 

144 
443 

9 
18 
18 

216 
327 

34 
34 

7 
7 
7 

100 
100 
100 
30 
30 
30 

283 
283 
415 

38 
38 

339 
67 

132 
132 
132 
132 
132 
469 
432 
432 
467 
132 

385 
385 
385 
210 
210 
305 
247 
234 

31 
411 
411 

16 
16 
49 

399 
199 
199 

N i m e t u s 

A/S. Einpaul 
Kaavere 
Pahkla _ 
K. Jaani 
Imavere 

* 
H. Kabala 
M. Mäeküla 
Võhma 

n 
Pilistvere 

J. Jaani 
J> 

11 

Vihula 
M 
»> 

Varbola 
>i 

Kernu 
U. Antsla 

Emamaa 
Sindi 
Einpaul 

>J 

i » 

;» 

Vissi 
K. Vigala 

_ 
Keila , 
Einpaul 

Ro te rmann 
Massu 

>j 

»> 
Kokora 

u 

Laeva 
Tapiku 
Kamari 
Vaimastvere 
Kadrina 

M 

Laiuse 
II i 

Nurmekunda 
Vaimõisa 
Padu 

i) ' .'',/: ;•',,, 

> 
< 

10 
9 
5 
7 
8 
7 
6 
6 
6 
8 
8 

10 
9 
9 

10 
8 
8 
8 
6 
6 
6 
7 
7 
3 
6 
6 
7 
8 
8 
8 
1 
7 
8 

10 
7 

9 
9 
9 
6 
6 
9 

10 
9 
R 
7 
7 
6 
6 
8 
5 
8 
7 

Cfli-J 
Q) (0 

ioys 

n 12 
12 
12 
12V4 
121/* 
12V4 
12 y4 

12 
12 
12 
12V4 
121/4 
12i/i 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/1 
121/4 
121/4 
121/4 
121/* 
11 
10 Va 
11 
12 
12 
12 
9 

12% 
I21/4 
i2y4 
11 

121/4 

12 V* 
12% 
12 
12 
121/4 
12V4 
11V2 
12 
12V4 
121/4 
12V4 
i2y4 

ta 
n 3 / i 
12 
12 

0 

Q> 
0) 
> 

14,6 
15,2 
15,0 
14,0 
15,1 
16,0 
15,0 
15,1 
15,7 
15,1 
14,4 
14,2 
15,2 
15,7 
15,7 
15,6 
15,6 
15,7 
15,3 
14,5 
15,0 
15,0 
15,0 
16,2 
14,0 
15,6 
15,0 
14,0 
14,3 
15,0 
— 

15,0 
15,4 
16,0 
14,4 

15,0 
15,8 
15,4 
16,0 
15,9 
15,5 
15,4 
14,0 
15,0 
15,4 
15,0 
15,0 
15,4 
15,5 
13,0 
14,2 
13,9 

M ä r k u s 

käärind hapu 
2 jagu 

ebp. m, 
» »i 
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n 
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„ 

„ 

" 
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» • 

„ 
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i 

v 
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„ 
11 

B 
1, 
jj 

» 

36 
36 

175 
175 
442 
299 
61 

364 
364 
113 
113 
113 
156 
281 
392 

381 
381 
382 
382 

47 
103 
103 

8 
8 

201 
201 
252 
252 
136 
31 
63 
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331 
319 
319 

30 
30 
30 
17 
17 
17 
17 

105 
105 
105 
240 
240 
427 
427 
427 
446 
446 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Kihme 

i> 

Udeva 
11 

V. Kuuste 
Tõreda 
S. Käru 
Rannu 

11 

Elva 

11 

Loodi 
Aidu 
Karja 

P.K. Estonia 
Kiiu 

Loo 

L. Tähkvere 
Lustivere 

11 

Põltsamaa 
,, 

Ardu 
IJ 

Tartu 
, 1 

V. Kuuste 
Vaimastvere 
Mäksa 
Koeru 
Kloostri 
Kadrina 

Vihula 
f} 

JJ 

Ambla 
». 
1 , 

11 

Kullamaa 
}t 

Päinurme 

Mäetaguse 
„ 
11 

Väida 
>> 

> 
< 

7 
7 
6 
6 
4 
2 
3 

10 
10 

a 
& r—l 

&z 

121/4 
12'/4 
121/4 
121/4 
10 
HV2 
8 

12V4 
121A 

9 12y4 
8 
8 
4 
6 
6 

10 
10 
6 
6 
7 
6 
5 
8 
7 

10 
10 
9 
9 
6 
8 
7 

10 
10 
9 
9 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
8 
8 

10 
9 
8 
8 
7 
6 
6 

12 
12 
I21/4 
12 
12 

12 
12 
12 
12 

ny2 12 
11% 
12 
I21/4 
12 
l l 3 / 4 
12 
12 
12 

*S 

9 
> 

15,0 
15,5 
14,7 
14,0 
15,0 
14,4 

15,7 
14,7 
14,2 
15,3 
14,7 
15,5 
15,6 
14,3 

15,5 
15,0 
14,9 
12,7 
15,4 
14,7 
15,3 
15,9 
15,7 
15,3 
14,0 
13,6 
15,3 
15,0 

I21/4 il5,4 
12 116,0 
IIV2 I M 
12% 13,9 
121/4 15,8 
121/4 
12 
I21/4 
121/4 
121/4 
12 
I21/4 
I21/4 
I21/4 
I21/4 
I21/4 
I21/4 
121/4 
12i/4 
I21/4 
121/4 
12 
12 

15,1 
14,6 
15,0 
14,6 
15,3 
15,4 
14,5 
15,6 
13,2 
14,3 
14,8 
15,0 
15,6 
15,6 
16,0 
15,5 
16,2 
15,5 

M ä r k u s 

* 

2 jagu, ebp. m. 
tuim 
vana, halb m. 

t. r. koi. joon. s. 

koi. tp. s. 
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2 jagu 

* 

> 

( 

jt*i' 'V?'' - . 
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„ 
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„ 
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n 
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„ 
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H 
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„ 
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B 
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B 

» 

» 
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12 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

438 
110 
467 

25 
25 
57 
57 
61 
26 
26 

122 
122 
355 
479 
479 
395 
395 
395 
417 
200 
470 
470 

20 
20 

152 
69 
69 
82 
82 
82 

450 
450 
354 
354 

50 
352 
209 
451 
391 
447 
345 

211 
211 
163 
2B8 

Nimetus 

P. K. Es ton ia 
Krüdneri 
Pala 
Keila 
Aravete 

„ 
Porkuni 

„ 
S. Käru 
Kasari 

„ 
Ruskavere 

„ 
Einmanni 
Vaivara 

n 
Toila 

n 

» 
Aruküla 
Alavere 
Kohala 

„ 
Rakvere 

, 
Kärkna 
Kursi 

„ 
V. Nigula 

„ 
„ 

Avinurme 
„ 

Tudolinna 
„ 

T. Visusi 
Ulvi 
Kõnnu 
Kaevusaare 
Viitina 
Mäe 
Lapkovo 

Gahlnbäck 
Vaabina 

„ 
Võime 
Riidaia 

233 Perila 
150 Kiltsi 
150, „ 
457 Räägo 

. 1457, .'-
,, 4571 „ 

?•' 
80 Parila 

i 

> 
etj 

5 
4 
7 

10 
10 
8 
7 
3 

10 
10 
6 
6 
6 
8 
8 

10 
9 
9 
7 
6 
7 
7 
8 
7 
9 
6 
5 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
9 
9 
4 
2 
7 
4 
2 

6 
6 
6 
9 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

B 
3 
Ui •—< 

•2 * 

12% 
12V4 
12V* 
12 
12 
12 
12V* 
12 
12 
12 
12V* 
12V. 
12 
12V4 
1274 
i2"y4 
12V4 
12V4 

12 
12V4 
12V4 
121/4 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
ioy2 
11 
ioy2 
ioy2 

12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
i2v4 
121/4 
12 
12 

12 

^ 
Ö> 
0) 

> 

15,0 
16,5 
15,0 
16,0 
16,0 
15,0 
15,6 
14,4 
15,5 
15,0 
15,0 
15,3 
14,6 
14,8 
14,9 
15,6 
15,6 
15,8 
13,5 
14,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,7 
15,8 
15,0 
14,9 
14,0 
14,0 
14,4 
14,5 
15,3 
15,0 
15,0 
13,6 
14,4 
13,5 
13,3 
14,3 
13,9 
11,0 

13,1 
14,0 
14,0 
14,8 
14,5 
14,7 
16,0 
14,4 
14,3 
13,1 
16,2 

M ä r k u s 

mr. r. 
rasv. 
jooneline, r. 
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„ 
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27 
27 

9 
268 

15 
15 

418 
71 

337 
152 
152 
267 
267 

40 
40 
85 
85 

153 
270 
270 
270 

72 
49 

324 
324 

66 
66 

217 
217 
217 

79 
30 
30 
30 

359 
73 

208 
233 

47 
463 
335 
335 
335 
335 
258 
258 

84 
84 
84 

298 
298 

1 
1 
1 

Nimetus 

P.K. Es ton ia 
K. Kurla 

V 

K. Jaani 
Jändja 
Kaiu 

„ 
Kildu 
E. Peetr i 
Vaim. Koit. 
Kärkna 

v 
Ollepa 

Kõo 
V 

Restu 

Vidriku 
Kose 

t 
11 

Kuremaa 
Nurmekunda 
Puurmanni 

» 
Härjanurme 

Tamme 
n 

n 
Simuna 
Vihula 

„ 
Vasta 
S. Tammiku 
Kungla 
Perila 
L. Tähkvere 
Võtikvere 
Kaarepere 

_ 
Varbevere 

„ 
Jõgeva 

„ 
„ 

Surju 

„ 
Palamuse 

. 

> 
< 

6 
5 
5 
8 
8 
8 
4 
5 

10 
10 
9 
7 
7 
6 
6 
8 
8 
6 
7 
7 
7 
8 
9 
9 
9 
8 
8 

10 
10 
10 
7 
8 
8 
8 
5 

10 
4 
7 

10 
2 
9 
9 
8 
8 
9 
9 
8 
8 
8 
6 
5 

10 
10 
9 

Jbei 
ui r i 
0) «j 

stj a 

12J/4 
12V4 
12 
12 
121/4 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
11 
12 
121/4 
11 
11% 
12 
12 
121/4 
12 
l2Vi 
121/4 
12.1/4 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
121/4 
I21/4 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
HV2 
HVa 
1 1 % 
12 
12 
12 
1,2 

^ 
0 
0) 

> 

15,4 
15,1 
14,6 
13,6 
14,2 
14,8 
15,7 
15,9 
15,3 
14,5 
15,0 
15,0 
14,6 
15,4 
16,7 
15,5 
15,4 
14,4 
13,5 
14,3 
15,5 
14,4 
14,5 
15,0 
15,4 
15,4 
15,6 
15,5 
13,8 
14,0 
13,8 
15,0 
15,6 
15,3 
14,0 
14,4 
15,4 
13,4 
15,2 
13,2 
15,6 
15,6 
14,3 
15,0 
14,8 
15,4 
15,6 
14,8 
15,4 
14,0 
14,0 
14,8 
15,2 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

seisn. piima m. 
tuim 

[m. 
jooneline,seisn. 

ebp. m. [mr 
2 jagu, ebp. m 

jooneline 
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Piimatalituse 
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Nr. 

Juuni 
12 

„ 
n 

n 
n 
JJ 

„ 
„ 
_ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
JI 

„ 
„ 
B 

» 

„ 
» 
» 
i> 

„ 
„ 
w 

„ 
» 
» 
» 
„ 
i> 

_ 
„ 
B 

» 
JJ 

„ 

, 
„ 
» 

1 
1 
1 

8 
8 
8 

422 
422 

62 
103 
103 
81 

290 
428 
323 
323 
148 
148 
132 
115 
257 
283 
283 

99 
324 

79 

282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
180 
180 
180 
180 
275 
275 
275 
434 
434 
244 
244 
135 
135 
441 
441 

Nimetus 

P. K.Estonia 
Palamuse 

„ 
» 

A/S. Einpaul 
Põltsamaa 

>J 

J J 

Saare 
» 

Leedimäe 
Lustivere 

J » 

P. Kalana 
Sooru 
Iisaku 
I. Alutaguse 

u 
Karmu 

JJ 

Einpaul 
Häädemees. 
Kamali 
Varbola 

JJ 

Lahavere 
Puurmanni 
Simuna 

P.;K. Estonia 
Pöide 

„ 
•J 

» 
„ 
„ 

• „ 

JJ 

„ 
„ 

Emmaste 
„ 
„ 
JI 

Valjala 
„ 
„ 

Voltveti 
„ 

Kärstna 
„ 

Oisu 
« 

Agapäe 
» 

> 
< 

9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
9 

10 
6 
5 

10 
6 
9 

10 
9 
7 
8 

10 
10 
4 

10 
10 
8 

10 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
6 
8 
8 
8 
7 
9 
8 
9 
6 
7 
9 
9 
7 
8 

10 
10 
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M w Zl 
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121/4 
121/4 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
12V4 
1274 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IIV2 
1 1 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 

G> 
0) 

> 

15,0 
15,1 
15,5 

14,8 
15,0 
15,0 
15,0 
15,3 
13,2 
16,6 
16,5 
15,9 
15,0 
15,7 
15,0 
14,0 
15,4 
15,5 
15,0 
14,7 
14,7 
14,7 
14,2 
16,0 
15,0 
14,7 

15,4 
15,4 
15,6 
15,0 
15,4 
15,4 
15,6 
15,0 
15,4 
15,5 
14,0 
14,0 
14,0 
14,4 
14,7 
14,9 
15,2 
15,5 
15,0 
14,2 
14,0 
13,8 
14,6 
15,0 
14,2 

M ä r k u s 

ebp. vana m. 
ebp. m. 

ter. hapu 

seisn. m. 
» JJ 

> 

O i 

3 
3 

« 

Piimatalituse 

Reg'. 
Nr. 

Juuni 
12 

_ 
• 

" 

„ 
„ 

8 

_ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 

n 
M 

„ 
„ 

n 
B 

_ 

n 

• 

„ 

M 
g 

» 

441 
441 

5 
5 

413 
413 
156 
180 
180 
384 
384 
384 
414 
246 
477 
454 

3 
3 

264 
35 

212 
121 
317 
170 
423 

33 
33 

433 
433 
113 
358 
358 
358 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Agapäe 

. 
A. Paluoja 

Olustvere 
B 

Loodi 
Emmaste 

Maasi 

B 

Keina 
Kõrgesaare 
Reigi 
Laugu 
Pöögli 

„ 
A. Sarja 
Sinealliku 
Jäärja 
Penuja 
P. Peraküla 
U. Kariste 
Mõisaküla 

Rotermann 
Rõngu . 

Suislepi 

Elva 
L. Nigula 

» 
358 

. '372 
ebp. m. 1 g 1231 

,. „ I . ;3-:4 

• : 

. 1415 
JI 

n 

_ 

n 

„ 
B 

» 

207 
207 
291 
448 

65 
442 
253 

21 
215 
215 
456 

95 
89 

475 

Säru 
U. Kariste 
Laatre 
Kernu 
Kuigatsi 

• 
Anija 
V. Roela1 

Tammistu 
V. Kuuste 
Saadjärve 
Tartu 
V. Maarja 

Vägeva 
Nadalama 
Ahja 
Valgu 

> 

10 
10 
10 
9 
6 
6 
4 
6 
7 
7 
7 
7 
5 
8 
7 
8 
8 
9 
6 
6 
5 
6 
4 
6 
2 

6 

K 1 2 
3 « 

12 
121/4 
12 
121/4 
12 
12 
121/4 
12 
12 
10 
9 
9 

113/4 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11V. 
10 % 
10 
11 
9 

121/1 

6 121/4 
9;iiy2 
9112 

10 121/4 

ä* 
0) 

> 

14,5 
15,4 
15,0 
15,0 
15,7 
13,6 
15,9 
14,9 
14,0 
14,0 
— 
— 

14,6 
14,4 
12,5 
12,0 
16,5 
15,9 
14,3 
16,3 
16,6 
13,4 
14,2 
14,3 

— 

15,6 
15,3 
14,2 
15,2 
15,3 

9121/4 14,4 
10112 
IOII2V4 
10'12% 
2'12'A 

16,0 
15,4 
15,6 
15,2 

441 H4,3 
3' 11 Voi 14,0 
6! 12 ' 

10127, 
9121/4 
512i/4 

1012% 
•IOI21/4 

442 
4121/4 
2 11 Va 
8 
8 
7 
5 
6 

10 

12 
12 
12 
12 
I2V4 
12 

15,0 
15,8 
15,2 
14,2 
15,0 
15,0 
14,2 
14,0 
14,3 
14,1 
15,0 
13,5 
14,0 
15,0 
14,6 

M ä r k u s 

terav hapu 

.. 
tuim 

seisn. piima m. 

2 jagu 
kl. r. 
kirju, ebp. m. 
ebp. m. 
ebp. vana m. 

t. lv. 

seisn. m. 
rasv. 

ebp. m. 

14 



> 

Q* 
Cf 

te; 

Piimatalitusc 

Reg. 
Nr. 

luuni 
12 

» 
II 

„ 
11 

„ 
w 
„ 

n 
» 

» 
9 
„ 

» 

„ 
„ 
„ 

_ 
„ 

„ 
» 
» 
„ 
» 
B 

» 

11 

„ 

» 
n 
_ 
„ 
„ 
» 
» 
» 
„ 

M 

„ 
il 

22 
22 

348 
348 
367 
284 
284 
60 
70 

254 
272 
259 
145 

331 
319 
319 
319 
23 
23 

395 
395 
25 
20 

470 
291 
479 
339 
355 
329 
329 
329 
467 
467 
57 

448 
51 

396 
161 
161 
161 
136 
255 
255 
53 

130 
462 
95 

274 
243 
243 
353 
353 

Nimetus 

Rotermann 
Oiu 

„ 
Hageri 

H 
A. Sikeldi 
Sürgavere 

» 
Mustla 
L. Lalsi 
Kalmetu 
Heimtali 
Holstre 
S. Kõpu 

P. K. Estonia 
Kloostri 
Kadrina 

„ 

M 

Albu 

Toila 
n 

Aravete 
Rakvere 
Kohala 
Anija 
Vaivara 
Emumäe 
Einmanni 
Pikevere 

» 
„ 

Keila 

Porkuni 
V. Roela 
Nõva 
V. Jakobi 
Otepää 

n 
V. Kuuste 
Kadila 

Kodijärve 
Laatre 
Piirsalu 
Nadalama 
Voldi 
Kunda I 

» 
Varangu 

» 

> Ui 

< 

8 
8 
6 
6 
9 
8 
7 
6 
5 
8 
8 
6 

10 

10 
7 
7 
7 
8 
9 
7 
8 
8 

10 
7 
5 
7 
6 
6 
7 
9 
4 

5 
6 
3 

10 
8 
6 

10 
10 
8 

10 
8 
8 

10 
6 

10 
4 
7 
7 
7 
8 
8 

S 

wcs «T3 

12V4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12% 
1274 
i l % 
i l Vä 
10 l/o 
12 " 
ii1/ , 
12 

12V4 
i2y4 

12% 
12% 
12V4 
12 
121/4 
121/4 
12% 
12 
12V4 
12V4 
121/4 
121/4 
12 
12V4 
12% 
ioy2 
12 
121/4 
121/4 
12 , 
121/4 
9 

121/4 
12 
12% 
12 
121/4 
12 
ny2 12 
121/4 
12 
11 
12 
12 
121/4 
12 

0 
0 

0) 
0 
> 

14,5 
15,0 
15,8 
15,3 
15,0 
14,7 
14,5 
15,6 
14,2 
15,4 
15,6 
13,0 
15,6 

15,0 
15,8 
15,9 
15,4 
14,8 
15,0 
15,6 
15,3 
15,3 
15,4 
15,3 
15,0 
15,0 
14,7 
13,5 
14,2 
14,2 
14,4 
15,0 
15,0 
14,7 
14,6 
15,2 
— 

16,5 
16,0 
15,1 
15,9 
15,6 
15,8 
14,6 
15,1 
15,0 
14,4 
14,5 
14,5 
14,6 
15,6 
15,2 

M ä r k u s 

seisn. 1. ja m. 
lv. rasv. 
vana m. 

lv. mr. r. 

, 
. 

[mr. 
lapiline, rasv. 

[sul. s. 
kirju, rabe, lv. 

ebp. m. 

ebp. m. 

> 

3 
ci 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
12 

(1 

13 
„ 
!> 
„ 
„ 
_ 
II 

» 

„ 
„ 

II 

„ 
11 

n 
j, 

„ 
„ 
„ 

9 
» 
11 

„ 
„ 
„ 
n 
„ 

„ 

„ 

„ 
„ 
» 
11 

n 
11 

„ 
» 

„ 
' 

437 
177 

150 
150 
150 
228 
41 
80 
80 

233 
56 
56 

337 
337 
153 
71 
85 
85 

418 
267 
267 
40 
40 
9 

27 
27 

158 
15 
15 
15 

374 
374 
374 

362 
362 

2 
2 
2 
2 

34 
34 
69 

341 
270 
270 
169 
169 
225 
426 
178 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Oonurme 
Vara 

Gahlnbäck 
Kiltsi 

_ 
11 

Riidaja 
Elistvere 
Parila 

ii 

Perila 
L. Martna 

Vaim. Koit 
» 

Vidriku 
E. Peetr i 
Restu 

» 
Kildu 
Ollepa 

» 
Kõo 

n 

K. Jaani 
K. Kurla 

U. Tänasilma 
Kaiu 

yf 

}t 

Palmse 

JJ 

P. K. Estonia 
Vastemõisa 

w 
Viljandi 

tr 

Võhma 

Kursi 
L. Vissuvere 
Kose 

n 
V. Vändra 

. 
Sikana 
V. Massu 
Kahala 

> Ui 

< 

4 
6 

8 
7 
8 
8 
7 
7 
7 
3 

10 
9 
7 
7 
6 
9 
8 
8 
4 
8 
7 
7 
6 
7 
8 
8 

10 
9 
8 
8 
7 
7 
7 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
9 
8 
4 
6 

10 
10 
9 
8 
6 
9 

10 

ä 
73 c3 

3 "° 

12 
12 

12 
12 
12 
I21/4 
11% 
12 
12 
11 
121/a 
I21/2 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 

12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 

ä^ 
0) 
0 

> 

15,6 
12,9 

14,6 
14,0 
14,5 
14,8 
14,3 
16,3 
16,2 
14,2 
15,7 
15,0 
15,4 
15,6 
15,0 
13,7 
14,2 
15,2 
15,0 
16,0 
16,0 
13,2 
14,6 
14,9 
14,8 
13,5 
15,9 
14,8 
14,2 
14,4 
14,5 
14,0 
14,1 

15,9 
15,9 
15,0 
15,3 
15,6 
15,5 
15,3 
15,3 
16,2 
15,8 
13,6 
14,0 
13,0 
14,7 
14,5 
14,7 
15,5 

M ä r k u s 

2 jagu 

seisn. piima m. 

, 

n 



> 

C 3 
3 

Piimatalituse 

Reg:. 
Nr. 

Juuni 
13 
» 

n 

n 

n 

M 

„ 

' 
tf 
M 

„ 
„ 
» 
_ 
» 
„ 
» 

» 
„ 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
0 

0 

„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
,, 
0 

» 
„ 
» 
JJ 

178 
108 
108 
108 

19 
261 
254 

24 
242 
242 
242 
378 
378 
378 
414 
405 
405 
308 
403 
336 
306 
306 
306 
340 
412 

87 
159 
159 
235 
235 

45 
251 
380 
468 
250 
435 
435 
330 

32 
262 
360 
360 
145 
146 
249 
419 
419 
419 

18 
18 

241 
188 

9 
410 

Nime tus 

P. K.Estonia 
Kahala 
Esna 

U." Võidu 
Kaarli 
Kalmetu 
Villevere 
Alliku 

n 

Muhu 

n 
Keina 
Suuremõisa 

, 
Kõlu 
Laupa 
Järvakandi 
Türi 

Kehtna 
Velise 
Nurtu 
Suurejõe 

„ 
L. -Lokuta 

)} 

T. Hakkaja 
Särghaua 
V. Rahnoja 
Võidula 
Madara 
Kadjaste 

rj 

V. Vihtra 
Paide 
Väätsa 
T. Mõnnaste 

» 
S. Kõpu 
Puiatu 
V. Võidu 
Tarvastu 

„ 
Imavere 

Kärevere 
Viiso 
K. Jaani 
Kädva 

> u 
< 

10 
8 
7 
7 
8 
6 
7 

10 
8 
8 
7 
9 
9 
9 

10 
7 
6 
9 
4 
8 
8 
7 
7 
9 
4 
4 
9 
9 
8 
8 
5 
7 
8 
8 
8 
4 
3 
8 
7 
8 
6 
5 
5 
8 
9 
8 
8 
8 
8 
7 

10 
3 
7 
5 

i 
W EJ 

3 « 

12 

12»/4 
12 
127-1 
127-t 
11V4 
121/.. 
127; 
12 Va 
12V4 
i2y2 
12 
12 

ny2 12 
12 
12 
12 

ny2 12 
121/j 
12V4 
1274 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
12 
1274 
12 
12 

ny2 12 
11 
12 

m 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
iu /2 
12 

nv2 n 12 
12 

0 
0 

« 
> 

14,5 
14,7 
15,0 
14,0 
15,4 
14,5 
14,6 
15,0 
15,3 
15,0 
15,6 
16,0 
15,4 
15,0 
15,8 
15,5 
15,8' 
15,3, 
15,5! 

15,3, 
15,3 
15,3: 
14,8 
15,9| 
— 

14,5 
15,3; 
15,0 
16,0, 
15,4 

IM 
14,0 
15,0 
13,5 
14,7 
15,0, 
14,6, 
15,0 
15,6 
15,6 
15,0 
15,4 
15,6 
14,9 
14,6 
14,3 
14,8 
15,0 
14,6 
14,2 
14,0 
13,0 
12,8 
14,9 

M ä r k u s 

2 jagu 

j * 

tuim 

ebp. m. 

[petine 
kirju, ebp. m. 

• 

mr. 

2 jagu, rasv. 

seisn. 1. ja m. 

/ 

ebp. m. 

mr. r. 
rasv. 

> 

Q* 

3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
13 
• 

M 
8 
n 

n 

n 

t 
u 

a 

9 

B 

( 

B 

B 
» 

n 
n 

ii 

, 

n 

n 

322 
476 

90 
21 

339 
117 
117 
396 
396 
432 
432 

30 
30 

216 
100 
100 
100 
100 
327 
424 

24 
34 
34 

7 
7 
7 
7 

238 
41 

196 
18 
18 
9 

144 
44 

332 
332 
443 
443 
350 
350 
186 
132 
132 
132 
132 

147 
147 
430 
430 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Sõmeru 
Käru 

A/S. Einpaul 
R. Alliku 
Tartu 
Emumäe 
Tr. Avispea 

V. Jakobi 

B 
K. Vigala 

n 
Vihula 

n 
H. Kabala 
J. Jaani 

» 

M. Mäeküla 
Kaisma 
Villevere 
Võhma 

j» 

Pilistvere 

n 
„ 
11 

K. Arusaare 
Elistvere 
P. Paala 
Imavere 

K. Jaani 
Kaavere 
H. Kulli 
Rapla 

rt 

Pahkla 

Nõo 

Aakre 
Einpaul 

• 

! n 

P. K. Estonia 
Koigi 

» 
H. Tammiku 

'"». ;• • •-•-_{ 

> 

1 
3 

4 
2 
6 
7 
8 
8 
7 
7 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
6 

10 
10 
10 
8 
8 
8 
8 
9 
7 
7 
7 

B 
-2 — 
w S 0) (0 

11 
12 

11 
11 
1274 
12 
12% 
12 
12 
1274 
1272 
1274 
1274 
12 
1274 
1274 
127, 
127* 
1274 
1274 
12V-1 
1274 
127* 
12 
12 
12 
11 
12 
1274 
10 
11 

8 12 
8 
7 
7 
7 
8 
8 
9 
7 
7 

12 
11 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
1274 
1274 

9 1274 
9,11 
9 
9 
1 

10 
10 
7 
7 

11 

vt*k 
nv2 

1274 
1274 
12V2 
12 

0 

0? 
0) 

> 

12,4 
14,0 

13,8 
14,0 
15,2 
13,6 
14,8 
14,7 
15,9 
15,4 
15,0 
16,0 
15,0 
15,1 
15,1 
15,8 
15,8 
15,6 
15,2 
15,6 
15,0 
15,6 
15,4 
15,0 
14,5 
1.4,8 
14,7 
13,8 
15,0 
13,4 
14,2 
14,8 
14,0 
14,3 
13,0 
14,0 
14,5 
15,2 
15,0 
15,0 
13,3 
14,3 
16,0 
15,0 
14,0 
14,5 

14,9 
15,0 
15,5 
15,4 

M ä r k u s 

jooneline 

valge, rasv. 
2 jagu 

koi. tük. s. 

kirju, rasv. 
jooneline 

2 jagu 

•" \ 

ebp. m. 
» » 

» » 

* 



> 
p 

3 
3 

Piimatalituse 

Regf. 
Nr. 

Juuni 
13 
„ 
_ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

• 

„ 
„ 
„ 
„ 

n 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

»: 

„ 
„ 
JJ 

„ 
„ 

• 

125 
125 
225 
382 
382 
382 

28 
28 
28 

310 
310 

10 
10 
10 
39 
39 

389 
389 
389 

45 

196 
478 
431 

6 
6 

370 
266 
296 
420 
420 
113 
364 
291 
369 
143 
236 
236 
313 
465 
263 
263 
263 
145 

245 
245 
245 
389 
389 
389 
351 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
S. Tammiste 

» 
Sikana 
Loo 

»> 
I I 

T. Selja 
„ 
„ 

Jõelehtme 
„ 

T. Jõesuu 
„ 
JJ 

T. Ore 
„ 

P. Jakobi 
I J 

J J 

T. Hakkaja 

Rotermann 
P. Paala 
Soosaare 
Mõisamaa 
Äksi 

„ 
Antsla II 
Tüütsmanni 
N. Metsküla 
Leevaku 

„ 
Elva 
Rannu 
Anija 
Lindora 
Lepasaare 
Lihula 

„ 
Ääsmäe 
Pärnu 
OI. Täaksi 

j > 

,, 
S. Kõpu 

P. K. Estonia 
Are 

j > 

J > 

P. Jakobi 
»> 
„ 

Varbla 

> 
< 

8 
7 
7 
8 
7 
7 
8 
7 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
8 
7 
8 
8 
8 
4 

7 
10 
6 

10 
10 
9 
3 
6 
7 
6 

10 
8 
7 
6 
4 

10 
10 
4 
7 

10 
9 
9 
4 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
9 

w-* 

il 

121/2 
12% 
12 Va 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
1274 
12 
12 
113/* 
12 % 
12 
12. 
12% 
12 
12 
111/2 
12 

12 
12 
12V2 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
118/4 

9% 
12% 
12% 
12% 
11% 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 

^ 

o 0) 

> 

16,4 
15,8 
15,3 
15,0 
13,7 
14,1 
14,9 
14,8 
14,4 
15,0 
14,4 
15,8 
15,3 
14,8 
15,0 
15,2 
15,2 
15,2 
15,2 
14,5 

12,4 
13,0 
14,2 
16,2 
15,0 
16,0 
13,7 
14,7 
14,5 
14,6 
15,2 
15,2 
15,3 
12,5 
16,3 
14,4 
15,5 
12,7 
— 

14,6 
14,0 
14,3 
15,6 

15,9 
15,9 
16,0 
15,3 
15,7 
15,6 
15,1 

M ä r k u s 

ebp. m. 

seisn. m. 

tuim 
vana, ebp. h. 

ebp. m. 

> 
0) 

:«3 

3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Juuni 
13 

B 
„ 

H 
„ 

„ 

n 

• 

l 
„ 

B 

14 

_ 
M 

n 

JJ 

_ 
n 
_ 
„ 
B 

• 

IJ 

« 
„ 
» 
_ 
» 

351 
351 
351 
192 
192 
192 
192 
386 
386 
154 
154 
154 
154 
101 
101 
101 
114 
114 
326 
444 
444 
390 
390 
390 
390 
309 
407 
429 

379 
379 
260 

91 
91 

124 
132 
132 
132 
277 

58 
58 

469 
46 

140 
140 
140 
97 

465 
465 

67 
467 

38 
38 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Varbla 

n 
Koonga 

J J 

J J 

Paadremaa 

f> 
Pärnu 

u 
J J 

Tõhela 
n 

Vahenurme 

Taali II 
V. Kihlepa 

K. Lõpe 

_ 
Seli I 
Ellamaa 
A. Lindi 

A/S. Einpaul 
T. Pustuski 

„ 
Kaelase 
Kastna 

„ 
Riisa 
Einpaul 

„ 
» 

Lasva 
Torgu 

n 
Vissi 
Linnamäe 
Kikaoja 

» 

Urvaste 
Pärnu 

i > 

Sindi 
Keila 
U. Antsla 

. • 

> u -

< 

9 
9 
7 
7 
9 
9 
9 
7 
7 

10 

ä 
Vi r* 
0} (O 

50 OH 

12 V2 
12% 
12 
12 
12i/i 
111/4 
1 1 % 
12 
12 
12 

10'12 
10'l2 
9 

10 
10 
10 
7 
8 
8 
6 
6 
8 
8 
8 
7 
8 
5 
5 

6 
5 
9 
6 
7 
8 
6 
5 
9 
8 
9 

10 
2 
6 
8 
8 
9 
4 
8 
7 
8 
6 
8 
9 

1 1 % 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 
11 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 

121/4 

£« 

O) 

> 

14,9 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,1 
15,1 
14,9 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
13,7 
14,8 
14,7 
15,0 
14,7 
14,4 
14,1 
14,8 
13,0 
16,0 
14,8 
14,8 
15,1 
14,4 
14,4 
16,2 

15,3 
121/4 15,6 
11 
12% 
12% 
12 • 
11 
11 
111/4 
121/4 
12% 
121/4 
9% 

12 
12 
121/4 
121/4 
10% 
121/4 
10 
121/4 
121/4 
121/4 
11 

15,2 
15,4 
15,4 
14,8 
14,6 
15,8 
15,5 
15,0 
14,4 
15,6 
— 

15,0 
15,0 
14,6 
14,7 
14,0 
16,5 
15,0 
15,3 
16,2 
15,0 
15,5 

M ä r k u s 

jooneline 

ebp. m. 

hapu, ebp. 

V 

[ma m 
ebp. seisn. pii-

ebp. m. 
JJ 

JJ » 

vana,ebp.l.jam 

kirju, ebp. m. 

2 jagu, ebp. h 

[m 
jooneline.seisn. 

17 



> 
:(0 
Q . 

3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
14 

9 

B 
„ 
n 

» 

» 
n 

"n 

B 

a 

» 

n 

ti 

V 

273 
273 
309 
309 
309 
429 
294 
407 
386 
386 
260 
363 
363 
325 
457 
457 
457 
163 
97 

211 
211 

48 
48 

215 
439 
471 
191 
16 

436 
48 
48 

215 
439 
439 
471 
202 
202 
297 
297 
185 
439 
191 
436 

17 
17 
17 
17 
17 

331 
319 
319 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Tõstamaa 

Seli I 

A. Lindi 
Kabli 
Ellamaa 
Paadremaa 

Kaelase 
Tahkuranna 

Uulu 
Räägo 

Võime 
Urvaste 
Vaabina 

• 
E. P. Liit 
M. Magdal. 

V. Maarja 
Puhja 
L.Hiiekõnnu 
Kantküla 
Laiuse 
Kääpa 
M/MagdaL 

V. Maarja 
Puhja 

L. Hiiekõnnu 
Märjamaa 

R. Võhandu 
» 

Rogosi 
Puhja 
Kantküla 
Kääpa 

P. K. Estonia 
Ambla 

' 
Kloostri 
Kadrina 

»* 

> 
< 

8 
7 
9 
9 
9 

10 
10 
8 
7 
8 
6 
6 
5 
9 
7 
7 
7 

10 
5 
8 
8 

9 
8 
8 
5 
5 
7 
7 
6 
9 
8 
8 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
5 

10 
5 
5 
6 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
6 

a 
M 

! / ) - * 
t£ OH 

121/4 
12 JA 
12 
12 
12 
12% 
12 Va 
121/4 
12 
12 
12Vi 
12Vd 
12 
12 
12 
11 
1274 
1274 
10 
11 
12 

12 
12 
12 
i2y2 
1274 
121/0 
12 % 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12% 
12% 
11% 
11 
113/4 
1274 
12% 
113,4 

12 
12 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
12% 

. 0 

3> 

> 

16,0 
15,4 
15,6 
15,3 
15,8 
16,4 
16,2 
15,3 
15,0 
14,5 
15,6 
14,8 
14,8 
15,0 
15,0 
15,3 
15,4 
16,0 
14,5 
15,4 
14,5 

15,5 
15,4 
14,5 
14,7 
14,0 
14,8 
15,2 
14,7 
15,6 
15,8 
14,3 
13,5 
13,3 
14,6 
14,8 
14,5 
15,0 
15,0 
13,0 
14,4 
14,0 
14,0 

15,3 
15,3 
15,0 
15,3 
15,4 
14,0 
15,5 
15,3 

_ , . 

M ä r k u s 

, 

jooneline 

kirju 
jooneline 

lv., rasv. 

ebp. m. r. 
jooneline 
rasv. 

tuim, r. hapu 

. ' • . ' , ' 

> 

O 

3 
3 

Ui 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
14 

„ 

» 
n 
„ 
„ 
„ 
» 
_ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
" 

B 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
_ 

» 

(J 

M 
„ 
» 

» » 

" 

• 

» 

n 

n 

105 
395 
395 
291 
25 

361 
57 
37 
26 
26 
85 
13 
13 

207 
20 
86 

202 
202 
424 
31 
29 
29 

162 
149 
94 
94 
64 
4 
4 

459 
356 
356 
143 
371 
276 
333 
333 
400 
400 
307 
307 
59 
59 

279 
279 
292 
292 
295 
295 
373 
373 
391 
391 
136 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Kullamaa 
Toila 

» 
Anija 
Aravete 
Nissi 
Porkuni 
Koiola 
Kasari 

„ 
Restu 
Leebiku 

» 
Kuigatsi 
Rakvere 
Keksmeierei 
Märjamaa 

» 
Kaisma 
Vaimastvere 
Karula 

Sõmerpalu 
Kärgula -
Kanepi 

„ 
Veriora 
Vastseliina 

„ 
O. Kahkva 
Kahkva 

» 
Lepasaare 
Loosi 
Meremäe 
U. Saaluse 

»> 
Misso 

„ 
Kähri 

» 
K. Kioma 

„ 
Väimela 

Rõuge 

Krabi 
»> 

Luutsniku 
»« 

Viitina 
JJ 

V. Kuuste 
i 

> 
>-< 

< 

10 
7 
7 
7 
7 
5 
3 
8 
7 
7 

10 
9 
8 
9 
5 

10 
6 
6 
9 
8 

10 
10 
8 
8 
7 
7 
7 
8 
7 

10 
6 
6 
6 

10 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
6 
7 
6 
6 

B 
£6 

3 2 
Ui OH 

12 
12 
12% 
12% 
11% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
11 
ll3/4 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
9 

10 
12% 
12% 
12 
12% 
12 

0 
0 

0) 
0) 

> 

15,0 
15,4 
15,7 
14,4 
15,5 
15,8 
15,3 
15,0 
15,4 
15,4 
15,4 
15,0 
14,7 
15,1 
15,7 
14,5 
15,4 
15,6 
13,3 
15,9 
15,8 
16,0 
15,4 
16,0 
15,2 
15,2 
12,2 
14,4 
14,5 
14,0 
14,5 
15,0 
15,2 
16,2 
14,6 
14,0 
15,2 
15,6 
15,6 
15,8 
14,8 
15,0 
15,0 
14,6 
14,3 
15,6 
14,7 

14,4 
16,0 
15,7 
15,6 
15,0 
15,0 

M ä r k u s 

koi. joon. saes 

jooneline, mr." 
» » 

ebp. m. *. 

lv. käär. hapu 
JJ JJ * 

: ' *" 

V ' i. ' 



> 
:td 
Pu 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Retr. 

Nr. 

Juuni 
14 

» 
„ 
„ 
„ 
» 
a 
9 

n 

» 
M 

„ 
„ 

_ 
„ 
» 
JI 

n 

n 

„ 
„ 
_ 
>i 

„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
, 
„ 
n 

M 

» 
„ 
_ 

„ 

„ 
„ 
„ 
B 

» 
„ 
II 

a 

a 

a 

120 
171 
164 
164 
82 
82 
77 
77 

181 
255 
416 
472 
345 
266 
139 
302 
293 

343 
343 
343 

78 
78 
78 

402 
344 
344 
366 
366 
377 
240 
240 

11 
11 
11 
11 

427 
427 
105 
105 
331 
319 
319 

12 
12 
55 
55 

175 
175 
207 

61 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Rasina 
Jõgeveste 
Antsla 

„ 
V. Nigula 

, 1 

Mõniste 
„ 

Kaagjärve 
Kadila 
Salesje 
Lugfi 
Lapkovo 
Tüütsmanni 
Nursi 
Sänna 
Künda 
Helme 

T> 

J l 

I I 

I I 

Tõlluste 
i> 

>i 

Pihtla 
>i 

»> 
Salme 
Laadjala 

II 

Sõrve 
II 

Mustjala 
Päinurme 

i» 

Helme 

II 

»» 
Mäetaguse 

II 

Kullamaa 
II 

Kloostri 
Kadrina 

,, 
S. Jaani 

II 

Umbusi 
II 

Udeva 
»> 

Kuigatsi 
S. Käru 

> 
< 

4 
7 
7 
7 
7 
7 
9 
8 
8 
4 
6 
4 
3 
3 
5 
6 
4 

10 
10 
10 
10 
5 
8 
8 
9 
7 
7 
8 

10 
8 
8 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
9 
9 
8 
7 
7 

10 
10 
9 
9 
6 
6 
9 
7 

» S 

12 
12V4 
12 

ny. 12 
1 1 % 
12V4 
12 
10 
12 
11 
11 
10 
10 
12V4 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 
121/4 
12 
12'/4 
12 • 
l2i/o 
111/4 
12 
12V2 
111/4 
8V2 

1272 
12i/o 
121/4 
121/4 
12% 
121/4 
I2V2 
12 
113/4 
12 
1274 
10 
11 
12 
I21/2 
12 
12 
12 
121/4 
12V2 
1172 

. 0 

0 

Q) 
0) 

> 

13,2 
13,9 
14,9 
15,7 
14,4 
14,3 
15,8 
14,1 
15,2 
15,0 
13,4 
14,7 
11,4 
14,6 
13,6 
14,1 
13,0 
15,8 
15,9 
15,2 
15,4 
15,2 
14,0 
15,0 
15,3 
15,0 
15,1 
14,6 
14,7 
13,4 
13,8 
14,0 
14,7 
— 

15,0 
14,8 
15,4 
14,6 
14,5 
15,7 
16,0 
14,8 
15,4 
15,4 
15,7 
16,0 
16,4 
15,2 
14,8 
15.Q 
14,3 
14,0 
14,4 
15,6 
14,4 

M ä r k u s 

puru s. 

ebp. m. 

[s. mr. 
kirju, lv. puru 

[lv. 
ebp.läikiv rasv. 
t. r. hapu 
määrdivr. lv. 

„ „ eluta 

rasv. t. 

puru s. 

puru s. 

puru s. lv. 
juustu h. kää-

[rind m. 

' 

lv. 

ebp. õli m. 
pbp. m. 

. ' 

..." I > ; " . ; : ' • 

' • - . , ' • • 

, . : j ' 

tuim 

> 
«0 
(X 
9 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg:. 
Nr. 

Juuni 
14 

„ 
n 

„ 
„ 
11 

„ 
„ 
„ 
» 
_ 
a 

II 

n 

» 
11 

„ 

„ 
u 

n 

n 

9 

n 

a 

n 

„ 
B 

M 
_ 

v 
• n 

n 

a 

n 

n 

u 

11 

% a 

„ 
_ 
„ 
a 

395 
395 

14 
14 

200 
417 
230 

20 
20 

355 
467 

57 
464 
275 
275 

8 
8 

408 
408 
450 

50 
53 

130 
103 
47 

462 
209 
352 
136 
63 

201 
201 
440 
440 
440 
122 
122 

402 
402 
325 
446 
446 

36 
36 
43 
43 

199 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Toila 

5> 

Räpina 
tt 

Alavere 
Aruküla 
L. Kilbavere 
Rakvere 

11 

Einmanni 
Keila 
Porkuni 
Meeksi 
Valjala 

n 

Põltsamaa 
11 

Sipa 
, 1 

Avinurme 
T. Visusi 
Kodijärve 
Laatre 
Lustivere 
L. Tähkvere 
Piirsalu 
Kõnnu 
Ulvi 
V. Kuuste 
Mäksa 
Ardu 

9> 

K. Alatskivi 
11 

») 
Ruskavere 

11 

Rotermann 
Salme 

M * 

Uulu 
Väida 

„ 
Kihme 

11 

Rutikvere 
* ,» 

Padu 
305, Laeva 
445 Nuti 

33 
33 

116 
116 

Rõngu 
, 

Koeru 
11 , ..•' .; i i 

> >-< 
< 

8 
8 
7 
7 
8 
5 
4 
6 
5 
6 
8 
6 
2 
9 
9 
6 
6 
8 
8 

10 
9 

10 
9 
8 
6 
5 
3 
5 
7 
7 
8 
7 
8 
8 
8 
6 
5 

6 
5 
9 
7 
6 
6 
6 
7 
7 
8 
6 
3 
7 
6 
8 
7 

g 
M r2 
£l 

12 
12 
1174 
1174 
12 
1172 
10 
1174 
11V2 
1174 
12 
121/4 
1174 
12 Va 
127, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1174 
1172 
121/4 
12 
Ui/4 
12 
117'4 
12 
12 
121/4 
1272 

1272 
1272 

1272 

12 
12 
12 
12 
12 
1272 
1272 
121/4 
121/4 
12 
12 
103/4 
1274 
1274 
l l s /4 
12, 

0 

0 ^ 

O) 
0) 

> 

15,3 
15,0 
14,5 
14,3 
14,6 
14,7 
13,5 
15,3 
15,7 
14,0 
14,6 
15,9 
14,7 
14,6 
15,0 
14,6 
14,0 
14,0 
15,5 
13,8 
14,0 
15,0 
15,0 
14,2 
15,4 
14,8 
13,4 
13,3 
14,8 
15,8 
14,5 
14,6 
14,4 
14,0 
14,2 
15,0 
15,4 

16,0 
15,0 
15,1 
16,0 
15,4 
15,6 
15,3 
14,6 
14,8 
14,8 
15,6 
12,9 
15,9 
15,0 
16,0 
15,0 

Märkus 

tuim 

2 jagu, lv. 
ebp. hapu 

ebp. m. 
jooneline 

nõrk strukt. 

2 jagu 
tuim, joon. 

seisn. m. tuim 

ebp. hapu 

ebp. m. lv. 

läila m. 
*< tWi 1 . 



Piimatalituse 

Reg. 
Nr. Nimetus 

a 
M ä r k u s 

:(0 
CX 

Piimatalituse 

Nr. Nimetus 
i/irzj 

> 
M ä r k u s 

Juuni 
14 

M 

» 
-

„ 

„ 
» 
„ 
» 
» 
„ 

» 
„ 

„ 

n 
i„ 

B 
JJ 

n 

j. 

_ 

B 

s 

113 
16 
16 
122 
299 
196 
196 
456 
281 
156 
385 
385 

236 
236 
79 
79 
99 
247 
311 
323 
62 
8 
8 
8 
81 
103 
179 
289 
132 
132 

84 
84 
47 
233 
208 
324 
324 
66 
49 
72 
56 
68 
68 
68 
152 
152 
359 
461 
461 
30 
30 

Rotermann 
Elva 
Laiuse 

») 
Ruskavere 
Tõreda 
P. Paala 

>j 

Vägeva 
Aidu 
Loodi 
Massu 

A/S. Einpaul 
Lihula 

JJ 

Simuna 

Lahavere 
Tapiku 
Kablaküla 
I. Alutaguse 
Leedimäe 
Põltsamaa 

P, Kalana 
Lustivere 
Piknurme 
Valgjärve 
Einpaul 

JJ 

Gahlnbäck 
Jõgeva 

JJ 

L. Tähkvere 
Perila 
Kungla 
Puurmanni 

• » 

Härjanurme 
Nurmekunda 
Kuremaa 
L. Martna 
T. Roela 

Kärkna 
J» 

Vasta 
Kavastu 

Vihula 

10 
8 
7 
3 
1 
6 
5 
7 
6 
6 
10 
10 

8 
9 
6 
10 
6 
7 
4 
8 
9 
8 
8 
7 
10 
9 
7 
5 
6 
5 

10 
9 
8 
5 
4 
10 
9 
8 
7 
8 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
4 
7 
7 
8 
8 

10 
1274 
1274 
1274 
12 
H3/< 
11 
1274 
127, 
127, 
127, 
12% 

1274 
1274 
127, 
1274 
127, 
127, 
12 
1274 
1274 
127, 
12 y. 
127, 
127, 
12 
11% 
11 
107» 
10% 

12 
12 
1274 
12 
12V4 
12% 
127, 
1274 
12 
12 
12 
12 
1274 
1274 
12 
10 
12 
1274 
12 
12 
12 

15,5 
15,0 
14,5 
15,4 
13,9 
12,0 
12,0 
13,5 
16,4 
15,4 
15,0 
15,4 

15,7 
15,8 
14,2 
14,4 
15,6 
15,7 
14,0 
15,2 
15,4 
14,6 
15,0 
14,3 
15,8 
15,7 
13,0 
15,5 
15,7 
15,0 

14,2 
14,8 
14,0l 
14,8 
15,6 
15,6 
16,0 
14,7 
15,0 
13,6 
15,4 
14,6 
15,5 
14,0 
15,6 
15,6 
13,8 
15,8 
15,1 
15,0 
15,9 

käärind m. 

tuim 
kirju 

tuim 
ebp. m. 

ebp. h. 

Juuni 
14 

JJ 

„ 

JJ 

j, 

j, 

JJ 

JJ 

,j 

„ 
j, 

j. 

JJ 

„ 
15 
JJ 

u 

» 

„ 

M 

„ 
„ 
,, 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
17 
„ 
„ 
„ 
JJ 

„ 
,, 
» 
„ 
j, 

„ 
„ • 

„ 

30 
270 
270 
270 
85 
85 
199 
79 
79 
172 
203 
203 
203 
203 
73 
258 
258 
298 
425 
466 
466 

244 
244 
257 
257 
135 
135 
115 
434 
434 
466 
256 
317 
264 
347 
212 
170 
35 
35 
4 
4 
4 
4 
94 
94 
94 
162 
279 
149 
164 
292 
143 
459 

Gahlnbäck 
Vihula 
Kose 

Restu 

Padu 
Simuna 

Näduvere 
V.Vanamõis 

S. Tammiku 
Varbevere 

JJ 

Surju 
Võlli 
Talli 

P.K. Estonia 
Kärstna 

Kamali 
~ JJ 

Oisu 

Häädemees. 
Voltveti 

Taili 
Saapaküla 
P. Peraküla 
A. Sarja 
Tali II 
Jäärja 
U. Kariste 
Sinealliku 

JJ 

Vastseliina 

Kanepi 

Sõmerpalu 
Väimela 
Kärgula 
Antsla 
Rõuge 
Lepasaare 
O, Kahkva 

ll3/4 
12 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
1274 
11 
1274 
12 
12 
12 
I27, 
12 
1274 
12 

12 
12 
1274 
12% 
1174 
12 
1172 
127* 
1274 
1272 
12% 
12 
117a 
127, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
11 
12 
12% 
12 
121/4 
1274 
12 
12 

4,6 
4,8 
5,5 
4,6 
4,2 
5,3 
4,4 
5,8 
5,6 
5,0 
5,0 
4,0 
5,1 
4,8 
5,9 
4,4 
6,0 
6,0 
4,6 
4,6 
5,0 
4,5 
6,0 
5,8 
5,4 
5,6 
4,4 
6,0 
5,5 
5,8 
5,6 
3,5 

ebp m. 

ebp. m. 

2 jagu 

koi. jätk s. 

koi. jätk sees 

lapil ine 

20 



> 
:(S 
Pu 
3 
3 
tt 

P 

Reo;. 
Nr. 

Juuni 
17 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
_ 
„ 
_ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 

„ 
n 

n 

. 
n 

„ 
n 

n 

„ 
_ 
„ 
„ 
_ 
„ 
, 
„ 
„ 

„ 
» 

356 
371 
307 

29 
276 
270 
270 
430 
430 

20 
20 

470 
470 
448 
57 
37 

329 
329 
395 
395 

25 
25 

438 
339 
479 
479 
243 
396 
396 
353 
353 
82 
82 

400 
391 

95 
177 
274 

97 
120 
293 
139 
59 

373 
333 
255 
416 
472 

» 369 
64 

447 
. 345 
• ! 30 
• 3ü 
» 30 

i m a t a l i t u s e 

N i m e t u s 

P . K. Es tonia 
Kahkva 
Loosi 
Kähri 
Karula 
Meremäe 
Kose 

M 

H. Tammiku 
„ 

Rakvere 

„ 
Kohala 

,, 
V. Roela 
Porkuni 
Koiola 
Pikevere 

» 
Toila 

j > 

Aravete 
,, 

Krüdneri 
Emumäe 
Vaivara 

„ 
Kunda I 
V. Jakobi 

n 
Varangu 

„ 
V. Nigula 

„ 
Misso 
Viitina 
Nadalama 
Vara 
Voldi 
Urvaste 
Rasina 
Künda 
Nursi 
K. Kioma 
Luutsniku 
U. Saaluse 
Kadila 
Salesje 
Lugi 
Lindora 
Veriora 
Mäe 
Lapkovo 
Vihula 

>» 
»i 

> 
< 

5 
5 
6 
8 
6 
6 
6 
6 
5 
9 
9 
6 
8 

10 
4 
4 

10 
10 
6 
6 
9 
9 
5 
9 
6 
5 

10 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
6 
7 
5 
7 
7 
4 
4 
3 
5 
6 
6 
5 
4 
5 
3 
4 
4 
5 
3 
8 

C/3 £ * 

si 
1174 
12 
12 
12 
121/4 
11 
12 
10 
12 
121/4 
12% 
12 " 
1274 
12V4 
12 % 
12 
1274 
12 
127i 
12 Vi 
12Vo 
12 , 
121/4 
121/1 
121/1 
12 
12 
12 
12 
1274 
121/4 
i l 1/4 
12 
111/4 
11 
12 
11 
12 
10 
12 
ioy3 
12 
12 
12 
12 
10 
9 

11 
ioy8 

^ 
Q> 

> 

15,7 
15,0 
15,4 
15,0 
15,0 
14,3 
15,0 
14,3 
14,7 
14,0 
15,5 
15,5 
15,0 
14,5 
14,0 
16,2 
14,3 
14,0 
15,3 
15,3 
15,0 
15,0 
15,8 
15,6 
15,0 
15,1 
15,3 
16,2 
16,3 
14,6 
15,6 
15,2 
15,4 
15,0 
15,0 
13,0 
15,0 
14,6 
14,4 
13,0 
13,6 
14,0 
14,3 
15,7 
16,0 
15,7 
— 

15,9 
12,7 

IHA 14,6 
11 (13,8 

9 j -
121/415,6 

7 1274 15,7! 
7 121/4 16,0| 

M ä r k u s 

lv. kirju 

ebp. m. 

seisn. piima m. 

jooneline 

2 jagu 
mr. lv. r. 

ebp. m. 

ebp. hapu 

kirju, ebp. m. 

ebp. m. 
lv. läikiv r. 
tuim, r. 
2 jagu, tuim, r. 
tuim, r. 
läikiv r. [r. 
lv.seisn. m. läik. 

2 P i i m a t a l i t u s e 

2" 3 Res. 
Nr. 

Juuni 
17 

91 

M 

„ 
„ 
„ 
„ 

' 
-
„ 
„ 
„ 

B 

„ 
n 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

i „ 

319 
319 

23 
23 

331 
331 

5 
5 
5 

255 
291 

2 
2 
2 

362 
362 

34 
34 

147 
147 
147 

12 
12 
12 

108 
108 
178 
178 
178 
419 
419 
419 

22 
22 

306 
306 
145 
145 
308 

18 
9 

159 
159 
336 
235 
235 
340 
241 
146 
254 
262 
249 
330 

32 
435 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Kadrina 

B 

Albu 
9 

Kloostri 

A. Paluoja 

n * 
Kadila 
Anija 
Viljandi 

Vastemõisa 

Võhma 

Koigi 
M 

n 

S. Jaani 

M 

Esna 
n 

Kahala 
" 

Tarvastu 
» 

Oiu 
n 

Türi 
,, 

S. Kõpu 

Kõlu 
Imavere 
K. Jaani 
Suurejõe 

, 
Järvakandi 
L. Lokuta 

, 
Kehtna 
Kärevere 
Puiatu 
Kalmetu 
Väätsa 
V. Võidu 
V. Vihtra 
Paide 
Kadjaste 

> 
< 

10 
10 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
4 
4 
8 
8 
7 
7 
8 
6 
5 

6 
w a 
3 « 
to a 

ny4 
li1/* 
12 
12 
12V4 
12'y, 
12, 
12 
12 
12 
1274 
1271 
12 
12 
121/i 
121/4 
12Vo 
12V. 

9 1 2 " 
9 
9 

10 
10 
8 
9 
9 
8 
6 
7 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
6 
7 
8 
5 
7 
6 
7 
7 
4 
7 
6 
4 
6 
5 
4 
7 
8 
5 

12V, 
121/; 

I21/2 
12 ya 

12»/, 
12 
12 
12 
12 
12 V« 

ni 1274 
12 
1174 
12 
12 
113/4 
12 
12 
121/4 
121/4 
113/4 
121/4 

i2ya 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
i i 
11 

^ 

ta 
> 

15,7 
15,6 
15,4 
14,0 
15,1 
15,0 
16,0 
15,6 
16,0 
16,4 
14,1 
15,2 
14,0 
15,0 
15,4 
15,4 
15,0 
15,0 
15,0 
15,4 
15,5 
15,6 
15,5 
16,0 
15,3 
15,5 
15,4 
15,0 
15,0 
16,0 
15,3 
15,0 
14,6 
15,3 
15,9 
15,0 
15,6 
14,7 
15,5 
14,8 
15,4 
15,2 
15,2 
14,3 
15,3 
15,5 
15,1 
l'i,7 
16,0 
14,0 
15,3 
14,9 

M ä r k u s 

seis. piima m. 

mr. lv. r. 

jooneline 

rasv. 

[ületööt. 
t. läik. F. õline, 

[ra. 
14,6; mr.lv.kirju,ebp. 
15,2, ebp. m. 
13,5, •'•' » a 

21 

http://mr.lv


Piimatalituse 

Regr. 
Nr. Nimetus 

6 Si w a 
3 3 

M ä r k u s 

> 
0) 
CL 
3 
3 

se! 

Piimatalituse 

Nr. Nimetus 

•J* M ä r k u s 

Juuni 
45 
410 
250 
380 
403 

476 
413 
413 
7 

261 
242 
242 
19 

341 
169 
169 
426 
207 
207 
395 
395 
395 
395 
85 
85 
467 
467 
55 
55 
85 
20 
20 
355 
110 
110 
14 
11 
11 
11 
319 
319 
319 
17 
17 
17 
17 
17 
161 
161 
161 
77 
77 
86 
130 

P. K. Estonia 
T. Hakkaja 
Kädva 
Madara 
V. Rahnoja 
Laupa 

Käru 
Olustvere 

Pilistvere 
Kaarli 
Alliku 

U.Võidu 
L. Vissuvere 
V. Vändra 

V. Massu 
Kuigatsi 

Toila 

Restu 

Keüa 

Umbusi 

Restu 
Rakvere 

Einmanni 
Pala 

Räpina 
Helme 

Kadrina 

Ambla 

Otepää 

Mõniste 
n 

Keskmeierei 
Laatre 

5 
4 
5 
4 
3 

2 
10 
10 
10 
6 
6 
6 
5 
5 
7 
7 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
6 
5 
6 
5 
9 
9 
8 

ny, 
11% 
lOVo 
10 
9 

11 Vi 
121/4 
12 Vo 
12% 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

6 12' 
5 12% 
6 12 
8'i2% 
•8 12% 
6 

10 
10 
10 

12 
12 
12 
12 

1011 
1011 
9 

10 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
9 
9 
9 

10 
4 

11% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/4 
12 
12 

1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

i 

1 

l 

1 
1 

1 

5,1 
5,5 
5,7 
4,9 
5,4 
5,0 
6,0 
6,3 
5,4 
4,6 
4,7 
5,5 
6,0 
5,0 
5,3 
5,8 
5,9 
5,8 
6,0 
6,3 
5,1 
5,0 
5,0 
4,5 
6,3 
5,7 
5,8 
4,6 
5,9 
5,6 
5,9 
6,0 
5,4 
4,8 
5,0 
5,3 
5,7 
5,6 
4,9 
5,4 
5,5 
5,3 
5,4 
6,5 
6,3 
5,6 
5,6 
3,8 
6,4 

[r-
ebp. m.ületööt. 
lv. r. 
seisn.ebp.m. [k. 
kirju,lv. r. soola 
/puru s.lv.ebp.l. 
\ja m. hallit. m. 
t. r. vana m. 

Juuni 
17 

ebp. m. 

171 
437 
136 
289 
281 

6 
6 

113 
31 

364 
364 
370 
302 
75 

253 
207 
399 
291 
215 
448 
42 
42 
421 

372 
348 
348 
216 
367 
316 
478 
263 
263 
70 

272 
259 

P.K. Estonia 
Jõgeveste 
Oonurme 
V. Kuuste 
Valgjärve 
Aidu 

Rotermann 
Äksi 

Elva 
Vaimastvere 
Rannu 

Antsla II 
Sanna 
Ülenurme 
Saadjärve 
Kuigatsi 
Vaimõisa 
Anija 
V. Maarja 
V. Roela 
H. Kõnnu 

Säru 
Hageri 

H." Kabala 
A. Sikeldi 
Vahastu 
Soosaare 
OI. Tääksi 

L. Lalsi 
Heimtali 
Holstre 

60 Mustla 
284, Sürgavere 
401| Tuhala 
304 Laatre 
385| Massu 
385 
385 
401 
430 
433 
433 
456 
461 
4611 
210 
210 
420 

Tuhala 
H. Tammiku 
Suislepi 

Vägeva 
Kavastu 

Kokora 

Leevaku 

2% 
2% 

n 
2 
2% 
2% 
2 
2 
9 
2 

i* 
2 
2 2> 2% 
2% 
2% 

fk 

2 

1* 
2 
2 
2% 
2% 
1% 
2% 
1 
1 
2 
0% 
2% 
2% 
2% 
2% 
2% 
2 
2 
2 
2 

2% 
2% 

5,0 
5,8 
5,5 
6,0 
5,0 
6, 5'? 3,7 

3,8 
5,8 
4,0 
5,1 
5,6 
6,0 
3,4 
4,6 
4,8 
4,0 
4,6 
4,0 
5,6 
4,4 
5,3 
3,6 
5,8 
5,5 
3,6 
4,6 
2,4 
5,2 
4,2 
4,0 
3,0 
6,5 
6,3 
6,0 
6,0 
4,0 
5,5 
4,0 
4,3 
5,7 
5,8 
6,4 
6,0 
5,7 

ebp. m. 

ebp. hapu, r. 

lv. t. 

mr. lv. r, 
rar. t. r. 

jooneline 
t. r. 



> 
:(Ö 
O» 

Ul 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
17 

„ 

B 

H 

B 

• 

18 

n 

B 

B 
„ 
u 

1* 

„ 

_ 

M 
„ 
_ 
a 

» 

n 

a 

» 

B 

B 

11 

» 

445 
33 
33 

415 
411 
442 
296 

89 

132 
132 
132 
140 
350 
350 
290 
148 
148 
153 
41 
34 
34 

7 
7 

100 
100 
100 
100 
327 
467 
283 
288 
432 
432 
424 
424 

21 
90 

473 
9 

332 
332 
443 
443 

18 
18 
18 

132 
186 
469 
132 
132 
132 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Nuti 
Rõngu 

Kernu 
Kadrina 
V. Kuuste 
N. Melsküla 
Ahja 

A / S . E inpau l 
Einpaul 

_ 
» 

Kikaoja 
Nõo 

» 
Sooru 
Karmu 

Vidrika 
Elistvere 
Võhma 

Pilistvere 

J. Jaani 

M. Mäeküla 
Keila 
Warbola 

K. Vigala 
n 

Kaisma 

Tartu 
R. Alliku 
Anna 
K. Jaani 
Rapla 

w 

Pahkla 
n 

Imavere 

Einpaul 
Aakre 
Vissi 
Einpaul 

t 

'.V i '•' ' 

> 

< 

3 
6 
6 
5 
9 
4 
4 
8 

6 
6 
5 

10 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
7 
9 

10 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

10 
10 
8 
9 
7 
8 
3 
2 

10 
6 
6 
5 
6 
6 
9 
8 
8 
9 
8 
2 
9 
9 
9 

B 

& CX 

10 
121/4 
121/4 
12 
12 
9 

1 1 Va 
12 

11 
11 
11 
11% 
121/4 

121/4 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
111/4 
12 
12 
12 
113/4 
12 
11 
HV2 
10 
11 
11 
11 

0 

0 
0) 
> 

12,2 
16,0 
15,7 
16,3 
14,5 
—-

15,6 
15,2 

15,0 
15,2 
14,1 
14,5 
13,2 
15,0 
15,0 
16,6 
17,4 
15,7 
15,7 
16,0 
15,2 
15,2 
15,4 
15,9 
15,0 
14,7 
15,6 
15,3 
14,4 
15,4 
15,2 
15,5 
15,6 
16,0 
15,9 
14,0 
14,0 
11,3 
14,9 
15,0 
14,9 
15,0 
14,4 

H,q 
14,1 
14,0 
14,6 
16,0 
14,4 
14,4 
14,0 
14,0 

M ä r k u s 

mr. ebp. seisn. 
[m. 

ebp.t.r.hapu2j. 

ebp.m.ja I. 
„ •> « »pur .s . 

jooneline 

vana seisn. m 

' 

kirju 
ebp. m. 

n » 

tuim, ebp. m. 

Jooneline 

hapu piima m. 
joon. 
imar 
rasv. ebp. m-j 

» » n 

» » » 

> 

a 
3 

hei 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
18 

„• 

» 
» 
n 

n 

_ 
„ 
„ 
M 

» 
_ 

„ 

» 

n 
• 

» 

» 
N 

u 

M 

n 

II 

II 

II 

H 

11 

„ 
» 

424 
132 

282 
282 
282 
282 
282 
381 
381 
414 
275 
275 
180 
180 
180 
454 
477 
477 
246 
246 
384 
384 
441 
441 
441 

69 
69 

236 
236 

6 
6 

175 
175 
207 
456 

31 
305 
291 

65 
65 
21 
36 
36 

196 
196 
234 

43 
16 
16 
66 

N i m e t u s 

A/S . E inpau l 
Kaisma 
Einpaul 

P. K. Es ton ia 
Pöide 

„ 
„ 
-

Kiiu 
„ 

Keina 
Valjala 

„ 
Emmaste 

„ 
„ 

Laugu 
Reigi 

„ 
Kõrgesaare 

» 
Maasi 

„ 
Agapäe 

» 
» 

Kursi 
„ 

R o t e r m a n n 
Lihula 

V " 
Äksi 

„ 
Udeva 

n 
Kuigatsi 
Vägeva 
Vaimastvere 
Laeva 
Anija 
Tammistu 

» 
Tartu 
Kihme 

11 

P. Paala 
» 

Kamari 
Rutikvere 
Laiuse 

„ 
Härjanurme 

> 
>-< 

< 

8 
10 

10 
10 
10 

8 
8 
9 
9 

10 
7 
7 

10 
9 
9 
4 
7 
7 
8 
7 
6 
6 
8 
7 
7 
6 
6 

8 
8 
7 
7 
6 
8 

10 
6 
7 
9 
5 
8 
8 
3 
8 
7 
6 
5 

10 
9 
9 
8 
8 

s 
M 
MES 

12V2 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 

12V2 
12V2 
12V2 
12V2 
12V2 
12i/2 

121/4 
12i/s 
12i/4 
121/4 
12 Va 
121/4 
12 
12% 
I2V2 
12% 
I2V2 
I21/2 

12 
12 
121/4 
12% 
121/5 
121A 
121/a 
12i/4 
121/2 
121/2 
12 
12 
121/2 
10 
12i/s 
121/j 

m 11 
12 
121/2 
121/4 
121/4 
12 

^ 0 

0 

Q 
Q> 

> 

15,3 
14,7 

15,4 
16,0 
16,4 
15,0 
15,7 
15,0 
15,6 
15,0 
14,8 
14,8 
14,0 
13,2 
14,0 
11,1 
15,0 
15,4 
14,6 
15,1 
13,5 

H'5 
16,0 
15,0 
15,9 
15,9 
15,9 

14,6 
15,0 
15,0 
15,5 
14,8 
14,5 
15,5 
14,5 
15,0 
15,0 
14,5 
14,3 
14,5 
14,0 
15,4 
15,8 
13,0 
13,6 
16,0 
14,0 
15,7 
15,5 
15,2 

M ä r k u s 

[ja m. 
lv. juustu hap.l. 

vana hapu 
ebp. m. 2 jagu 



Piimatalituse 

N,8;' Nimetus 

E 
M tn s2 
& * 

M ä r k u s 
oj Piimatalituse 
O, 
3 • 

Nr. Nimetus 
M ä r k u s 

Juuni 
49 
299 
247 
294 
465 

163 
211 
150 
150 
228 
80 
80 
27 
27 
9 

158 
15 
15 
15 
267 
267 
337 
71 
40 
457 
233 
153 
457 
457 
411 
85 
270 
270 
270 
66 
84 
84 
84 
298 
298 

335 
335 
258 
258 
73 

Rotermann 
Nurmekunda 
Tõreda 
Tapiku 
Kabli 
Pärnu 

Gahlnbäck 
Võime 
Vaabina 
Kiltsi 

ii 

Riidaja 
Parila 

K."Kurla 

K. Jaani 
U. Tänasilma 
Kaiu 

Ollepa 

Vaim. Koit 
E. Peetri 
Kõo .; 
Räägo 
Perila 
Vidriku 
Räägo 

Kadrina 
Restu 
Kose 

Härjanurme 
Jõgeva 

Surju 

Palamuse 

Kaarepere 

Varbevere 

» 
S. Tammiku 

9 12 
2jll 
6J11V. 

10 
7 

10 
10 

12 
12 

12 
12 

10 11 
1011 
9,12 
7 
7 
7 
7 
6 
9 
9 
9 
9 
6 
5 
7 
6 
7 

10 
8 
6 
7 
7 

10 
10 
7 
7 
7 
8 
9 
9 
8 
6 
6 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

10 
9 
8 
7 
8 

12 
12 
12 
12V4 
l l 3 / 4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 7* 
12 
12 
121/4 
12 
11 
11% 
12% 
12Y2 
12 
127, 
1274 
12 
1274 
1274 
12 
1274 
12 
n3A 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127, 
1274 

] 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

]_ 

4,3 
5,0 
4,5 
4,8 
4,5 
6,0 
6,0 
4,0 
4,0 
3,4 
5,5 
5,4 
4,6 
3,4 
5,3 
5,6 
5,71 
5,0 
9,6 
6,0 
3,l! 
5,8 
4,5 
4,8 
5,6 
5,6 
4,5 
4,6 
3,7 
5,6 
5,5 
4,5 
4,6 
4,6 
5,0 
5,0 
4,7 
4,9 
4,8 
5,2 
5,0 
5,2 
5,9 
4,5 
5,1 
4,0, 
4,9 

Juuni 

rasv. kibe m. 
ebp. m. 

vana puma 
jooneline 

tuim 

ebp. 

18 

19 

228 
208 

135 
135 
35 

317 
201 
201 
381 
264 
212 
212 
434 
434 
244 
244 
103 

319 
319 
319 
319 
105 
105 
105 
331 
331 

17 
17 
17 
17 
23 
23 
23 

240 
240 
240 
427 
427 
427 

5 
5 
5 

55 
270 

57 
355 

25 
25 
26 
26 

Gahlnbäck 
Riidaja 
Kungla 

P.K. Estonia 
Oisu 

Sinealliku 
P. Peraküla 
Ardu 

Kiiu 
A. Sarja 
Jäärja 

Voltveti 

Kärstna 

Lustivere 
Põltsamaa 

Kadrina 

Kullamaa 

Kloostri 
» 

Ambla 

Albu 

Päinurme 

Mäetaguse 
J , 

>, 
A. Paluoja 

Umbusi 
Kose 
Porkuni 
Einmanni 
Aravete 

>) 
Kasari 

9 
5 

7 
7 
9 
5 
9 
8 

10 
7 
6 
5 
7 
7 
9 
9 

10 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
8 
8 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
7 
7 
7 
8 
7 
7 
9 
9 
7 

10 
7 
9 
7 

12 1 
12 1 

I21/9 1 
127o 1 
127o 1 
127,1 
127,1 
12741 
12741 
12 1 
12 1 
127„ 1 
121/4 1 
12 1 
113/4 1 
10;741 
113/4 1 
12 1 
12 1 
127, 1 
127?, 1 
127o 1 
m/i 1 
121/41 
121/41 
12741 
127,1 
12% 1 
121/41 
12 1 
121/4 1 
127, 1 
12V41 
12 1 
12 1 
117. 1 
12 1 
1274 1 
12»/., 1 
12%. 1 
12% 1 
12% 1 
12% 1 
12% 1 
1274 1 
12 1 
117. 1 
12 1 

9 12 1 
912 1 
91274 1 

8 12 * 

14,5 
16,3 

15,9 
15,8 
15,8 
15,1 
4,6 

15,0 
14,7 
15,0 
16,3 
16,2 
[4,9 
15,6 
14,0 
15,4 
15,6 
15,3 
15,6 
14,6 
14,8 
15,4 
15,0 
14,6 
15,8 
14,9 
15,0 
[5,0 
15,0 
[5,8 
14,7 
14,7 
[5,7 
[5,0 
14,7 
15,3 
15,8 
[5,6 
15,5 
[5,8 
[5,3 
15,6 
[5,2 
14,7 
[5,3 
14,8 
15,2 
14,7 
14,7 
15,0 
14,4 
15,3 

ebp. m. 
„ õli m. 

sbp. m. 

* * • 



> 
0) 

CX 3 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Juuni 
19 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
a 

, 
p 

„ 
JJ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 

„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
JJ 

„ 
„ 
n 

» 

» 
» 
„ 
» 
» 
i 

„ 
JJ 

„ 
M 
„ 
» 

26 
470 
470 
122 
13 

417 
200 
291 

20 
20 

479 
82 
82 

116 
116 
462 

47 
63 

352 
354 
136 
450 
450 

50 
252 
252 

53 
53 

323 
31 

120 
451 
122 
170 
121 
209 
256 
257 
423 
395 
395 

115 
115 
231 
103 
103 

8 
8 
8 
8 

422 
422 
335 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 

Kasari 
Kohala 

>j 

Ruskavere 
Leebiku 
Aruküla 
Alavere 
Anija 
Rakvere 

„ 
Vaivara 
V. Nigula 

„ 
Koeru 

» 
Piirsalu 
L. Tähkvere 
Mäksa 
Ulvi 
Tudolinna 
V. Kuuste 
Avinurme 

>> 
T. Visusi 
Tartu 

„ 
Kodijärve 

n 

I. Alutaguse 
Vaimastvere 
Rasina 
Kaevusaare 
Ruskavere 
U. Kariste 
Penuja 
Kõnnu 
Saapaküla 
Kamali 
Mõisaküla 
Toila 

>». 
A / S . E inpau l 

Häädemees. 
„ 

U. Kariste 
Lustivere 

J J -

Põltsamaa 
* 
> ' 
„ 

Saare 
n i 

Kaarepere . 

> 
< 

8 
7 
7 
7 
9 
6 
6 
5 
9 
9 

10 
10 
9 
9 
9 
7 
7 
8 
8 

10 
7 
7 
7 
8 
9 
8 
6 
6 

10 
6 
4 
3 
3 
5 
5 
5 
4 
5 
2 
9 
9 

6 
5 
6 
6 
7 
8 
8 
8 
9 
8 
9 

10 

121/4 
12 
1 2 V2 
12V2 
11% 
ll3/4 
12 
12Vi 
121/* 
12i/o 
i2y2 

ny« 11 
11 
11 
12 
11 
ll3/4 
113/4 

H1/* 
11 
11 
12 
12% 
103/4 

8% 
10 
11% 
10% 
12% 
11 

n% 11 
11 
10 

n% ny2 11 
9 

12% 
121/4 

12% 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
11 
12 

"ž̂  

0 
0) 

> 

15,0 
15,3 
16,0 
15,1 
15,1 
14,5 
15,4 
14,7 
16,0 
15,0 
15,9 
15,0 
14,0 
15,0 
15,4 
15,0 
15,6 
14,5 
14,6 
15,2 
14,5 
15,2 
15,8 
15,1 
15,0 
— 

14,0 
14,2 
15,0 
•14,0 
13,7 
13,7 
14,0 
13,7 
13,0 
15,3 
15,3 
14,7 
— 

15,2 
15,7 

15,0 
15,3 
16,6 
16,4 
16,2 
15,0 
14,3 
14,0 
15,0 
14,8 
14,7 
15,9 

M ä r k u s 

ebp. m. 
tuim 

joonel, ebp. m. 
» n » 

ebp. hapu mr. 
j> » 

ebp. m. mr. 
tuim 

>j 

kollased täp. s. 
2 jagu 
ebp. m. 

ebp.seisn.m. [r. 
ebp.m.mr. läik. 
ebp.seisn.p. m. 

JJ » » . .J 

joon. seisn. m. 

ebp. m. 
lv. rasv. 

» u 

mr. rasv. 
määrdiv r. 
ter. hapu 
kibe järelm. 
2 jagu, rasv. 
vana, ebp. lõhn 

[ja m. 

'» 
f"'-' . • 

'i 
kohupiima tk.s. 

• • : 

1 ä 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Rea-. 
Nr 

Juuni 
19 
. » 
B 
B 

„ 

, 

n 

„ 
„ 
n 

n 

l m 

n 

l 
n 

» 

» 

» 

„ 
JJ 

u 

• » 

335 
81 
62 

350 
350 
323 
323 
428 
148 
148 
132 
132 
467 

99 
79 

113 
113 
113 

17 
17 
17 

319 
319 
105 
105 

11 
11 
11 
11 
11 
26 
26 
57 

358 
358 
467 
395 
395 
361 
329 
329 
329 

25 
378 
378 
378 
405 
405 
161 
161 
161 
171 
130 

N i m e t u s 

A/S. E inpau l 
Kaarepere 
P. Kalana 
Leedimäe 
Nõo 

I. Alutaguse 

Iisaku 
Karmu 

Einpaul 

Keila 
Lahavere 
Simuna 
Elva 

P. K. Es ton ia 
Ambla 

Kadrina 

Kullamaa 

Helme 

Kasari 

Porkuni 
L. Nigula ' 

)f 

Keila 
Toila 

Nissi 
Pikevere 

Aravete 
Muhu 

JJ 

Suuremõisa 
_ 

Otepää 

Jõgeveste 
Laatre 

> 

10 
10 
10 
7 
7 
7 
8 

10 
7 
7 
8 
7 
6 
5 
7 
9 

10 
10 

7 

i 

12 
12 
12 
1U/4 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12V4 
121/2 

12% 
12 
12 
1 1 % 

12% 
7 12 Vo 
8 

10 
9 

10 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
8 
9 

10 
10 
7 
6 
7 

10 
7 
7 
8 
7 

10 
10 

9 
6 
6 

10 
10 

8 
10 
6 

121/4 
12 
12 
121/4 
12% 
11% 
12 
121/4 
12% 
1 1 % 
121/4 
12% 
121/4 
121/4 
12V4 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/4 

I2V2 
12% 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12% 
12% 

^ 
a> 

> 

15,0 
16,0 
15,5 
15,4 
13,8 
15,4 
15,5 
15,6 
15,0 
16,0 
15,0 
15,9 
15,3 
15,9 
15,1 
14,8 
14,8 
14,4 

15,5 
16,0 
15,0 
15,9 
14,3 
14,3 
15,5 
14,9 
14,9 
15,0 
15,4 
14,7 
15,8 
14,7 
16,3 
15,3 
15,9 
14,5 
16,0 
16,0 
16,2 
14,3 
14,6 
14,5 
15,0 
15,0 
15,3 
15,9 
14,3 
15,4 
15,5 
14,3 
14,8 
15,0 
15,8 

M ä r k u s 

puru s. 

lv. tuim, r. hapu 
puru s. 

jooneline 

* 

jooneline 

' -' 

tuim 

< 

" 
!• : 

. 
• • ' • . , . ' 

• ' ' ' ' - ' * • > ' 

• • . • : 

:.*« »* :..'.'\ 



> 

DH 

3 
bc! 

Piimatalituse 

Rejr. 
Nr. 

Juuni 
19 

8 
» 

s 
n 

n 

B 

» 

B 

n 

" 

20 

B 

n 

B 

B 

B 
19 

n 

9 

n 

» 

M 

» 
• 

» 

181 
181 
274 
353 
353 
243 
243 
177 
437 
440 
440 
440 
448 
207 
396 
339 
255 
255 
20 

438 
51 

47 
47 

324 
324 
324 
30 
30 
30 

152 
152 
217 
217 
217 
217 
68 
68 
49 
79 
61 
72 

359 
21 

463 
268 
150 
150 
150 
153 
457 
457 
203 
203 

Nimetus 

F. K. Estonia 
Kaagjä rve 

Voldi 
Varangu 

Kunda I 

Vara 
Oonurrae 
K. Alatskivi 

n 

V. Roela 
Kuigatsi 
V.Jakobi 
Emumäe 
Kadila 

Rakvere 
Krüdneri 
Nõva 

Gahlnbäck 
L. Tähkvere 

Puurmanni 

Vihula 

Kärkna 

Tamme 

T. "Roela 

Nurmekunda 
Simuna 
S. Käru 
Kuremaa 
Vasta 
Tartu 
Võtikvere 
Jändja 
Kiltsi 

n 
Vidriku 
Räägo 

w 
V.Vanamõis. 

n 

> IH 

< 

6 
6 
6 
7 
8 
7 
6 
8 
4 

10 
10 
9 

10 
10 
6 
6 
7 
7 

10 
6 
8 

6 
6 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
7 
6 
9 
6 
6 
8 
3 
2 
2 
8 
9 
8 
8 
6 
8 
7 
3 
6 

Ej 
t/3 —H 
o> cd 

11% 
11 Va 
12 
12 V* 
12V2 
12 
12V4 
121/j 
12 
121/4 
121/4 
12Va 
1274 
12V4 
121/4 
12Va 
12 
121/4 
12 
12 
12 

12 
12 
I2V2 
12 Va 
12 Va 
121,4 
U i / 4 
12 
12 
12V* 
12 
10 
U Va 
11 Va 
12 
12i/± 

12 
12 
12 
12 
11 Va 

8 Va 
9 
9 

11 
11 
12 
12 
11 
12 
10 
12 

. 0 
0 
O) 

> 

14,4 
14,5 
16,0 
15,0 
14,0 
15,4 
14,5 
14,0 
14,3 
14,0 
14,1 
14,2 
16,4 
15,5 
14,8 
15,4 
14,2 
15,0 
16,0 
15,1 
15,9 

14,0 
15,8 
16,3 
15,5 
15,7 
16,0 
16,0 
15,9 
16,0 
15,7 
15,4 
14,7 
15,3 
14,4 
15,9 
16,0 
14,0 
14,9 
14,7 
15,5 
13,8 
— 
— 
— 

14,5 
14,0 
13,5 
14,0 
14,4 
14,0 
13,4 
15,8 

M ä r k u s 

mr. lv. 

• 

[s. 
kol.joon j a p u r u 

ebp. hapu 
»> >» 

1 » >> 

tuim, r. 
vana halb m. 
kirju,ebp.l.jatn. 
käär.hapu,rasv. 
jooneline 

tt 

seisn. m. 

ebp. vana m. 

> 

CX 
3 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
20 

„ 
„ 
_ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 

•' 

19 
_ 
» 

« 
„ 
» 
„ 
„ 

„ 
_ 
, 
_ 
n 

_ 
„ 
„ 
n 

¥ 
n 

_ 
M 

n 

n 

n 

v 
n 

203 
199 
270 
270 
56 
56 

374 
374 
461 
85 
85 

268 
158 
15 
15 
15 
27 
27 

267 
267 
418 
71 
40 
40 

156 
281 
304 
385 
385 

6 
6 

358 
358 
358 
358 
215 
215 
36 
95 

199 
415 
113 
448 
364 
442 
253 
461 
89 

296 
411 
411 
33 
33 

Nimetus 

Gahlnbäck 
V.Vanamõis . 

Padu 
Kose 

„ 
L. Martna 

„ 
Palmse 

„ 
Kavastu 
Restu 

» 
Jändja 
U. Tänasilma 
Kaiu 

» 
„ 

K. Kurla 
» 

Ollepa 
„ 

Kildu 
E. Peetri 
Kõo 

>> 

Rotermann 
Loodi 
Aidu 
Laatre 
Massu 

Äksi 
t) 

L. Nigula 
•» 

V. Maarja 
» 

Kihme 
Nadalama 
Padu 
Kernu 
Elva 
V. Roela 
Rannu 
V. Kuuste 
Saadjärve 
Kavastu 
Ahja 
N. Metsküla 
Kadrina « 

» 
Rõngu 

» 

> u 
< 

10 
6 
6 
5 

10 
9 
8 
8 
5 

10 
10 
6 
9 

10 
10 
9 
9 
9 
8 
7 
5 

10 
7 
6 

8 
6 
2 

10 
10 
6 
5 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
5 
7 
6 
4 

10 
10 
8 
5 
6 
6 
7 
4 
6 
6 
6 
6 

B 
tO £-* 

£& 

12 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 ]A 
12 
HVa 
12 
12 
12 
12 
12V4 

ny* 12 
12 
121/0 
12 
12 
12 
12 

12 
12V+ 
12V* 
12Va 
12Va 
I2V4 
12V4 
12 Va 
12 Va 
12V4 
12 Va 
12 
12 
12V2 
12V4 
12 
12 
I.21/4 
12V4 
121/4 

12 
118/4 
12 
12 
11 
121/4 
12V4 
121/4 
I21/4 

** 
0) 
Cl) 

> 

15,8 
14,3 
15,3 
15,0 
15,4 
14,7 
13,5 
13,6 
14,6 
15,3 
15,1 
13,3 
14,4 
14,5 
15,9 
15,0 
15,0 
15,3 
14,5 
14,3 
14,7 
15,0 
15,0 
15,4 

15,0 
15,6 
14,3 
15,8 
15,6 
15,8 
15,5 
15,5 
15,0 
15,3 
15,0 
15,6 
15,0 
15,9 
14,0 
15,3 
15,5 
15,1 
15,3 
15,9 
15,5 
13,3 
15,3 
15,9 
14,1 
14,7 
14,2 
14,5 
14,8 

M ä r k u s 

ebp. seisn. m. 

2 jagu 

, « 

• 

lv. r. 

ebp. m. 

• ' ' < • • ! 

26 



> 
0) 

3 

lai 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
19 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
" 

20 

n 
„ 

w 

„ 
» 
» 
„ 
„ 

„ 

B 
n 

» 

B 

» 

„ 

210 
372 

42 
42 
42 

475 
316 
216 
216 
367 
348 
348 

22 
22 

254 
70 
60 

272 
446 
446 
145 
284 
284 
263 
263 
263 

283 
283 
432 
432 
117 
117 
339 

30 
30 
30 

396 
323 
290 
290 
186 
469 
443 
443 
132 
132 
306 
306 
306 
144 

18 
18 
9 

Nimetus 

R o t e r m a n n 
Kokora 
Säru 
H. Kõnnu 

„ 
» 

Valgu 
Vahastu 
H. Kabala 

A. Sikeldi 
Hageri 

JJ 

Oiu 
» 

Kalmetu 
L. Lalsi 
Mustla 
Heimtali 
Väida 

i i 

S. Kõpu 
Sürgavere 

,, 
01. Tääksi 

» 

A/S. Einpaul 
Varbola 

>J 

K. Vigala 
>) 

Tr. Avispea 
„ 

Emumäe 
Vihula 

„ 
J J 

V. Jakobi 
I. Alutaguse 
Sooru 

JJ 

Aakre 
Vissi 
Pahkla 

}> 
Einpaul 

J J 

Türi 

u 

Kaavere 
Imavere 

J J 

K. Jaani 

> Li 
< 

9 
3 
9 
9 

10 
8 
5 
8 
8 
9 
6 
6 
8 
8 
4 
6 
4 
9 
9 
9 
5 
8 
7 
8 
7 
8 

10 
10 
7 
8 

10 
9 
6 
8 
8 
8 
8 
6 
2 
4 
7 
1 
6 
6 
7 
8 
8 
8 
8 
6 
7 
8 
7 

ä 
JA 
w •—* 
3 3 

12% 
12 
127* 
12 
12 
1274 
U i / 4 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 

1274 
1274 
10 
12 
1274 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
1274 

1274 
127, 
1272 
1272 
127a 
1272 
113/1 
121/4 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
HV2 
9 

12 
12 
11 
11 
127* 
1274 
12 
1172 
12 
12 
12 

-O . 
0 

<S 

> 

14,8 
14,7 
14,8 
14,7 
14,2 
.13,4 
14,0 
15,0 
15,6 
14,0 
14,2 
13,5 
14,0 
15,5 
13,8 
12,3 
14,0 
13,0 
15,5 
15,8 
13,0 
14,4 
15,4 
15,4 
13,4 
15,8 

15,0 
15,4 
16,0 
14,9 
15,0 
15,8 
15,5 
15,7 
15,6 
15,3 
15,6 
15,5 
16,0 
15,9 
15,8 
— 

14,3 
15,6 
16,5 
15,2 
15,2 
15,4 
15,8 
14,0 
13,8 
13,5 
13,4 

M ä r k u s 

ebp. m. t. 

ebp. m. puru s. 

kol.rasva ter. s. 

koi. jooned s. 

mr. 
terav hapu, pu

lm t. 

ebp. lõhn ja m. 
liivane 

ebp. m. 

> 

PH s s 
be: 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
20 
„ 
„ 
n 

» 

n 

„ 
B 

n 

„ 
„ 
„ 
B 
„ 

n 

» 

n 
' 

n 

„ 
„ 
„ 
_ 
JJ 

„ 

„ 
„ 

JJ 

M 

9 
100 
100 
100 
100 
100 

7 
7 
7 
7 

34 
34 

327 
238 

24 
424 

362 
362 

2 
2 
2 
2 

34 
34 

430 
430 
169 
169 
225 
426 
261 

24 
108 
108 
108 
178 
178 
178 
147 
147 
235 
235 
159 
159 
251 
251 
424 
468 
330 
419 
419 
419 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
K. Jaani 
J. Jaani 

J J 

t) 

Jt 
Pilistvere 

J J 

J J 

Võhma 

M. Mäeküla 
K. Arusaare 
Villevere 
Kaisma 

P. K. Estonia 
Vastemõisa 

J J 

Viljandi 
„ 
, 

Võhma 
JJ 

H. Tammiku 

V. Vändra 
J J 

Sikana 
V. Massu 
Kaarli 
Villevere 
Esna 

» j 

J J 

Kahala 
JJ 

JJ 

Koigi 
J J 

L. Lokuta 
J J 

Suurejõe 
J J 

Särghaua 
J > 

Kaisma 
Võidula 
V. Vihtra 
Tarvastu 

J J 

J J 

> 
< 

6 
10 
9 
9 
9 
7 
9 
9 
9 
8 

10 
10 
10 
10 
8 
6 

10 
9 
9 
9 

vizi 

12 
1274 
1272 
I21/2 
1272 
1274 
I21/4 

I2V2 
I21/2 
121/* 
I21/2 
I21/2 
I21/2 
12i/2 

i2y2 

1272 

12 
12 
1274 
9 

8 12V4 
8 1274 
8 
7 
6 
5 
9 
8 
7 
9 
8 
8 
9 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
8 
7 
9 
9 
6 
6 
7 
6 
6 
8 
8 
7 

121/4 
121/4 
12 
12 
121/4 
121/2 
1272 
121/4 
121/2 
121/2 
12 
121/4 
121/4 
121/4 
12i/4 

12 
121/4 
12 
12 
I21/4 
I21/4 
12 
IH/2 
H1/2 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 

^ 
o> 
> 

13,9 
15,1 
15,5 
14,8 
15,5 
15,5 
15,2 
14,6 
14,5 
14,6 
15,5 
16,0 
14,8 
15,2 
15,5 
15,3 

15,9 
16,0 
15,0 
— 

15,0 
14,6 
16,0 
16,0 
15,4 
15,1 
14,7 
14,0 
15,5 
15,5 
15,6 
15,0 
15,1 
14,9 
15,8 
14,5 
14,2 
14,8 
15,6 
15,5 
15,0 
16,0 
14,5 
15,4 
15,0 
14,9 
15,7 
14,0 
14,7 
16,0 
14,8 
15,9 

M ä r k u s 

liiva s. 

ebp. m. 
» J >» 



> 
i!Ö 

& 
3 
3 
4 

P i ima ta l i t u sc 

Reg-. 
Nr. 

Juuni 
20 

B 

» 

n 
B 
B 
n 

n 
f 

B 

n 
B 
» 

B 

n 

n 
n 
n 

B 
g 
it 

( 
n 
n 

n 

360 
360 
249 
145 
145 
146 
45 

336 
336 
332 
332 
340 
308 

18 
18 
9 

241 
144 
254 
410 
476 

87 
412 
380 
403 
435 

32 
322 
262 
262 
188 
242 
242 

12 
12 

413 
413 
245 
245 
245 
245 
225 
309 
429 
407 
390 
390 
125 
125 
125 
28 
28 
28 
10 
10 

Nimetus 

P.K.Estonia 
T. Mõnnaste 

>» 
V. Võidu 
S. Kõpu 

Puiatu 
T. Hakkaja 
Järvakandi 

n 
Rapla 

Kehtna 
Kolu 
Imavere 

K. Jaani 
Kärevere 
Kaavere 
Kalmetu 
Kädva 
Käru 
Nurtu 
Velise 
V. Rahnoja 
Laupa 
Kadjaste 
Paide 
Sõmeru 
Väätsa 

»» 
Viiso 
Alliku 

99 

S. Jaani 
>> 

Olustvere 
>5 

Are 
», 

,, 
Sikana 
Se l i l 
A. Lindi . 
Ellamaa 

1 K. Lõpe 
II 

S. Tammiste 
fJ 
>» 

T. Selja 
»» 
>» 

T. Jõesuu 
>» 

> 
< 

8 
8 
6 
6 
5 
6 
6 
7 
7 
7 
7 

10 
8 
8 
7 

10 
8 
5 
5 
6 
3 
7 
5 
4 
5 
5 
8 
3 
6 
6 
4 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
6 
8 

10 
6 

10 
10 
6 
8 
1 
8 
8 
9 
7 
7 

B 
M 

& 2 
fce; cx 

12% 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
i2y4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
121/4 
12 
11 

8y2 11 

n 11 
12 
10 
i2y4 
12 
11 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
i2y2 
12% 
12V2 
12V2 
127, 
12% 
12V2 
12 
12% 
9 

12% 
12V2 
12% 
12% 
11% 

0 

0) 
> 

15,4 
15,3 
15,3 
14,5 
13,8 
14,4 
15,4 
14,7 
14,4 
15,0 
14,7 
15,4 
15,9 
14,0 
14,4 
14,8 
13,6 
15,0 
14,5 
15,1 
14,0 
14,5 
— 

15,8 
15,3 
13,9 
15,0 
13,7 
14,7 
14,6 
12,0 
15,0 
15,0 
16,2 
16,3 
15,8 
15,0 
15,4 
15,4 
15,6 
15,6 
15,6 
15,1 
15,8 
15,9 
14,4 
15,0 
16,0 
16,1 
— 

14,8 
13,8 
14,0 
15,0 
14,8 

M ä r k u s 

jooneline 
tuim 
puru s. 

jooneline 
ter. hapu, mr. 
tuim 
ebp. m. 
rasv. 

ebp. m. 

rasv. 

• v • 

või pealt hallit. 

sulam, sool 

> 

3 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Reg: 
Nr. 

Juuni 
20 
,, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 

n 
M 

„ 
„ 
v 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
(1 

» 

n 

» 
„ 
« 
„ 
n 

H 

„ 
„ 
„ 
n 
n 

„ 
„ 
B 
n 
B 
4 

10 
39 
39 

444 
444 
386 
386 
154 
154 
154 
154 
154 
114 
114 
326 
363 
379 
389 
389 
389 
389 
339 
351 
351 
351 
351 
351 
101 
101 
101 
101 
192 
192 
192 
192 

48 
48 

215 
18 

471 
439 
161 
436 
191 
48 
48 
48 

215 
215 
471 
297 
185 
185 

Nime tus 

P. K. Es tonia 
T.Jõesuu 
T. Ore 

„ 
V. Kihlepa 

„ 
Paadremaa 

„ 
Pärnu 

„ 
„ 
„ 
„ 

Vahenurme 
tt 

Taali II 
Tahkuranna 
T. Pustuski 
P. Jakobi 

» 
„ 
„ 
•n 

Varbla 
jt 

0 

j> 

„ 
Tõhela 

tt 

>> 
„ 

Koongfa 
» 
>> 
»> 

E. P. Liit 
M. Magdal. 

J> 

V. Maarja 
Imavere 
L.HiiekÕnnu 
Puhja 
Otepää 
Kääpa 
Kantküla 
M. Magdal. 

>» 
„ 

V. Maarja 
>> 

L.HiiekÕnnu 
R. Võhandu 
Rogosi 
; " 

> 

7 
7 
7 
8 
8 
6 
7 
9 
9 
9 
9 
7 
6 
6 
7 
6 
6 

10 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
10 
10 
7 
7 
8 
8 
8 
9 

10 
10 
9 

9 
9 
9 

10 
4 
9 

10 
8 
7 
8 
8 
8 
8 
7 
8 

10 
7 
6 

ä 
M 

12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
118/4 
11% 
12% 
12% 
l l 3 / 4 
12' 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
11%1 
12 
12 
113/4 

12 
11% 
11% 
118/4 
12% 
12 
12 
12 

12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12 
113/4 

12 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
11% 
1 1 % 

^ 
0 

> 

15,3 
14,5 
14,7 
14,2 
16,0 
15,4 
15,8 
16,2 
16,4 
15,0 
14,9 
15,0 
15,8 
15,5 
15,8 
15,4 
15,5 
15,6 
15,2 
15,4 
15,0 
15,3 
16,0 
14,5 
16,4 
16,3 
16,4 
15,1 
15,0 
15,2 
15,0 
14,4 
14,4 
14,5 
14,4 

14,0 
14,5 
15,7 
15,0 
14,0 
15,5 
15,7 
14,4 
15,0 
14,8 
15,4 
14,8 
16,0 
15,1 
14,4 
14,9 
14,7 
15,3 

M ä r k 

lv. 
jooneline 

lv. rasv. 

õli m. 

ebp. m. 

mr. 
t> 

ebp. m. j 

tuim 

vana m. 

Iv. rabe, 
tuim 

u s 

oon. 

r. 



> 

!3 

P i i m a t a l i t u s e 

Re?. 
Nr. 

Juuni 
20 

• 

21 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
» 
„ 
M 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

_ 
„ 
„ 

" 

» 
„ 
» 
_ 
» 
^ 
n 

n 

n 

71 

n 
n 

„ 
B 

n 

JJ 

JJ 

» 
» 

B 

439 
439 

294 
294 
309 
309 
309 
429 
407 

80 
80 

233 
457 
163 
163 
211 
211 
386 
386 
325 
325 
325 
363 
260 
273 
273 
152 

465 
465 

67 
467 

38 
38 
91 
91 

124 
140 
140 
140 
58 
58 
46 

277 
277 
260 
379 
289 
132 
132 
132 

N i m e t u s 

E. P. Liit 
Puhja 

G a h l n b ä c k 

Kabli 
„ 

Seli I 
„ 
„ 

A. Lindi 
Ellamaa 
Parila 

JJ 

Perila 
Räägo 
Võime 

„ 
Vaabina 

JJ 

Paadremaa 
„ 

Uulu 
„ 
JJ 

Tahkuranna 
Kaelase 
Tõstamaa 

» 
Kärkna 

A/S . Einpaul 
Pärnu 

,, 
Sindi 
Keila 
U. Antsla 

n 
Kastna 

JJ 

Riisa 
Kikaoja 

J} 

>> 
Torgu 

. 
' Linnamäe 

Lasva 

Kaelase 
T. Pustuski 
Valgjärve 
Einpaul 

j * * 

> 
< 

7 
6 

6 
6 
9 
9 
8 

10 
8 
9 
9 
7 
7 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
5 
8 
6 
5 
8 

8 
8 
8 
6 

10 
9 
9 
8 
7 
8 
8 
9 

10 
10 
6 
6 
6 
7 
6 
3 
8 
8 
7 

a 
W^3 

$ s 

121/4 
12 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12V4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
121/4 
121/4 

12V4 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 

121/4 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
121/4 
12% 
11 " 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11 
11 
111/4 

0 

0> 

> 

14,6 
13,8 

15,0 
15,6 
15,3 
15,0 
15,0 
15,9 
14,8 
14,9 
13,1 
15,2 
14,4 
15,2 
16,0 
15,3 
15,3 
15,3 
14,6 
13,6 
14,0 
14,8 
15,3 
15,0 
16,5 
16,4 
16,0 

15,3 
15,3 
15,3 
14,6 
16,0 
14,8 
15,8 
14,8 
14,7 
14,7 
15,8 
15,1 
14,1 
15,9 
14,9 
15,9 
16,0 
15,8 
16,7 
16,0 
14,9 
16,0 
15,6 

M ä r k u s 

• 

ebp. m. 

. 

jooneline 

• '• "V f 

tuim 
ebp. m. 

» » 

" ' 

> 

9 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
21 

" 

j , 

j , 

j . 

„ 

„ 
n 
„ 
„ 

B 
„ 
„ 
n 
,, 

• B 

j , 

_ 
j , 

> " 

j , 

_ 

n 
„ 

'JI 

_ 
t 

» 

. 
» 
V 

J, 

JJ 

M 

J, 

„ 
„ 
n 

» 

395 
395 
110 
110 
355 

57 
479 

37 
20 

207 
470 
291 
270 
319 
319 
331 
331 

17 
17 
23 
30 
30 
30 

382 
382 
382 

86 
381 
381 
202 
202 
202 
149 
149 

94 
94 

356 
356 
136 
162 
162 
459 

4 
4 
4 

292 
292 
164 
164 
279 
279 

64 
371 

59 

N i m e t u s 

P.K. Es ton ia 
Toila 

Pala 

Einmanni 
Porkuni 
Vaivara 
Koiola 
Rakvere 
Kuigatsi 
Kohala 
Anija 
Kose 
Kadrina 

„ 
Kloostri 

)( 

Ambla 
t> 

Albu 
Vihula 

j . 

n 
Loo 

,, 
B 

Keskmeierei 
Kiiu 

Märjamaa 

j , 

Kärgula 
B 

Kanepi 
„ 

Kahkva 
* 

V. Kuuste 
Sõmerpalu 

„ 
O. Kahkva 
Vastseliina 

„ 
„ 

Rõuge 
» 

Antsla 
„ 

Väimela 
)» 

Veriora 
Loosi 
K. Kioma 

> 
< 

7 
6 
6 
6 
6 
5 
8 

10 
8 
9 
7 

wr3 
fc«H (X 

12% 
12% 
12% 
12% 
12 i/õ 
11 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 

4 12% 
9 1 1 % 
8103/4 
8 
9 
8 
6 
5 
6 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

10 
7 
6 
8 
7 
7 
6 
6 
8 
7 
6 
6 
6 
6 
5 

10 
10 
10 
10 
9 
8 
8 
7 
6 
6 
9 

10 
7 

103/4 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12% 
11% 
10% 
1 1 % 
12 " 
12 
12% 
121/4 
12% 
12 
12 
12% 
10:%I 

12 
12 
12 
12% 
12 
11 
11 
11% 
12 
12 
12 
12% 
12 
12% 
12 
12 
9 

&? 

& 0) 
> 

16,2 
16,0 
16,0 
15,0 
14,4 
15,2 
15,0 
16,0 
15,6 
15,0 
15,7 
14,4 
15,8 
15,4 
15,5 
15,0 
14,4 
15,6 
14,3 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,0 
14,4 
14,4 
13,0 
14,6 
15,0 
15,1 
15,8 
15,9 
15,3 
16,0 
15,5 
15,3 
14,4 
16,0 
15,8 
14,9 
15,9 
14,0 
15,2 
14,7 
14,8 
15,0 
15,2 
15,7 
15,7 
15,0 
15,0 
13,0 
14,5 

. 

M ä r k u 

õli m. 

ebp. m. 

s • 

seisn. piima m. 
JJ 

ebp. m. 

ebp. m. 
ebp. hapu 

„ „ 

lv. rasv. 

ebp. m. 
n >> 

»> rt 

f ; 

ebp. hapu 

n 



> 

PU 
3 
3 

Hi 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-. 
Nr. 

luuni 
21 

„ 

» 

n 

» 
» 

n 

a 

B 
„ 

i* 

TJ 

» 

n 

n 

B 

II 

» 

» 

n 

)J 

8 

JJ 

59 
307 
391 
391 
400 
400 

29 
29 
29 
82 
82 

143 
373 
373 
333 
333 
276 
293 
416 

97 
286 
139 
472 
447 
345 

11 
11 

343 
343 
343 
402 
402 
402 

78 
78 
78 

344 
344 
383 
366 
366 
310 
310 
377 

392 
431 
33 
33 

370 
456 
433 
210 
420 

N i m e t u s 

P . K. Estonia 
K. Kioma 
Kähri 
Viitina 

>> 
Misso 

j> 

Karula 
» 
„ 

V. Nigula 
„ 

Lepasaare 
Luutsniku 

» 
U. Saaluse 

„ 
Meremäe 
Künda 
Salesje 
Urvaste 
Karste 
Nursi 
Lugi 
Mäe 
Lapkovo 
Helme 

„ 
Tõlkiste 

„ 
„ 

Salme 

JJ 

Pihtla 

Laadjala 

Kärla 
Sõrve 

Jõelehtme 

Mustjala 

R o t e r m a n n 
Karja 
Mõisamaa 
Rõngu 

Antsla II 
Vägeva 
Suislepi 
Kokora 
Leevaku 

> ta 

< 

7 
6 
8 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
9 

s 
2 c/J ^ 

9 
10 Va 
HVa 
12 
12 
12 
11% 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
11V. 

9 113/4 
6.11 V* 
6 
6 
6 
5 
6 
3 
5 
4 
4 
4 

10 
9 
9 
9 
8 
8 
9 
8 
7 
7 
7 
9 
8 
9 
7 
8 
8 
7 
7 

9 
9 
7 
7 

10 
7 

10 
8 

10 

10'/,, 
i l Vi 
9 

nv* 9 
11 
11 
HVa 
ll3/4 
10'/, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 V* 
12 

^ 

cv 0) 

> 

— 
15,8 
15,3 
14,6 
15,8 
15,7 
16,0 
16,0 
16,0 
14,0 
14,8 
16,0 
13,1 
14,0 
15,1 
15,0 
15,7 
— 
14,7 

11,5 
14,4 
15,4 
14,0 
12,8 
14,5 
14,8 
15,8 
13,8 
15,0 
15,6 
15,0 
15,8 
15,6 
15,5 
15,4 

12 Vi 14,2 
12 
12 
12V* 

14,8 
15,3 
15,6 

12 Vt 15,6 
12 '15,7 
12 
12 

12 
12 
12'/4 

12 
11 Va 
12 
12 
Ü2 
12 

15,7 
14,8 

14,0 
14,5 
14,5 
14,5 
14,5 
14,7 
15,0 
15,5 
14,8 

M ä r k u s 

ebp. hapu 
ebp. m. 

» » 

ebp. m. 
» » 

kibe j äre lm. 
tuim 
õli m. 
seisn. m. 

ebp. õli m. 
ebp. m. 

„ hapu 
ebp. m. 

Il !> 

» IJ 

tuim 
ebp. m. puru s. 

lv. ebp. m. 

> 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
21 

JJ 

8 
„ 
JJ 

,, 
„ 

„ 
„ 
_ 
_ 
„ 

_ 
„ 

M 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
_ 

II 

» 

II 

„ 
_ 
„ 
„ 
B 
„ 
„ 
„ 
n 

" 

ti 

„ 
JJ 

„ 
„ 
„ 
„ 
_ 

31 
369 
302 
143 
445 
113 
97 

266 
291 
401 
478 
313 
465 
385 
385 
247 

43 
299 

16 
16 

207 
113 
305 
122 
399 

21 
116 
116 
199 

6 
6 

466 
466 
466 
244 
244 
434 
434 
135 
317 
121 
281 
212 
347 
410 
115 
256 
264 
170 
231 

423 
35 

N i m e t u s 

Ro te rmann 
Vaimastvere 
Lindora 
Sänna 
Lepasaare 
Nuti 
Elva 
Urvaste 
Tüütsmanni 
Anija 
Tuhala 
Soosaare 
Ääsmäe 
Pärnu 
Massu 

n 

Tapiku 
Rutikvere 
Tõreda 
Laiuse 

n 
Kuigatsi 
Elva 
Laeva 
Ruskavere 
Vaimõisa 
Tartu 
Koeru 

Padu 
Äksi 

P . K. Estonia 
Taili 

_ 
» 

Kärstna 
„ 

Voltveti 

Oisu 
P. Peraküla 
Penuja 
Aidu 
Jäärja 
Taili II 
Kädva 
Häädemees. 
Saapaküla 
A. Sarja 
U. Kariste 
U. Kariste 

Mõisaküla 
Sinealliku 

> 
< 

6 
7 
7 
6 
4 
8 
6 
6 
4 
5 
8 
4 
2 
8 
8 
7 
9 
1 
8 
8 

ro 10 
5 
5 
8 
2 
6 
6 
9 
6 
6 

8 
8 
9 
7 
8 
6 
6 
8 
3 
5 
3 
5 
6 
4 
4 
3 
5 
4 
5 

1 
10 

tn •=! 

.2 * 

12 
12 
12 
10% 
9 " 

HVa 
121/4 
12 
121/4 
12 
12 
111/4 
12 
12Va 
12 Va 
12 " 
12i/2 

11V4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
103/4 
12 
12 
12 
12 
I21/4 
121/4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
11 
12 
12V2 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
9 

10Va 
12 

a* 
0 
0 
> 

14,8 
13,1 
14,0 
16,0 
— 
15,0 
13,8 
12,8 
14,4 
13,4 
13,0 
12,2 
16,0 
15,6 
15,7 
15,4 
15,2 
13,0 
15,3 
15,0 
15,0 
14,9 
15,5 
13,4 
12,7 
13,0 
14,7 
13,6 
15,0 
15,7 
15,1 

15,2 
14,9 
14,1 
15,0 
14,3 
16,6 
16,3 
15,5 
14,7 
14,1 
15,0 
16,0 
13,7 
14,0 
14,7 
15,5 
15,0 
13,2 
— 

16,5 
15,7 

M ä r k u s 

vale hapu 
petti sees, ter. 
lv. [hapu 

ebp. m. 

ebp. m. 

tuim 

ebp. m. 

[tükk s. 
ebp. m. soola 
(rabe r. võipab. 
< jatn.vahe must. 
[täis, k/märki-
ebp. m. [deta. 

30 



> 

p , 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
21 

„ 
„ 
„ 
* 

„ 
» 
„ 
,. 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
« 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

22 
„ 
B 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
n 

n 

S 

5 
5 

19 
156 
341 

161 
161 
191 
436 

270 
270 

79 
79 

199 
49 
72 

324 
324 

66 
56 

172 
47 
73 
73 

335 
335 
208 
258 
258 

84 
84 

153 
298 

17 
17 

105 
105 
319 
319 
331 
427 
427 
240 
240 
175 

14 
14 

430 
13 

N i m e t u s 

P. K. Es ton i a 
A. Paluoja 

„ 
U. Võidu 
Loodi 
L. Vissuvere 

E. P. Liit 
Otepää 

„ 
Kantküla 
Kääpa 

Gahlnbäck 
Kose 

„ 
Simuna 

„ 
Padu 
Nurmekunda 
Kuremaa 
Puurmanni 

„ 
Härjanurme 
L. Martna 
Näduvere 
L. Tähkvere 
S. Tammiku 

» 
Kaarepere 

„ 
Kungla 
Varbevere 

„ 
Jõgeva 

„ 
Vidriku 
Surju 

P. K. Estonia 
Ambla 

» 
Kullamaa 

„ 
Kadrina 

„ 
Kloostri 
Mäetaguse 

„ 
Päinurme 

n 
Udeva 
Räpina » 

• 
H. Tammiku 
Leebiku 

> 
< 

S 
09 !ZJ 

9,12 
9 
7 
3 
6 

6 
6 
6 
6 

6 
6 

10 
9 
9 
8 
6 
9 
9 
7 

10 
2 
8 
7 
7 
8 
7 
4 

10 
9 

10 
10 
6 

10 

10 
9 

10 
10 
10 
9 
6 
8 
7 
8 
7 
6 
8 
8 

10 
8 

12 
11% 
12 
11 

12 
12% 
12% 
12% 

12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
121/1 
12 
12 
121/4 
111/* 
113/4 
12 
12 

^ 
CD 
0) 
> 

16,0 
16,0 
15,6 
13,7 
16,0 

15,2 
13,9 
15,0 
15,4 

15,0 
15,0 
14,2 
14,1 
15,3 
15,2 
16,0 
14,7 
14,3 
15,5 
15,9 
15,0 
15,2 
14,6 
14,7 
14,4 
14,2 
15,7 
15,4 
14,8 
15,1 
15,3 
14,0 
15,6 

15,3 
15,8 
15,9 
15,6 
14,0 
13,5 
14,8 
16,0 
16,0 
15,4 
15,2 
15,0 
16,0 
14,8 
14,8 
14,2 

M ä r k u s 

tuim, r. 

ebp m. 

ter.hapu,tuim,r. 
tuim, r. 

. 

> 

CL 
3 
3 

tf 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
22 

» 

„ 

» 

n 

_ 
„ 

„ 
„ 
. 
n 

H 

n 

_ 
„ 
„ 
„ 
-
„ 
„ 
„ 

« 

» 
„ 
_ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

25 
„ 
„ 
„ 
u 

69 
464 

85 
85 
61 
55 
26 
26 

395 
395 
122 
361 
417 
200 

57 
25 

201 
201 
201 
252 
252 
161 
63 

130 
408 
408 

47 
8 
8 

103 
255 
255 
354 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
275 
275 
450 

352 
209 
451 

82 
50 

181 

15 
425 
418 
463 

27 

N i m e t u s 

P.K. Es ton ia 
Kursi 
Meeksi 
Restu 

S. Käru 
Umbusi 9 

Kasari 

Toila 

Ruskav ere 
Nissi 
Aruküla 
Alavere 
Porkuni 
Aravete 
Ardu 

„ 
.. 

Tartu 

Otepää 
Mäksa 
Laatre 
Sipa 

L. Tähkvere 
Põltsamaa 

Lustivere 
Kadila 

n 

Tudolinna 
Pöide 

; 

» 

» * 
Valjala 

Avinurme 

Ulvi 
Kõnnu 
Kaevusaare 
V. Nigula 
T. Visusi 
Kaagjärve 
Gahlnbäck 
Kaiu 
Võlli 
Kildu 
Võtikvere 
K. Kurla 

> 
< 

6 
2 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
4 
6 
6 
8 
5 
7 
8 
8 
7 
7 
6 
6 
7 
6 
8 

0 
tn Tzi 

ai p. 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/2 

12% 
12% 
12% 
1 1 % 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
11 
1 1 % 
11 
11 
11 
12 
12 
12 

8,12% 
5 12 
6 1 1 
6 12 
8,11 
8 113,4 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
7 
9 
9 
6 

7 
3 
2 
5 
7 
7 

5 
4 
4 
1 
6 

113/4 
11% 
12% 
H % 
12 
12 
12 
12 
12% 
1 1 % 
9 

1 1 % 
10 
11 
11 
1 1 % 
11 

12 
12 
12 
9 

12 

« 
OJ 

> 

15,8 
14,6 
16,0 
16,4 
15,0 
14,2 
15,7 
16,0 
15,8 
15,4 
14,6 
15,3 
14,0 
15,3 
15,1 
16,0 
14,5 
13,7 
14,9 
15,8 
15,0 
15,0 
15,1 
15,5 
16,0 
14,8 
15,2 
15,5 
15,3 
14,8 
15,5 
15,9 
16,7 
15,7 
15,7 
15,3 
14,4 
15,6 
15,1 
15,0 
16,0 
— 

14,1 
14,4 
13,4 
14,9 
14,9 
13,8 

16,0 
14,3 
15,6 
— 

15,0 

• 

M ä r k u s 

ebp. m. 

jooneline 
ebp. m. 
Iv. r. vana m. 
„ „ ebp. m. 

ebp. m. õli m. 

õli m. ebp. m. 

ter.hap.ületööt. 
ebp. m. 

ter. hapu 

õli m. 

[järelm. 
ebp. kibe 
vana, ebp. hall. 
[m.,vana piimal. 
ebp. m. [ja m. 
ebp.m. käärind 
ter.hapu,ebp.m. 
jooneline, ebp. 
ebp. m. [m. 
jooneline 

[Iv. 
kirju, ter. hapu 

31 



> 
:<d 
CL 
3 

Pii 

Nr. 

Juuni 
25 

M 

n 

" 

» 

27 
18 

267 
40 
71 

457 
457 

80 
233 
150 
150 
30 
30 
30 

359 
337 
337 

41 
163 
89 

211 
211 

21 
228 
457 
429 

469 
8 
8 
8 

103 
350 
350 
179 
257 

44 
62 

323 
323 
428 

81 
132 
132 
115 
467 

79 
79 

236 
236 
283 

99 
311 

21 

m a t a l i t u s e 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
K. Kurla 
Imavere 
Ollepa 
Kõo 
E. Peetri 
Räägo 

„ 
Par ik 
Perila 
Kiltsi 

u 

Vihula 
» 

Vasta 
Vaim. Koit 

Elistvere 
Võime 
Ahja 
Vaabina 

» 
Tartu 
Riidaja 
Räägo 
A. Lindi 

A/S Einpaul 
Vissi 
Põltsamaa 

»> 
„ 

Lustivere 
Nõo 

„ 
Piknurme 
Kamali 
H. Kulli 
Leedimäe 
I. Alutaguse 

Iisaku 
P. Kalana 
Einpaul 

» 
Häademees. 
Keila 
Simuna 

» 
Lihula 

„ 
Varbola 
Lahavere 
Kablaküla 
Tartu 

> i— 

< 

6 
10 
7 
9 
6 
8 
7 
9 
5 
9 
9 
8 
8 
8 
4 
9 
8 
8 
5 
5 

m rzi OJ (0 

12 
11 
12 
12 
12 
111/2 
12 
12 . 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
9 

12% 
12% 
11% 
10 
11 

612 
7 
2 
9 

10 
8 

t 8 
8 
8 
8 
6 
5 
5 
4 
7 
9 
6 
5 

10 
7 

12 
12 
12 
12 
12 

10 
12 
12 
12 ' 
12 
11 
12 
9 

11 
10 
12 
12 
IWi 
12 
12. 

9'10 
8Ul 
4 i l l 

10 
9 

10 
8 
7 

10 
4 
7 
3 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 

SH? 
0) 
0) 
> 

15,4 
15,0 
14,3 
15,3 
14,3 
16,2 
16,3 
14,0 
15,0 
14,3 
14,6 
15,0 
16,6 
16,0 
— 

16,0 
16,0 
14,4 
15,5 
15,0 
14,9 
14,9 
14,2 
15,0 
15,0 
15,5 

13,1 
15,4 
12,7 
15,8 
15,2 
14,4 
14,6 
— 

15,3 
13,0 
15,7 
15,3 
14,0 
15,7 
15,6 
15,3 
15,4 
14,2 
14,9 
13,9 
16,3 
14,6 
15,0 
15,0 
16,9 
14,2 

— • 

M ä r k u s 

ületööt.ebp. m. 
» 

ebp. mr. õli m. 

ebp. m. hapu 

[ja imar m. 
vana käärind 1. 

ebp.m.kirju [m. 
„käär.seis.piima 
„ seisn.piima 1. 

[ja m. 

terav hapu 

jooneline 
[hapu, puru s. 

ebp.m. käärind 
tuim, r. 
mr. lv. ebp. m. 

tuim 

ebp-m. ja lõhn 
M » » » 

rasv. 

ebp. m. lv. 
$ käärind h. 

> 
0) 

:irj 

3 
3 

be: 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg:. 
Nr. 

Juuni 
25 

M 

5J 

n 

„ 

» 

» 

9 

100 
100 
100 
100 

7 
7 
7 

34 
34 

424 
90 

473 
473 
144 
306 
306 

9 
443 
443 
132 

i. i l 3 2 

. ' 3 2 3 

„ 1277 

„ 
M 

" 

W 

148 
148 
41 
46 

140 
140 
290 
432 

. 4 3 2 
_ -1 38 
, 339 

B 

n 

n 

n 

„ 

» 
r> 

t 

, 
» 

2 
2 
2 

34 
34 

362 
362 
145 
145 
419 
419 
159 
159 
332 
241 
340 
336 

N i m e t u s 

A / S . Einpaul 
J. Jaani 

„ 

H 
Pilistvere 

„ 
w 

Võhma 
M 

Kaisma 
R. Alliku 
Anna 

„ 

Kaavere 
Türi 

B 

K. Jaani 
Pahkla 

„ 
Einpaul 

„ 
I. Alutaguse 
Lasva 
Karmu 

tf 

Elistvere 
Linnamäe 
Kikaoja 

0 

Sooru 
K. Vigala 

„ 
U. Antsla 
Emumäe 

P . K. Estonia 
Viljandi 

Võhma 
>> 

Vastemõisa 

S. Kõpu 
» 

Tarvastu 
M 

Suurejõe 
» 

Rapla 
Kärevere 
Kehtna 
Järvakandi 

360 *T. Mõnnaste 
9 K. Jaani 

> 
< 

9 
9 
8 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
6 
5 
6 
5 
7 
6 
6 

10 
6 
5 
8 
8 
5 

10 
7 
7 
8 
6 
6 
5 
5 
8 
9 
9 
8 

8 
8 
8 
6 
5 
7 
7 

10 
9 

10 
9 
7 
6 

10 
7 
6 
8 
9 
7 

ä 
W-* 

3^ s3 a 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
11% 
1 1 % 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
10% 
10% 
10 
12 
12 
11 Vi 
1274 
II8/4 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 . 
12 
12 
12 
11 
10s/4 
11 
12 
12 
12 
1 1 % 
10% 
12 
121/4 
12 
12 

« 

0) 

> 

15,2 
15,0 
15,4 
15,3 
14,5 
15,4 
15,0 
16,0 
15,9 
15,2 
15,8 
12,0 
14,7 
14,6 
15,9 
15,0 
14,7 
14,3 
14,4 
16,0 
16,2 
15,2 
15,7 
14,6 
16,4 
18,3 
13,9 
15,0 
14,7 
16,3 
15,0 
15,2 
14,2 
14,7 

14,9 
14,7 
14,8 
15,0 
15,4 
15,4 
16,0 
13,2 
14,0 
14,0 
15,4 
15,0 
14,6 
15,0 
13,0 
15,0 
15,0 
15,7 
14,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 
mr. määrdiv r. 

H » » 

tuim 
seisn. m. 

ebp. m. 
» n 

ebp. hapu 
11 » 

käärind hapu 

jooneline 

tuim 

mr. lv..,jrasv. 
n u n 

jooneline 

ebp. hapu 
mr. läikiv r. 

• • : •' n 
'.' ' "»'i' ;""' 'ääj 



> 

CL 
13 

P i i m a t a l i t u s e 

Regr. 
Nr. 

Juuni 
25 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» , 
ii 

» 
„ 
„ 
a 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
>i 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
H 

„ 
„ 
11 

„ 
B 
„ 
„ 
» 
„ 

_ 
" 

» 
n 

18 
18 
18 
4 
4 

235 
235 
330 
380 
435 

45 
250 
468 
476 
403 

19 
146 
262 
322 

32 
308 
178 
178 
178 
108 
108 
147 
147 
242 
242 
426 
169 
169 
424 

17 
17 
17 
17 

319 
319 

23 
23 

331 
395 

25 
25 
37 

291 
467 
329 
329 
355 

57 
207 

20 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Imavere 

„ 
„ 

Vasteliina 
„ 

L. Lokuta 
„ 

V. Vihtra 
V.Rahnoja 
Kadjaste 
T. Hakkaja 
Madara 
Võidula 
Käru 
Laupa 
U. Võidu 
Puiatu 
Väätsa 
Sõmeru 
Paide 
Kolu 
Kallala 

„ 
„ 

Esna 
„ 

Koigi 
» 

Alliku 
II 

V. Massu 
V. Vändra 

„ 
Kaisma 
Ambla 

„ 
„ 
„ 

Kadrina 
» 

Albu 
„ 

Kloostri 
Toila 
Aravete 

II 

Koiola 
Anija 
Keila 
Pikevere 

Einmanni 
Porkuni 
Kuigatsi 
Rakvere 

> SH 

< 

B 
M ~J 

812 
7 
7 
8 
7 
6 
5 
5 
5 
4 
4 
9 
4 
3 
4 
4 
5 
6 
2 
6 
7 
8 
7 
7 
9 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
7 
6 
7 

10 
10 
10 
7 

10 
10 
9 
8 
4 

10 
6 
6 
5 
4 
5 
7 
7 
6 
4 

10 
8 

12 
12 
113/4 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 

ny* i i 
11% 
n 
11% 
9 

11 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12V* 
12V4 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12V'4 
l l 3 / 4 
1U/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

ivk 

o 
o 

<\> 
> 

15,5 
15,7 
15,5 
14,5 
14,0 
16,3 
16,7 
14,0 
15,8 
13,5 
15,0 
13,8 
13,9 
13,4 
14,3 
— 

15,7 
15,0 
— 

15,6 
15,0 
15,7 
15,1 
15,9 
14,5 
15,2 
14,4 
14,6 
15,8 
15,9 
16,0 
15,3 
14,8 
15,6 
15,7 
15,9 
15,7 
15,1 
14,4 
14,4 
15,2 
15,1 
15,2 
15,7 
16,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,5 
14,5 
14,5 
15,4 
15,5 
15,0 
15,6 

M ä r k u s 

tuim 

mr. lv. 

läikiv r. 
» II 

tuim 
ebp. m. 
rasv. 
kirju, lv. r. 
2 jagu 

[m. 
mr.läikiv r.ebp. 

•^ • 

ebp. m. 

9 

tuim 
ebp. m 

1 

> 
0) 

:<ü 

Pk 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
25 

II 

ii 

II 

„ 

j * 

II 

_ 
„ 
» 
j? 

_ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
_ 
w 
» 

H 
M 
» 
„ 

. 
_ 
ii 

n 
_ 
» 

ii 

n 

n 

n 

_ 
„ 
0 

„ „ 
u 

20 
448 
470 
270 
396 
396 
279 
279 
307 
382 
382 
257 
462 
333 
139 
373 
292 
400 

95 
82 

391 
243 
353 
353 

31 
31 

274 
161 
161 
29 

164 
162 
149 
94 
94 

276 
53 
53 

371 
64 

369 
459 
356 

59 
177 
143 
293 
472 
345 
470 

68 
68 
68 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Rakvere 
V. Roela 
Kohala 
Kose 
V. Jakobi 

B 
Väimela 

, 
Kähri 
Loo 

Kamali 
Piirsalu 
U. Saaluse 
Nursi 
Luutsniku 
Rõuge 
Misso 
Nädal ärra 
V. Nigula 
Viitina 
Kunda I 
Varangu 

_ 
Vaimastvere 

-
Voldi 
Otepää 

Karula 
Antsla 
Sõmerpalu 
Kärg ula 
Kanepi 

» 
Meremäe 
Kodijärve 

n 
Loosi 
Veriora 
Lindora 
O. Kahkva 
Kahkva 
K. Kioma 
Vara 
Lepasaare 
Künda 
Lugi 
Lapkovo-
Kohala 

Gahlnbäck 
T. Roela 

„ 
V . 

> 
< 

8 
'6 
3 
9 
6 
5 
6 

M£_1 
CD (8 

121/4 
1274 
12 
12 
113/4 
12 
12 

6 12 
7 
7 
7 
5 
8 
5 
5 
6 
7 
6 
5 
6 
7 

10 
6 
6 
6 
5 
9 
6 
6 
8 
7 
4 
5 
8 
7 
6 
6 
6 
4 
4 
4 
5 
5 
9 
5 
5 
2 
2 
4 

10 

9 
8 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
i l Vi 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 

11 
11 
11 
10% 
11 
9 

10% 
10% 
10% 
11 
9 

12 

12% 
12% 
12% 

© 

d 
Cl) 

> 

15,0 
15,3 
14,7 
15,6 
16,3 
15,6 
14,8 
14,0 
15,8 
14,9 
14,4 
15,9 
14,7 
14,2 
14,8 
15,8 
15,3 
15,0 
14,8 
14,0 
14,9 
13,9 
14,9 
15,0 
14,7 
14,5 
15>2 
15,0 
15,1 
15,2 
14,4 
15,0 
15,9 
15,2 
16,10 
15,7 
15,0 
— 

15,6 
13,2 
12,3 
13,3 
16,0 
— 

14,4 
15,6 
13,6 
15,3 
— 

15,2 

15,7 
14,9 
14,3 

M ä r k u s 

ebp. m. 

tuim 
mr. lv. 

mr. Iv. 

ebp. m. 

ebp. m. 

valged täpid s. 
vana halb I.ja m. 
läikiv rasv. 
ebp. m. 

» »i 

mr. läikiv r. 
» .J » [m-

mr.lv.ebp. vana 
purud s. 

. . .hr . 
mr.lv.tuim.r. 
lv. [1. ja m. 
„ ebp. käärind 

33 
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0) 
:iö 
CL 

a 
bei 

P i ima ta l i t u se 

Nr. 

luuni 
25 

• 

85 
85 

152 
411 
258 
258 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

270 
270 

319 
319 
319 
319 
319 
319 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

450 
450 
450 
354 

77 
77 

255 
255 
161 
171 
161 
181 
433 
136 
120 
352 
209 

50 
122 
451 
437 
440 
440 

85 
85 

N i m e t u s 

Gahlnbäck 
Restu 

Kärkna 
Kadrina 
Varbevere 

Palamuse 

Kose 

P. K.Estonia 
Kadrina 

Helme 

Avinurme 

Tudolinna 
Mõniste 

Kadila 

Otepää 
Jõgeveste 
Otepää 
Kaagjärve 
Suislepi 
V. Kuuste 
Rasina 
Ulvi 
Kõnnu 

/ T. Visusi 
Ruskavere 
Kaevusaare 
Oonurme 
K. Alatskivi 

Restu 

•'•'' > ! • 

> 
< 

8 
8 

10 
7 
7 
6 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
6 
5 

10 

B 
M 
3 s 

12 V-
12 l/4 
10 »/a 
118/4 
12 
12 
12 V, 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 Vi 
12% 
12 

lOl l l t t 
10112 
10 12-
10J12 
712 
612 
812»/, 
8 12Vi 
7|12»/4 

10,12V4 
10,12 
10 
7 
7 

10 
6 

10 
7 
9 
8 
5 
7 
4 
7 
4 
2 
5 

10 
9 
8 
8 

113/4 
10' 4 
11 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
12*A 
111/» 
11 
12 
12 
12 
IOV4 
IIV4 
IVÜ 
12 
12 
12V2 

ä* 
CJ 

> 

15,6 
15,4 
15,7 
14,2 
14,8 
14,9 
15,0 
14,7 
15,0 
14,8 
15,2 
15,0 
15,2 
15,4 

15,8 
15,0 
15,1 
15,4 
14,8 
15,0 
15,8 
15,6 
15,4 
15,4 
14,3 
14,6 
15,4 
14,4 
14,0 
16,0 
15,5 
16,0 
13,8 
15,8 
15,8 
15,0 
14,4 
15,0 
15,0 
14,5 
15,5 
14,0 
13,9 
14,0 
14,3 
13,0 
13,6 
15,7 
15,0 
15,0 
15,0 
15,8 

— — 

M ä r k u s 

[m. 
seisn.piima.l. ja 
ebp. m. 

jooneline 

tuim [m. 
seisn.piima 1. ja 

i> » » n 

t 

ebp. m-
t> » 

terav hapu 
ebp m. 

» » 

> 

n, 
3 

P i ima t a l i t u se 

Reg. 
Nr. 

luuni 
25 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
tl 

„ 
„ 
„ 
„ 
0 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
M 

„ 
„ 
„ 
„ ' 
„ 
„ 
V 

» 
1) 

1) 

„ 
„ 
» 
I) 

395 
395 
207 
438 
230 
355 

20 
13 

110 
12 
12 
12 

413 
341 
261 

156 
281 
259 
385 
385 
385 
448 
456 

36 
36 

266 
364 
364 
364 
113 
253 

75 
296 

65 
291 

33 
33 
95 

415 
302 
370 

22 
22 
70 

272 
216 
367 
348 
259 
263 
263 
284 

N i m e t u s 

P. K.Estonia 
Toila 

„ 
Kuigatsi 
Krüdneri 
L. Kilbavere 
Einmanni 
Rakvere 
Leebiku 
Pala 
S. Jaani 

„ 
„ 

Olustvere 
L. Vissuvere 
Kaarli 

Rotermann 
Loodi 
Aidu 
Holstre 
Massu 

„ 
„ 

V. Roela 
Vägeva 
Kihme 

„ 
Tüütsmanni 
Rannu 

„ 
„ 

Elva 
Saadjärve 
Ülenurme 
N. Metsküla 
Tammistu 
Anija 
Rõngu 

„ 
Nadalama 
Kernu 
Sanna 
Antsla II 
Oiu 

M 

L. Lalsi 
Heimtali 
H. Kabala 
A. Sikeldi 
Hageri 
Holstre 
OI. Taäksi 

„ 
Sürgavere 

> 
< 

7 

a 
M 

12»/2 

6 12y, 
9 
6 
7 
6 
6 
8 
9 
8 
8 
8 
9 
6 
5 

4 
3 
5 

10 
10 
10 
10 
7 
6 
5 
3 
8 
7 

12'/.» 
9 
9 

12 
12 
12 
12 
111/» 
12 
12 
10 
11 
11 Vi 

12 
11 Vi 
11 

nv* 12 
12 
12 
12 
12 
12 
101/4 
12 
12 

7jl2 
.9,12 
3.11 
2 
4 
8 

9 
12 
12 

4'1.2 
6 
6 
5 
5 
3 
4 

10 
9 
5 
6 

10 
7 
9 
4 
9 
8 

10 

12 
12 
12 
U % 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12-
12 
12 

S^ 

0 

> 

16,0 
15,8 
16,0 
— 
— 

14,0 
14,4 
14,9 
14,6 
15,6 
15,3 
15,5 
15,0 
15,5 
15,0 

15,3 
15,0 
11,9 
16,0 
15,8 
15,9 
14,4 
14,0 
16,0 
16,0 
14,0 
15,9 
16,0 
15,4 
15,0 
13,9 
— 

14,0 
15,0 
14,5 
14,5 
15,1 
13,5 
15,0 
12,0 
14,6 
14,4 
15,2 
12,6 
15,0 
15,6 
14,6 
15,7 
13,0 
14,8 
15,0 
15,6 

M ä r k u 

ebp. vanal, j , 
vana käär.h 

ebp. õli m 

ebp.seisn.l.j 
» >• » 
„ „ „ 

mr. 
lv. rasv. 
koi. tk. s. 

klaar r. 

tuim 
kl. r. kirju 

ebp. m. 

ebp. m. 

' : : V 

' • • • ' • ' ' - ' l ) 

s 

1 m. 
apu 

am. 
> » 
1 11 

lv. 

1 

-

' . ; j 

, 

•M 

;v":j 

, . • ' \ 



> 

cx 
51 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg: 
Nr. 

Juuni 
25 

» 
„ 
» 
» 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
t> 

* 
» 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
H 
„ 

26 

„ „ 
* 
„ 
„ 

„ 
» 
» 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
„ 

„ 
» 
n 

n 

» 
M 
» 

254 
478 
316 
196 
196 
60 
33 
33 

207 
456 
372 
122 
461 
461 
442 
210 
411 
445 
42 
42 
42 

156 
281 

414 
414 
180 
180 
180 
275 
275 
244 
244 
298 
298 

3 
3 

181 
181 
441 
441 
441 

5 
5 
5 

246 
246 
384 
384 
477 
477 
454 
212 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Kalmetu 
Soosaare 
Vahastu 
P. Paala 

» 
Mustla 
Rõngu 

» 
Kuigatsi 
Vägeva 
Säru 
Ruskavere 
Kavastu 

„ 
V. Kuuste 
Kokora 
Kadrina 
Nuti 
H. Kõnnu 

„ 
„ 

Loodi 
Aidu 

P . K . E s t o n i a 

Keina 
v 

Emmaste 
» 
„ 

Valjala 
» 

Kärstna 
» 

Surju 
„ 

Pöögli 
» 

Kaagjärve 
„ 

Agapäe 
* 
» 

A. Paluoja 
„ 
„ 

Kõrgesaare 
„ 

Maasi 
„ 

Reigi 
* 

Laugu 
Jäärja i 

> 

7 
5 
4 
6 
6 
4 
6 
6 
8 

10 
2 
8 
6 
6 
5 
9 
7 
4 

10 
10 
10 
8 
9 

7 
8 
9 
9 
8 
8 
6 
7 
7 
5 
6 
8 
8 
6 
6 
8 
8 
9 
7 
7 
7 
8 
8 
6 
5 
7 
7 
5 
6 

S 

3 S 

12 
ii3A 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9% 

12 
12 
iiJA 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
il1/* 
ny2 12) 
12 
HV4 
10 
10 
10 Va 
12 " 
12% 
i2y2 

12'V4 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
11 
11 
1 1 4 
11 
12 

^ 
0) 

> 

15,0 
13,7 
14,7 
14,0 
15,0 
16,0 
15,0 
14,6 
15,6 
15,7 
15,9 
14,9 
15,2 
15,0 
— 

14,8 
14,0 
13,6 
15,3 
15,7 
14,3 
15,2 
14,8 

15,2 
15,4 
14,2 
14,3 
14,8 
15,7 
15,5 
15,0 
14,9 
14,6 
15,0 
15,0 
15,0 
13,7 
14,7 
14,0 
15,2 
15,4 
15,0 
14,9 
15,3 
16,0 
14,2 
13,2 
13,1 
13,1 
14,4 
12,2 
14,2 

M ä r k u s 

tuim 

[Iv. ebp. m. 
käärind hapu, 

tuim 

ebp. m. 
n n 

seisn. piima m, 
mr. käärind h, 
kirju, lv. r. 

n 11 » 

õli m. 
määrdiv r. 
jooneline 
kibe järelm. 
lv. jooneline 

> 

CL 
. 3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg: 
N r . 

Juuni 
26 |350 

» 
» 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 

„ 
» 
„ 
„ 
V 

" 

n 

„ 

» 

11 

„ 
11 

M 

II 

» 
» 

» 
• • » • ' 

» 
„ 
n 

» 
» 
» 
11 

1350 
422 
422 

62 
335 
335 
186 

N i m e t u s 

A / S . Einpaul 
Nõo 

B 
Saare 

B 
Leedimäe 
Kaarepere 

)» 
Aakre 

289j Valgiärve 
132 
132 
132 
132 
323 
323 
153 
469 

30 
30 

115 
115 
182 
132 
132 
132 
132 

431 
6 
6 
6 

401 
31 
31 

448 
291 
445 
175 
175 
199 
296 
113 
113 
113 
113 
33 
33 
•21 
75 

305 
36 

253 
89 

Einpaul 

B 
11 

I. Alutaguse 
>i 

Vidriku 
Vissi 
Vihula 

Häädemees. 

Einpaul 
„ 
» 

1 • • 

R o t e r m a n n 
Mõisamaa 
Äksi 

„ 
w 

Tuhala 
Vaimastvere 

11 

V. Roela 
Anija 
Nuti 
Udeva 

» 
Padu 
N. Metsküla 
Elva 

» 
» 

Rõngu 

B 
Tartu 
Ülenurme 
Laeva 
Kihme 
Saadjärve 
Ahja ?• 

> 
< 

7 
7 
8 
8 

10 
8 
7 

10 
4 
8 
9 
8 
9 
7 
8 
8 
1 

10 
9 
5 
6 
8 
8 
9 
6 
5 

7 
10 
9 
5 
9 
9 
8 

10 
9 
4 
9 
8 

10 
6 
9 
9 
9 
8 
7 
6 
3 
2 
5 

10 
5 
8 

11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
113/4 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
12y4 
11 
11 
11 
1 1 % 
ioy2 

121/, 
121/4 
12 v2 
121/2 
12% 
12% 
12% 
12 
J i % 
sy2 12 

12% 
12% 
11V4 
iiy2 
12 
12 
121/4 
121/4 
i2y4 
9 
9 

12% 
12% 
HYa 
12 

SH? 

0) 

> 

14,1 
14,5 
14,6 
13,6 
14,9 
14,4 
13,5 
15,3 
16,5 
15,1 
15,0 
15,4 
15,6 
14,8 
14,4 
15,9 
— 

15,4 
15,7 
14,7 
15,0 
15,7 
15,0 
14,0 
14,0 
14,0 

14,0 
14,8 
15,3 
14,6 
13,2 
15,8 
14,3 
15,0 
14,0 
.— 

15,0 
14,9 
14,6 
14,5 
15,4 
14,7 
14,4 
15,0 
15,3 
15,6 
— 
— 

15,1 
15,5 
12,4 
14,0 

M ä r k u s 

joon. puru s. 

mr. lv. 

ebp. m. 

seisn. m. 

ebp. lõhn ja m. 

[m. 
vana seisn. 1. ja 

seis.piim.l.ja m 

» II » M » 

vana „ „ „ n 

1 

puru s. 
käärind hapu 

ebp. m. 
vale hapu .•. 

, ' > ' . ; > ' • 

ebp.käärind m. 
n 

lv. sulam. Sool 
ebp. m. 

V 



> 
0) 

:<Ü 
P< 
3 
3 

P i ima ta l i t u se 

Resr. 
Nr. 

Juuni 
26 

n 

^ 
» 

B 

» 4 

M 

» 

n 

n 

Ä 
„ 

B 
» 

' i n 

n 

*> 
' j , 

B 

43 
16 
16 
16 

247 
95 

196 
234 
392 
263 
263 
263 
348 
478 
367 
216 
475 
272 
316 

22 

2 
2 
2 
2 

362 
362 
34 
34 

419 
419 
419 
235 
235 
308 
336 
336 
340 
332 
332 
249 
360 

22 
145 
145 

18 
9 

413 
413 
242 
242 
242 

12 
12 

N i m e t u s 

Ro te rmann 
Rutikvere 
Laiuse 

~k 

Tapiku 
Nadalama 
P. Paala 
Kamari 
Karja 
01. Tääksi 

Hageri 
Soosaare 
A. Sikeldi 
H. Kabala 
Valgu 
Heimtali 
Vahastu 
Oiu 

P . K, Estonia 
Viljandi 

Vastemõisa 
» 

Võhma 

Tarvastu 

L. Lokuta 

Kolu 
Järvakandi 

n 

Kehtna 
Rapla 

• 

V. Võidu 
T. Mõnnaste 
Oiu 
S. Kõpu 

w 

Imavere 
K. Jaani 
Olustvere 

>« 
Alliku 

» 
» 

S. Jaani 
» 

> 
< 

10 
8 
7 
7 
5 
6 
6 
9 
9 
7 
7 
7 

10 
7 
8 

10 
7 
7 
5 
7 

8 
8 
8 
8 
9 
8 
6 
7 
8 
8 
8 
6 
9 
9 
6 
6 
9 
6 
7 

10 
10 
7 
7 
8 

10 
10 
6 
6 
7 
8 
7 
8 
8 

B 
« 3 
0> (O 

12Va 
12 V2 
12V2 
12V4 
12V4 

1274 
i l 
12 
12 
12V2 
12V2 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
121/ä 
111/4 

11 Va 
12 
113/4 

12V2 
12% 
I2V2 
12i/a 
12% 
121/2 
121/2 

12V2 
121/4 
111/4 
12 
12 
12 
12V4 
ll3/4 
12 
12 
121/4 
12'/4 
111/2 
12 
Ui/4 
11 % 
12 
11 
12 
12V* 
12V* 
12V4 
11 
12 
11 ys 
12 

. 0 

eo 
CJ 

> 

14,4 
15,2 
15,8 
15,3 
15,4 
14,7 
12,0 
13,0 
14,4 
15,3 
15,7 
15,5 
15,0 
13,3 
14,2 
16,3 
14,0 
14,7 
15,6 
14,6 

15,4 
15,6 
15,6 
15,6 
15,0 
15,5 
15,9 
15,7 
15,6 
14,2 
14,5 
16,0 
16,0 
15,9 
14,6 
15,0 
15,4 
15,0 
14,5 
14,5 
16,3 
14,7 
12,8 
14,0 
14,0 
13,6 
15,4 
15,0 
15,6 
15,2 
15,4 
15,2 
15,4 

M ä r k u s 

• , 

mr. 2 jagu 

ebp. ta. 

[õli m. 
2 jagu, iil etööt., 
ebp. m. 

ebp. m. 

joon. 2 jagu 

ebp. m. 

sul. sool, lv. 
[ebp. m. 

valged täp. s. 
mr.täp.s.ebp.m. 

määrd.r.ebp.m. 

koi. joon. s. 

koi. tp. s. 

> 
:(0 
a, 
3 
3 

te; 

P ü m a t a l i t u s e 

Reg;. 
Nr. 

Juuni 
26 

II 

11 

s> 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 

» 

„ 
It 

_ 
» 

27 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

» 
» 
„ 
» 
» 
» 
„ 
„ 
11 

„ 
n 

12 
24 

7 
424; 
261 
341 
262 
262 
32 

410 
412 

87 
403 
476 
254 

19 
146 
241 
188 
147 
147 
147 
108 
108 
108 
178 
178 

374 
374 
466 
466 

47 
47 

208 
203 
203 
203 
234 
49 
49 
72 
66 
66 

324 
324 
324 

56 
56 
79 
79 

457 
457 
457 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
S. Jaani 
Villevere 
Pilistvere 
Kaisma 
Kaarli 
L. Vissuvere 
Väätsa 

„ 
Paide 
Kädva 
Velise 
Nurtu 
Laupa 
Käru 
Kalmetu 
U. Võidu 
Puiatu 
Kärevere 
Viiso 
Koigi 

Esna 
„ 
» 

Kahala 
„ 

G a h l n b ä c k 

Palmse 
„ 

Talli 
» 

L. Tähkvere 
1» 

Kungla 
V.VanamÕis. 

„ 
» 

Kamari 
Nurmekunda 

i i 

Kuremaa 
Härjanurme 

» 
Puurmanni 

» 
» 

L. Martna 
„ 

Simuna 
» 

Räägo 
„ • 

#" 

> 
< 

7 
10 
10 
8 
5 
4 
5 
6 
6 
7 
5 
5 
4 
3 
5 

10 
6 
6 
4 
8 
8 
8 
8 
9 
8 

10 
10 

10 
10 
7 
7 
8 
7 
6 
3 
7 
7 
2 
8 
8 
8 

10 
10 
9 
9 
9 

10 
9 

10 
10 
9 
8 
8 

B 
C/3 5 2 
*> (0 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12 
11 
12 
10 
11 
11 
IOV2 
HV2 
12 
Ui/4 
10 
10 
11 Va 
lll/d 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

103/4 
103/4 
108/4 
111/, 
12 
12 
12 
10 
12 
12 
11 Va 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/1 
12 
12 
12 
10 
121/4 
11V2 

0 

0) 

> 

15,5 
16,0 
14,5 
15,6 
15,9 
15,4 
14,6 
15,1 
14,0 
15,1 
11.7 
14,4 
14,1 
13,7 
13,5 
15,0 
15,3 
12,2 
12,0 
14,6 
14,6 
15,0 
13,9 
14,4 
14,0 
14,6 
15,7 

16,0 
14,1 
13,0 
14,0 
15,3 
15,0 
16,2 
14,0 
16,3 
16,7 
14,6 
15,0 
15,0 
16,2 
15,8 
15,8 
15,7 
15,2 
14,7 
15,6 
15,1 
15,7 
15,7 
13,5 
15,7 
15,6 

M ä r k u s 

ebp. m. lv. 
[mr. 

kirju, läik. r. lv. 
joon. ebp. m. 
2 jagu,ebp.m.lv 
ebp. m. lv. 
ületööt. 

[m. 
joon. ebp. [mr. 
kirju.lv.r.ebp.m. 
kirju, r. mr. lv. 
ebp.m.[käär.m. 

» 'i 

» 

ebp. m. 
n » 

mr. rasv-
mr. ebp. m. 

ebp. seisn. m. 

terav hapu 
ebp. m. 

seisn. piima m 

tuim, r. 



> 
0) 

:td 

3 
3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Juuni 
27

 LI? 
s> 

» 
» 
11 

„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
a 

„ 
" 

,, 
„ 
» 
» 
8 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
» 
» 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 

233 
41 
15 
15 
15 

268 
158 
158 
27 
27 
53 

337 
152 
71 

267 
267 
40 
21 
30 
30 

150 
150 
150 

84 

79 
79 

283 
283 
283 
432 
432 

99 
339 

21 
424 
100 
100 
100 
100 
100 

7 
7 
7 

34 
34 

327 
327 

24 
238 
247 
443 
443 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 

S. Tammiku 
Perila 
Elistvere 
Kaiu 

„ 
« 

Jändja 
U. Tänasilma 

»! 
K< Kurla 

» 
Kodijärve 
Vaim. Koit. 
Kärkna 
E. Peetri 
Ollepa 

„ 
Kõo 
Tartu 
Vihula 

» 
Kiltsi 

» 
n 

Jõgeva 

A/S. Einpaul 
Simuna 

„ 
Varbola 

„ 
V 

K. Vigala -
» t 

Lahavere 
Emumäe 
Tartu 
Kaisma 
J. Jaani 

» 
„ 
„ 
„ 

Pilistvere 
„ 

j> 

Võhma 
» • 

M. Mäeküla 
» 

Villevere 
K. Arusaare 
Tapiku 
Pahkla 

» 

> 
Ui 

< 

10 
8 
7 

10 
10 
10 
8 
6 
6 

c/3 •—' 

11 
10 
12 
HVa 
12 
11 
12 
1 1 V 4 
11 

9 12 
8 

10 
9 

10 
•8 
6 
5 
9 
2 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

8 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
3 
8 
8 
8 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
7 
8 
9 
9 
5 
7 

'7 

1 1 Va 
11 
12% 
111/4 
•11 
12 
12 
12 
1 1 Va 
12 
1 2 # 103/4 

IIV2 
12 
11 

12.y* 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/4 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
121/1 
12Vi 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
11 1 

^ 

> 

15,0 
13,5 
15,2 
16,2 
15,0 
1.3,9 
12,0 
14,2 
15,7 
15,2 
15,2 
13,8 
14,6 
15,5 
14,6 
14,3 
14,4 
14,7 
12,4 
15,0 
15,3 
14,3 
13,8 
14,0 
14,7 

14,4 
14,0 
14,9 
14,3 
14,4 
14,3 
15,0 
14,9 
13,4 
— 

14,2 
14,9 
14,8 
15,2 
14,8 
14,5 
14,9 
14,5 
14,0 
14,8 
15,6 
14,4 
15,7 
15,0 
14,2 
15,8 
14,5 
13,8 

M ä r k u s 

ebp. õli m. 
vana m. 

ebp. m. 

jooneline r. 

rasv. ter. hapu 
2 jagu 

valged tapid s. 
kohupiima tk.s. 

käär. hapu 
ter.hapu.karvs. 

ebp. m. 

kõrve m. 
ebp. m. 

mr. 

vana seisn. m. 

1 

ebp. m. 
» n 

> 

CL 
3 
3 

bei 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
27 

5J 

„ 
n 

n 

„ 
n 

„ 
„ 
„ 
ii 

„ 
>' 

» 

„ 

» 

n 

» 
„ 
n 

» 

» 
B 
„ 
v 
n 
n 

„ 
n 

„ 
» 
n 

„ 
„ 

n 
n 

„ 
„ 
» 
» 

n 

„ 

» 

306 
306 
306 

8 
8 
8 
8 

18 
18 
9 
9 

44 
117 
117 

105 
105 
105 
319 
319 
319 
23 
23 

331 
331 

17 
17 
30 
30 
30 
25 
25 

467 
467 
467 
270 
270 
270 

26 
26 
26 

200 
69 

430 
430 
361 
240 
240 
240 
395 
395 
395 
395 
395 

Nimetus 

A/S. E inpau l 
Türi 

Põltsamaa 
» 

Imavere 

K. Jaani 

H. Kulli 
Tr. Avispea 

» 

P. K. Es ton ia 
Kullamaa 

-
n 

Kadrina 

1) 

Albu 
(1 

Kloostri 

Ambla 
*> 

Vihula 

» 
Aravete 

Keila 

Kose 
„ 

Kasari 

n 
v 

Alavere 
Kursi 
H. Tammiku 

Nissi 
Päinurme 

Toila 

.. 

» 

> 
< 

8 
8 
8 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
6 
5 
6 
6 
7 

9 
9 
8 
8 
7 
7 
8 
7 
9 
8 

10 
10 
8 
8 
8 
9 
9 
8 
7 
7 
9 
8 
8 
9 
8 
8 
7 

10 
9 
9 

10 
9 
9 
8 

10 
10 
10 
9 
8 

B 
cfl-ri 

W Cm 

10% 
103/4 
103/4 
113/4 
12 
1 1 % 
12 
12 
121/ä 
11 
12 
10 
9 
9 

12 
12 
121/4 
Ui/4 
12 
12V4 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
1 2 ' 
12 
121/4 
12 
12 
12% 
121/4 
121/4 
121/4 

1 1 % 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 

^ 
0 

> 

13,9 
14,0 
14,1 
15,1 
15,2 
14,4 
14,0 
14,8 
14,2 
14,8 
15,3 
14,0 

— 

14,7 
14,5 
15,2 
14,6 
14,7 
14,3 
14,8 
15,1 
14,5 
14,4 
14,8 
14,7 
14,5 
14,9 
15,0 
15,0 
14,4 
14,4 
14,8 
14,5 
14,6 
14,6 
14,9 
14,6 
15,0 
14,6 
14,0 
14,7 
14,4 
14,2 
14,7 
14,8 
15,3 
14,9 
15,0 
16,0 
15,6 
15,4 
15,0 

M ä r k u s 

seisn. piima m. 

» » » 
joon. 
ebp. m. 

ebp. m. 

[ebp. m. 
valged täp. s. 

joon. ebp. m.[m. 
purus.ebp.vana 

[m. 
seisn.piima 1. ja 

ebp. m. 

'37 



> 
:id 
Oi 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
27 

w 
» 

» 

* 

» 

14 
14 

339 
207 
385 
385 
448 
329 
329 
329 
355 
201 
201 
381 
381 
381 
86 
86 

116 
116 
252 
252 
63 
63 
47 

202 
202 
202 

8 
8 

82 
82 
82 

353 
353 
255 
255 
243 
243 
462 
95 

177 
51 

274 
196 
136 
57 
57 
57 
57 
20 
20 
20 

470 
470 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Räpina 

Emumäe 
Kuigatsi 
Massu # 

V. "Roela 
Pikevere 

Einmanni 
Ardu 

Kiiu 

Keskmeierei 

Koeru 

Tartu 

Mäksa 

L. Tähkvere 
Märjamaa 

Põltsamaa 

V. Nigula 

Varangu 

Kadila 

Kunda I 

Piirsalu 
Nadalama 
Vara 
Nõva 
Voldi . 
P. Paala 
V. Kuuste 
Porkuni 

* ".' ' • . '• 

Rakvere 

Kohala 

1 r-

> 
u 
< 

•7 

6 
6 
9 

10 
10 
10 
8 
7 
7 
6 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
8 
7 
6 
6 
5 
9 
9 
8 

10 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
9 
6 
7 
6 
7 
5 
7 
8 
5 
5 
6 

10 
10 
10 
5 
9 
9 
9 
9 
9 

B 
W E2 

10% 
11 
11 
12 
loy., 
111/4 
12% 
11% 
12 
12 
12 
11 
113/4 
12 
12 
12 
111/4 
11 
11% 
i l % 
11 
10 
11 
12 
10% 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
10% 
12 
10% 
12 
11 
11 
12 
111/* 
12 
9 
9 

10% 
12 
111/» 
11% 
9% 

10 
12 
12 
12V* 
121/4 
12 

o 

0) 

> 

15,5 
15,1 
14,7 
15,0 
16,0 
15,6 
14,9 
14,8 
14,3 
15,0 
14,0 
14,0 
14,5 
15,3 
15,4 
15,0 
13,0 
13,8 
15,3 
14,3 
13,8 
14,8 
15,0 
15,0 
13,3 
14,7 
15,0 
14,8 
15,2 
15,0 
14,5 
14,3 
14,0 
14,7 
14,5 
15,4 
16,0 
14,8 
14,5 
14,6 
15,4 
14,9 
— 
— 

14,6 
15,4 
14,5 
14,8 
— 

16,0 
15,3 
15,0 
1-6,7 
15,2 
15,1 

M ä r k u s 

ebp. õli m. 
J) » V 

koi. tp. s. 
» • " 

ebp. m. 

joon. 
lv. ebp. m. 

seisn. piima m. 
0 ,, » 

ebp. m. 
joon. 
Iv. läikiv r. 
lv. r. 
määrdiv r. 

joon. ebp. h, 

ebp. kibe m. 

ebp. m. 

seisn. piima m. 

ebp. õli m. 
» » » 

kibe järelm. 

käär. hapu 
kala ni. 
2 jagu 

ebp. m. 
„ . [m. 

vana.ebp.seisn. 
koi. tk. s. 

> Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
27 

„ 

, 
„ 
„ 
• 

» • 

„ 
„ 

_ 
„ 
_ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 

» 
„ 
» 
» 
>i 

» 
» 
n 

„ 
n 

„ 
„ 
B 
n 
» 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
» 
» 
„ 
„' 

„ 
n 
» 
B 
» 
» 

55 
55 
3 
3 
3 
3 

215 
215 
48 
48 

185 
471 

18 
18 

439 
439 
471 
48 
48 

191 

351 
351 
351 
154 
154 
154 
154 
389 
389 
389 
389 
389 
101 
101 
101 
386 
386 
192 
192 
192 
192 
159 
159 
159 
251 
251 
444 
444 
468 
326 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Umbusi 

„ 
Pöögli 

„ 
„ 

E. P. Liit 
V. Maarja 

„ 
M. Magdal. 

„ 
Rogosi 
L. Hiiekõnnu 
Imavere 

„ 
Puhja 

„ 
L. Hiiekõnnu 
M. Magdal. 

„ 
Kantküla 

P.K.Estonia 
Varbla 

„ 
„ 

Pärnu 
„ 
» 
„ 

P. Jakobi 
„ 
„ 
» 
» 

Tõhela 
» 
B 

Paadremaa 
„ 

Koonga 
» 
» 
» 

Suure j õe 
„ 
» 

Särghaua 
» 

V. Kihlepa 
» 

Võidula 
Taali H 

*\/\ &~ 

> 
< 

6 
7 
8 
8 
8 
7 

7 
6 
9 

•8 
3 
4 
6 
6 
9 
9 
6 
8 
8 
8 

10 
9 
1 

10 
10 
10 
9 

10 
10 
10 
8 
8 

10 
10 
9 
6 
7 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
8 
6 
6 
6 
6 
5 
8 

1 

t/3-3 sa 

12 
12 
12 
11 Vt 
111/! 
Il8/* 

12% 
12 Vi 
12 
12 Vi 
10 
12 
12 
11 v^ 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
il 2 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12 
11% 
12 
11% 
12 
12% 
12% 
12 
12 , 
12 
12% 
11 
11 
12 
• -

0 

c 
0 

> 

14,5 
15,2 
16,0 
15,9 
16,0 
15,4 

15,6 
14,5 
15,7 
15,7 
15,0 
15,0 
15,3 
15,0 
13,7 
13,4 
13,6 
15,5 
15,0 
14,1 

14,4 
15,4 
16,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,9 
14,8 
15,0 
15,1 
15,8 
14,6 
15,4 
14,9 
15,3 
14,5 
14,7 
14,3 
14,3 
14,0 
14,4 
14,4 
14,6 
15,1 
15,0 
15,8 
15,8 
13,7 
12,2 
14,0 

M ä r k u 1 ! 
lvi U 1 fv LI O 

joon. 

mr. ebp. m. 

kirju, lv. 

rasv. 

•• 1 

-, 

1 • 

[joon. s. 
lv. ebp. m. koi. 

joon. 

• • 

i •:.; \? 

ebp.ro.mr.r. lv. 
rasv.ebp. m» lv. 

[mr. 
' . ! ' • ' ' ' • • - " . 



-tO 

3 

Piimatalituse 

Nr. 

Juuni 
27 

„ 

); 
„ 
B 

n 
'» 

• 

; 
• » 

» 

28 
B 

„ 

f> 

„ 
„ 

„ 
ii 

„ 
n 
B 
„ 
„ 
„ 
j 

i , 

J 
„ 

„ 
» 

» 
» 
tt 
„ 
„ 
„ 
u 

114 
114 
363 
380 
169 
169 
426 
390 
390 
429 
407 
309 
245 
245 

84 
84 
8-1 

163 
163 
211 
211 
153 
85 
85 

217 
217 
217 
217 
461 
461 
270 
429 
309 
309 
309 
294 
294 
407 
260 
386 
386 
325 
325 
363 

140 
140 
140 
350 
350 
290 

46 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Vahenurme 

„ 
Tahkuranna 
V. Rahnoja 
V. Vändra 

» 
V. Massu 
K. Lõpe 

» 
A. Lindi 
Ellamaa 
Seli I 
Are 

G a h l n b ä c k 
Jõgeva 

„ 
„ 

Võime 
„ 

Vaabina 
„ 

Vidriku 
Restu 

ti 

Tamme 
» 
„ 
i) 

Kavastu 
„ 

Kose 
A. Lindi 
Seli I 

» * 
n 

Kabli 
„ 

Ellamaa 
Kaelase 
Paadremaa 

Uulu 

Tahkuranna 

A / S . Einpaul 
Kikaoja 

„ 
„ 

Nõo 
„ 

Sooru 
Linnamäe 

> 
< 

8 
7 
6 
6 

10 
10 
9 

10 
9 
9 
7 
8 
9 
9 

9 
9 
8 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
9 
9 
9 
9 
6 

a 
£3 
oi »-j 3 S W p. 

12 
12 
12 
12 
11 
1 1 Va 
12 
12 
i i y2 
121/! 
12VJ 
121/4 
121/4 
12 

11 >/., 
1 1 Va 
11 
10'/, 
11 ' 
11 % 
12 
10'/. 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 

6,'12 
9 1 2 

1012 
9 1 2 i 
9,11 
9 
7 
7 
7 
7 
8 
8 

10 
10 
6 

7 
7 
7 
6 
7 
6 
6 

12 
121/* 
127* 
12 
12 
12 
12 
11 
11% 
11 

12 
11% 
11 
12 
12 
11 
12 

a 
0) 

> 

17,6 
13,7 
14,5 
16,0 
13,9 
14,5 
15,4 
15,1 
15,0 
16,5 
14,6 
14,6 
15,6 
15,0 

14,9 
15,3 
1-1,9 
15,6 
15,0 
15,2 
15,4 
15,4 
15,2 
15,0 
15,0 
14,6 
15,3 
14,8 
15,0 
15,0 
14,4 
16,0 
15,0 
15,2 
14,9 
14,9 
15,2 
15,3 
15,7 
14,5 
14,3 
16,4 
14,5 
14,1 

14,5: 
14,0; 
14,6 
14,5; 
14,0 
14,9, 
13,2. 

M ä r k u s 
• 

ebp. m. 

[m. 
vana piima 1. ja 

> 

Q , 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
28 

ii 

„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

! : 
jooneline 

„ 
seisn. m. 
jooneline 
ebp. m. 

lv kirju.ebp. m. 

ebp. hapu 
„ m. 

' " , ' . ; • ; • ' 

valged täpid s. 

• * • ' • . 

ebp. m. 
» ii 

lv. ebp. m. 

jooneline 
„ 

joon. 

_ 

27 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
0 

11 

„ 
_ 
„ 
„ 
» 
„ 

' „ 
„ 
n 
11 

„ 
M 

28 

» 

» 
., 
„ 

„ 
• 

ii 

148 
132 
132 
469 
277 
132 
323 

91 
91 

379 
260 
124 
38 

467 
67 

465 

284 
284 
254 

70 
210 
210 
370 
302 
305 
411 
411 
369 
415 

97 
143 
372 

36 
364 
364 
364 
456 
113 
266 
313 

319 
319 
331 
331 

17 
17 
17 
17 
17 
23 
26 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
Karmu 
Einpaul 

„ 
Vissi 
Lasva 
Einpaul 
I. Alutaguse 
Kastna 

„ 
T. Pustuski 
Kaelase 
Riisa 
U. Antsla 
Keila 
Sindi 
Pärnu 

Rotermann 
Sürgavere 

„ 
Kalmetu 
L. Lalsi 
Kokora 

„ 
Antsla II 
Sänna 
Laeva 
Kadrina 

„ 
Lindora 
Kernu 
Urvaste 
Lepasaare 
Säru 
Kihme 
Rannu 

» 
n 

Vägeva 
Elva 
Tüütsmanni 
Ääsmäe 

P. K. Estonia 
Kadrina 

II 

Kloostri 

Ambla 
» 

w 
Albu _ 
Kasari 

• * 

> 
u 
< 

10 
8 
8 
2 
6 

10 

& 

103/4 
10 
10 
11% 
1 1 Va 
11 

9 12 
7 
8 
9 
7 
6 
9 
7 
2 
6 

8 
8 
4 
4 
6 
6 

10 
7 
4 
6 
5 
7 
6 
8 
5 
2 
9 
7 
8 
7 
7 
7 
4 
5 

10 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
4 
9 
8 

HV2 
12 
12 
12 
1 1 V * 
12 
12 
11V2 
HV2 

12V2 
12% 
12 " 
11 
1 1 V 3 
12 

il1/» 
12 
12% 
12 
12V* 
12 
127* 
12 
113/4 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
113/4 
10 

127. 
11 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
1274 

e i 

O 

> 

13,8 
14,0 
13,2 
13,0 
14,8 
13,3 
14,5 
15,2 
15,6 
14,8 
14,8 
14,5 
15,0 
14,0 
14,5 
15,0 

15,5 
15,0 
15,0 
15,0 
14,7 
15,0 
14,2 
13,1 
14,1 
14,4 
14,8 
12,0 
13,0 
14,0 
14,7 
14,7 
15,5 
15,6 
15,4 
15,5 
15,3 
15,0 
13,8 
12,8 

15,0 
13,8 
14,0 
14,6 
16,0 
15,8 
15,0 
15,1 
15,0 
15,1 
15,7 

M ä r k u s 

ebp, m. 2 jagu 
käärind m. 

11 11 

ebp. m. 
» » 

seisn. m. 

ammoniaagi 1. 

seisn. piima m. 

ebp. m. 
» » 

mr. 2 jagu 
ebp. m. 

lv. ebp. m. 

, 

\ 

seisn. 1. ja m. 

f 

ebp. m. puru s. 
seisn.piima I. ja 

[ra. 

ebp. m. joonel. 



> 
ca 

:<0 
CL 3 
3 

Piimatalituse 

Resj. 
Nr. 

Juuni 
28 | 26 

9 

B 

a 
n 
n 
» 
» 
» 
n 
H 

M 

» 

» 

M 

M 

H 
j . 

JJ 

j . 

• 

» 
B 

0 

II 

jt 

il 

JJ 

„ 
l> 

» 
fl 
» 
J) 

26 
207 
446 
446 
57 
25 
25 

440 
440 
438 
37 

395 
395 
479 
479 
164 
164 
130 
405 
405 
356 
356 
162 
149 
94 
94 
94 
64 

29 

29 
371 
59 
59 

333 
333 

4 
4 
4 
4 

459 
276 
400 
472 
143 

345 

447 
416 
139 
293 
292 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Kasari 

Kuigatsi 
Väida 

Porkuni 
Aravete 

K. Alatskivi 

Krüdneri 
Koiola 
Toila 

II 

Vaivara 
» 

Antsla 

Laatre 
Suuremõisa 

Kahkva 
n 

Sõmerpalu 
Kärgula 
Kanepi 

„ 
Veriora 

Karula 

. 
Loosi 
K. Kioma 

U. Saaluse 

Vastseliina 

B 
O.'Kahkva 
Meremäe 
Misso 
Lugi 
Lepasaare 

Lapkovo 

Mäe 
Salesje 
Nursi 
Künda 
Rõuge 

> 
< 

8 
8 

10 
6 
6 
5 
7 
6 
8 
7 
6 
9 
9 
9 

10 
9 
8 
7 
9 
6 
6 
7 
6 

10 
8 
8 
7 
7 
8 

10 

10 
8 
6 
5 
6 
5 

10 
10 
10 
10 
9 
6 
8 
4 
5 
4 

5 
6 
5 
4 
8 

w rz 
3 3 

12V2 
121/a 
12 
12V4 
12 Va 
12 
12 
12V4 
12V4 
i?y« 
12 
12 
12 
12% 
I2V2 
1271 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
HV4 
HV2 
l l«/4 

IIV2 

ny> 12 
ioyä 

11V* 

11 
ioy2 
9 

12 
11 
10V2 
11V2 
wii 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
8 

11 
10 
11 
9 

v; 
0 

> 

15,4 
15,5 
15,3 
15,4 
15,3 
14,0 
15,0 
15,3 
13,7 
13,7 
14,9 
15,0 
15,9 
15,4 
15,4 
14,6 
16,0 
15,0 
15,7 
14,0 
14,0 
14,2 
14,7 
15,9 
14,0 
15,5 
15,0 
15,2 
13,0 

16,0 

15,7 
16,0 
— 

15,0 
14,9 
14,0 
15,0 
14,7 
14,6 
14,1 
13,9 
15,8 
15,1 
15,7 
15,3 

— 
14,0 
13,0 
14,4 
_ 

113/4 15,0 

1 * 
1 :(Ö 

M ä r k u s | e-

ebp. m. 

vana m. 

kirju,seisn. m.r. 

[relm. 
ebp.m. kibe jä-

» » 
» >• 

joon., seisn. m. 
» 

[järelm. 
õIine,joon.,kibe 
[ebp. m. seisn. 
\piima 1. ja m. 
fkol.rasvatp. s. 
[seisn.piima 1. 
ebp.seis.m.joon 
juustu hapu, 
• [vana käär. I. 
joon.ebp.m.mr.r. 

» ,. JJ puru 
ebp. m. [s. r. 

IJ JJ 

läila seisn. m. 
ebp. m. lv. r. 

[käär. hapu lv. 
\mr. peti m. 
ebp. m, rasv. 
seisn.m.mr.lv.r. 
ebp. m. „ „ „ 
vana hapu p. ja 
ebp.m.[käär.m. 

3 

3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
28 

» 
„ 
» 

» 
11 

11 

„ 
M 
» 
n 
„ 
„ 
„ 
_ 
, 
„ 
u 
„ 

„ 
„ 
„ 

11 

t 

n 
» 

n 

' 

n 

n 
11 

» 

292 
373 
373 
279 
279 
396 
396 

20 
255 
255 
225 
225 
125 
125 
110 
10 
10 
10 
28 
28 
28 
39 
39 
45 

136 
437 
286 

11 
11 

371 

465 
6 
6 

385 
385 
420 
420 
442 
305 
445 
113 
113 
33 
33 

207 
207 
433 
399 

16 
16 
43 

299 
116 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Rõuge 
Luutsniku 

„ 
Väimela 

„ 
V. Jakobi 

„ 
Rakvere 
Kadila 

H 
Sikana 

» 
S. Tammiste 

n 
Pala 
T. Jõesuu 

„ 

_ 
T. Selja 

11 

T. "Ore 

T. Hakkaja 
V. Kuuste 
Oonurme 
Karste 
Helme 

11 

Loosi 

Rotermann 
Pärnu 
Äksi 

» 
Massu 

u 
Leevaku 

u 
V. Kuuste 
Laeva 
Nuti 
Elva 

11 

Rõngu 
JJ 

Kuigatsi 

Suislepi 
Vaimõisa 
Laiuse 

_ 
Rutikvere 
Tõreda 
Koeru 

> 
< 

8 
7 
6 
8 
8 
6 
6 
9 
6 
6 
6 
5 

10 
9 
8 
8 
7 
7 
9 
8 
8 

cnrJ 
3 * 
m, p-

10Va 
111/2 

12 
IOV2 
11 
101/. 
10y2 

12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
n*A 
12 
12 
11 
11V2 
ll»/4 

8 11V'i 
7 
5 
5 
5 
3 

ll«/4 
111/4 

10 
11 
11 

io;n 
10 
2 

6 
9 
8 
9 
9 
9 
9 
5 
5 
4 
6 
5 
7 
6 

10 
10 
10 
7 
6 
5 
5 
2 
7 

10 

H 
12 
121/4 
12 
121/4 
12 
12 
12 
111/4 

12 
10 
11 
12 
12 
12 
12V4 
121/4 
1174 
11^/4 

12 
121A 
121/4 

10V2 
11 % 

SH? 

Cs) 

> 

16,3 
16,0 
15,4 
14,6 
15,0 
16,0 
15,0 
15,0 
15,5 
15,0 
15,0 
15,8 
15,3 
16,0 
16,0 
14,6 
14,3 
15,4 
15,0 
14,8 
15,3 
14,5 
13,6 
14,2 
14,9 
14,4 
12,0 
14,2 
15,2 

15,0 
15,2 
14,7 
15,9 
15,9 
15,5 
15,0 
15,8 
14,7 
14,5 
15,0 
14,8 
15,7 
15,3 
15,2 
15,0 
14,0 
12,4 
14,5 
14,4 
13,9 
13,0 
15,0 

M ä r k u s 

joon.,seisn.m.2 
ebp. m [jagu, r. 

joon. ebp. m. 2 
ebp. m. [jagu 
õline, ebp. m. 
õline.ebp. vana 

[m. 
vale hapu,seisn. 

[piima 1. ja m. 

ületööt. 

läila ebp. m. 
ebp. m. 

11 >i 

joonel. ,seisn.m. 
ebp. m. 

„ seisn. m. 
seisn.p. kibe ni. 
ebp.m.r.[vanair, 

11 11 » 

„ „kirju,mr.i. 
käärind ebp.m. 

„ vana ebp. 
[seisn. m. 

ebp. m. lv. 

lv.käärind hapu 
seisn. piima m. 

lv. 
ebp. m. 

[ületööt. 
ebp. m. õline, 
seisn. m, 

file:///piima


cx 
3 

Pümatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
28 

„ 
* 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
* 

29 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
M 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
n 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
• 

• 

116 
156 
281 

185 
297 
297 
191 
436 
436 

236 
30 
30 
30 

283 
283 
247 
311 
156 
21 
79 

132 
289 
62 

428 
58 
58 

103 
103 

8 
8 

196 
290 
179 
132 
132 
79 

115 
257 
256 

84 
84 

228 
47 

208 
14 
14 

258 
258 

Nimetus 

Rotermann 
Koeru 
Loodi 
Aidu 

E. P. Liit 
Rogosi 
R. Võhandu 

» 
Kantküla 
Kääpa 

A/S. Einpaul 
Lihula 
Vihula " 

» 
„ 

Varbola 
„ 

Tapiku 
Kablaküla 
Loodi 
Tartu 
Simuna 
Einpaul 
Valgjärve 
Leedimäe 
Iisaku 
Torgu 

a 
Lustivere 

„ 
Põltsamaa 

» 
P. Paala 
Sooru 
Piknurme 
Einpaul 

„ 
Simuna 
Häädemees. 
Kamali 
Saapaküla 

Gahlnbäck 
Jõgeva 

V 

Riidaja 
L. Tähkvere 
Kungla 
Räpina 

w 
Varbevere 

» 

< 

7 
4 
4 

8 
9 
8 
5 
6 
6 

8 
8 
8 

8 
6 
5 
6 
5 
3 
3 
7 
8 
4 
7 

10 
9 

10 
10 
10 
9 
8 
6 
4 

6 
9 
9 
1 
9 
5 
6 

7 
7 
9 
7 
2 
6 
5 

10 
10 

B 
JA w-3 

12 
121/4 
12% 

12 
111/2 
12 
12 
12% 
I21/2 

11 
12 
11V* 
12 
12 
12% 
12% 
I2V4 
12 
12 
12 
11 
12 
121/1 
121/4 

12 
I2V2 
121/4 
12i/o 
I21/4 
12% 
HV4 
11% 
IO1/4 
11 
11 
12 
12 
12 
12 

l l i / i 

11% 
11% 
11% 
11% 
11 
113/4 

H% 
11 

SH? 

Q) 

0) 

> 

14,5 
14,8 
14,7 

14,5 
15,7 
15,2 
14,1 
14,3 
14,7 

15,3 
15,5 
14,9 
15,3 
15,2 
15,2 
15,2 
14,0 
14,4 
14,2 
14,7 
14,6 
16,6 
14,6 
15,0 
14,3 
15,0 
13,0 
13,4 
15,0 
15,2 
14,4 
16,4 
13,3 
15,0 
13,0 
14,5 
14,4 
15,1 
15,0 

15,1 
15,5 
14,6 
15,2 
15,2 
14,3 
15,1 
15,6 
14,0 

M ä r k u s 

rabe 

ebp. 1. 

ter. hapu 

ebp. 1. ja m. 

jooneline 
mr. 
vana m. 
seisn. piima m. 
ebp. m. ja 1. 

« 

lapiline 
„ 

ebp. m. 
» » 

joon. ebp. m. 
„ „ „ 

ebp. m. 
» » 
„ „ purus. 

> 
0) 
CL 
2 
a 

bei 

Pümatalituse 

Reg. 
Nr. 

Juuni 
29 
» 
n 

„ 

n 
_ 
_ 
_ 

n 

n 

w 

» 
» 
» 

n 
n 

n 

» 
n 

n 
» 
» 

» 
n. 

B 
» 

335 
335 
335 
80 
80 
49 

324 
324 
66 
85 
85 
56 

359 
172 
273 
273 
463 

73 
233 
61 
79 

319 
319 
319 
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Restu 
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Perila 
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Simuna 
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P. Kalana 
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8 
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6 
6 
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9 
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8 
9 
9 
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7 
6 
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9 
9 
8 
7 
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10 
10 
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9 
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9 
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12 
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11% 
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12 
103/1 
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12 
9 
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12% 
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Õiendus. , 
Teates nr. 6 Ic. a. lehek. 30, ülevalt 15 rida on trükitud Reg. nr. 378 Muhu üpt. või vee 

% 11,4, kuna peab olema 15,4, mida lahkesti vabandada palume. 
Kontrolljaam, 
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Kokkuvõetult on kahe hindamise kõikumised järgmised: 

lima vaheta 

0,00—0,50 

0,50-1,00 

1,00—1,50 

1,50—2,00 

2,00—2,50 

2,50—3,00 

3,00—3,50 

Üle 3,50 

Kokku 

36 

57 

88 

71 

43 

39 

22 

5 

1 

362 

piimatalitust 

„ 

„ 

„ 

„ 

„ 

„ 

» 

» 

piimatalitust 

9,94 °/o 

15,75 o/o 

24,31 u/ü 
19,61 o/o 

11,88 o/o 

10,77 o/o 

6,08 o/o 

1,38 % 
0,28 o/o 

100,00 o/o 
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Eesti väljaveo või analüüside andmed. 
eo 

>-. • 
o '-V IM 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

\ 

Registree
rimise 

nr. nr. 

282 
343 
438 

33 
163 
386 
260 

56 
159 
257 
103 
298 
153 
212 
333 
231 
139 
37 

225 
69 

479 
110 
339 
55 

424 
352 
378 
435 
380 
307 
164 
459 
281. 
356 
373 
310 
135 
254 
256 
302 

Piimatalituse 

nimetus 

Märts 1929 a. 

Pöide 
Tolluste 
Krüdneri 
Rõngu 
Sangaste «Võime" 
Paadremaa 
Kaelase 
Lähtru-Martna 
Suurejõe 
„Karnali"-V. Kariste 
Lustivere 
Surju 
Vidriku 
Jäärja 
Uue Saaluse 
Uue Kariste 
Nursi-Kasaritsa 
Koiola 
Sikana 
Kursi 
Vaivara 
Pala 
Emumäe 
Umbusi 
Kaisma 
Ulvi 
Muhu 
Kadjaste 
Vändra-Rahnoja 
Kähri 
Antsla 
Orava-Kahkva 
Aidu 
Kahkva 
Luutsniku 
Jõelehtme 
Oisu 
Kalmetu 
V. Kariste „Saapaküla" 
Sänna 

* 

Analüüsi 
tegemise 

aeg 

11. III. 
„ 
„ 
„ 

12. III. 
» 
„ 
» 

14. HI. 
„ 

18. III. 
M 

» 
» 
» 
„ 

20. Ul. 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

22. III. 
„ 
n 

„ 
» 
„ 
» 
» 
„ 

25. III. 

B 
n 
» 
• 

Minimum 
Keskmine 
Maksimum 

A n d m e d 

Vee 
o/o 

15,5 
15,5 
15,3 
14,6 
14,6 
14,0 
14,4 
15,0 
14,3 
12,5 
14,7 
14,5. 
14,6 
15,0 
14,0 
15,4 ' 
13,1 
12,5 
13,6 
15,2 
14,7 
15,8 
15,4 
14,3 

• 14,0 
14,3 
14,0 
14,3 
15,3 
13,8 
15,5 
12,9 
13,2 
15,0 
11,4 
14,9 
14,3 
15,5 
14,0 
13,0 

11,4 
14,34 
15,8 

Reichert-
Meissli arv 

30,47 
31,02 
26,95 
28,27 
27,94 
27,31 
27,06 
28,07 
30,38 
28,38 
29,48 
29,48 
26,80 
28,05 
28,86 
27,72 
31,90 
27,66 
27,99 
30,03 
30,69 
28,19 
25,90 
29,15 
31,35 
29,70 
29,81 
28,49 
28,54 
28,38 
27,72 
28,27 
28,27 
26,91 
27,94 
29,53 
27,72 
28,32 
26,51 

— 

25,90 
28,59 
31,90 

Refraktsioon 
40° C. 

41,65 
41,84 
43,20 
42,89 
42,91 
42,50 
42,60 
42,57 
42,59 
42,28 
42,97 
42,82 
43,38 
43,36 
43,39 
43,16 
43,12 
42,30 
43,15 
42,61 
42,28 
42,84 
44,39 
42,62 
43,00 
42,68 
41,59 
42,60 
42,68 
42,58 
43,38 
43,14 
43,50 
43,37 
42,88 
42,58 
43,10 
42,40 
43,33 
43,23 

41,59 
42,83 
44,39 



, 1 
'.1 

S e a 

l i l 

i 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Eesti väljaveo 

Piimatalituse 
nimi 

Näme of ihe Dairy 

Bezeichnung der 
Molkerei 

Mai 1929 a. 

Vihula . . . . 

Järva-Jaani . . -

Vastseliina . . . 

Tori-Jõesuu . . 

Räpina . . . . 

Ambla . . . . 

Rakvere . . . . 

Tõhela . . . . 

Laatre . . . . 

Kärstna . . . . . 

Helme . . . . 

Põltsamaa . . . 

Sinealliku . . . 

Kullamaa . . . 

Palamuse . . . 

Linnamäe . . . 

Laius-Tähkvere . 

Nurmekunda . . 

Leebiku . . . . 

Viljandi . . . . 

Oiu . . . . . 

Elva . . . . . 

Äksi 

Kesk-Alatskivi 

VÕhma .,.', . . 

" • 

' ''•••'.:'.'-T • - . ' - , / " ' ' / ' ; * 

g ,3 l 
ä i a 

js-s-S-g 

3 , 3 

11.V. 

» 

„ 

„ 

„ 

i » 

" 

' „ 

„ 

16. V. 

Jt 

II 

JJ 

17. V. 

„ 

» 

» 

T) 

„ 

18. V. 

» 

23. V. 

n 

28. V. 

„ 

Minim. 

Kesk. 

Maks. 

• või analüüside andmed . 

Andmed — Resulie of ihe analysis — Resultate d 
; 0 

• Si 
> ° £? 

o tu 

(3 

15,3 

15,0 

14,4 

14,2 

15,9 

15,5 

15,4 

14,4 

15,0 

14,8 

15,6 

15,0 

13,7 

14,6 

15,7 

14,2 

15,4 

,15,0 

14,9 

15,4 

14,6 

15,0 

13,6 

13,6 

15,3 

13,6 

14,86 

15,9 

o 

=5s a 

o O J3 

"5 
m 

soolata 

soolata 

0,80 

— 

0,80 

soolata 

soolata 

1,27 

0,69 

1,37 

0,34 

0,59 

1,09 

soolata 

0,89 

0,80 

soolata 

soolata 

soolata 

0,89 

1,31 

soolata 

soolata 

soolata 

soolata 

0,34 

0,90 

1,37 

o 
o 

-£"5 a tf\g~ 

tu 

84,0 

84,0 

84,0 

83,0 

83,0 

83,5 

83,5 

83,0 

83,5 

82,5 

83,0 

83,0 

84,0 

84,4' 

83,0 

84,0 

83,5 

84,0 

84,0 

83,0 

82,5 

84,0 

85,0 

85,0 

83,2 

82,5 

83,6 

85,0 

Paslöriseerimise kontroll (Rothenfus-
ser'i ja Storch'i järele võis määratud) 
Confrol of ihe pasteurizafion(The hutler 
was analysed by Ihe Raibenfusser and 

Siorch meikad) 

Kontrolle der Pasteurisierung (Die 
Butter wurde nach Rothenfusser u. 

Storch untersucht) 

Roth. 1 .. ., c, > värvita 

Roth. 1 .. . o, > värvita 

Roth. \ .. ., o. f värvita 

g * - } värvita 

Roth. 1 .. ., o. t värvita 

Roth. 1 .. ., 
st. / v a m t a 
Roth. 1 .. ., r, >• värvita 

Roth. 1 .. ., 
St. J v a r v , t a 

Roth. \ .. ., c. > värvita 

Roth. 1 .. ., o t f värvita 

Roth. 1 .. .. 
St. / v a r v , t a 

Roth. 1 .. .. c , > värvita 

Roth. 1 .. ., CL f värvita 

Roth. \ .. ., 
St. J v a r v l t a 

Roth. \ .. ., c. f värvita 

Roth. 1 .. ., c, > varvita 

c. - !• värvita 

Roth. 1 .. .. c . f värvita 

Roth. \ .. .. o. t värvita 

Roth. 1 .. ., c t t värvita 

Roth. \ .. ., c. t varvita 

Roth. 1 . . . . 
St. } v a m t a 

Roth. \ .. .. 
o t t varvita 

Roth. \ .. .. g. > värvita 

Roth. i .. .. 
oi ( värvita 

•, '' ' :;>'.": : ."V: •'/•'.;V':';flH:'."; 

er Analysen 

28,76 

29,37 

27,10 

26,45 

25,74 

27,99 

27,83 

27,66 

24,69 

27,17 

26,07 

27,83 

26,18 

27,39 

28,10 

25,55 

26,18 

27,72 

26,40 

27,39 

27,06 

26,56 

27,77 

27,06 

26,73 

24,69 

27,07 

29,37 

5 = 0 

- ! ? 
o _ c 
o 5 o 

•a .-S a 
i l ; u 

42,13 

42,82 

42,38 

42,59 

42,30 

42,31 

42,88 

42,68 

42,68 

42,69 

43,28 

43,20 

43,18 

42,21 

43,67 

42,80 

42,71 

43,80 

42,67 

43,06' 

42,75 

43,33 

42,72 

42,64 

43,29 

42,13 

42,83 

43,80 

52 
„Edu" trükk, Tallinnas. 


